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TARĠHÇE 
 
Güneydoğu Anadolu Bölgesinde yer alan Kâhta Ġlçemiz, Adıyaman iline bağlı bir ilçe merkezidir. Tarihî bir değere 
sahip olan Ġlçemiz, medeniyetlerin doğuĢ yeri olan Mezopotamya’ya yakınlığı nedeniyle tarihî süreci içinde sayısız 
medeniyetlere ev sahipliği yapmıĢ önemli bir yerleĢim merkezidir. 
 
Kâhta, Ģu anda bulunduğu yere Cumhuriyet’in ilk yıllarında taĢınmıĢ olup, daha önce Ģimdiki Kocahisar (Eski Kâhta) 
Köyünün bulunduğu yerdeydi. 
 
Kâhta Cumhuriyet döneminde Malatya’ya bağlı bir ilçe olarak eski durumunu muhafaza eder ve Cumhuriyetin ilk 
yıllarında yer değiĢtirerek Eski Kâhta’dan 26 km kadar güneydeki Ģimdiki yerine taĢınır.  Kâhta adının nereden 
geldiği yolunda kaynaklarda pek bilgi olmamakla beraber, tarihte Orta Asya’da Ötüken ve Karakurum yakınında 
Kâhta isimli bir kentin varlığı göz önüne alınırsa, Kâhta isminin Orta Asya kökenli bir isim olduğu sonucu çıkarılabilir. 
Bir rivayete göre ise “Kâhta” Persçede “Dağın Eteği" anlamına gelmektedir ve bu adı da eski yerleĢim yerinin 
konumundan dolayı almaktadır. Ayrıca Kâhta, eskiden Gahti ve Kölük isimleriyle de bilinmekteydi. 
 
Kâhta Ġlçemiz daha önceki yıllarda Malatya iline bağlı iken 1954 yılında Adıyaman’ın il olmasına müteakip, 
Adıyaman’a bağlanmıĢtır. Ġlçemizde Bölükyayla Belediyesi ile Akıncılar Belediyesi olmak üzere 2 belde 102 köy, 115 
mezra bulunmaktadır. Ġlçemizde bugün toplam 17 adet mahalle bulunmaktadır. 
 
 
GÖREVĠMĠZ- MĠSYONUMUZ 
 
Ekonomik, sosyal ve çevresel açıdan sürdürülebilir hizmetler sunan, Tüm paydaĢlarına değer katan ve katılımına 
odaklanan, Yerel demokrasinin güçlenmesi için gerekli ortamı yaratan bir yerel yönetim kurumudur.  
 
Belediye Kanunu ile belediyelere verilmiĢ kamu hizmetlerini, önceliklendirilerekbütün paydaĢlarımıza hakkaniyet 
içerisinde ve önce insan anlayıĢıyla yüksek bir yaĢam kalitesi sunarak Kâhta’yı modern ve akıllı bir kent haline 
getirmektir. 
 
 
HEDEFĠMĠZ- VĠZYONUMUZ 
 
Halkın hassasiyetlerini gözeten ve kaliteyi esas alan, geliĢimde ve değiĢimde öncü, katılımcı, Ģeffaf, üretken ve 
teknoloji ile donatılmıĢ örnek bir belediye olmak. Hizmet standartları ve yönetim mükemmelliğinde sürdürülebilir ve 
yenilikçi yaklaĢımlarıyla uluslararası düzeyde örnek ve lider yerel yönetim kurumu ve demokrasi kenti olmaktır. 
 
 
DEĞERLERĠMĠZ 
 
1. DEMOKRASĠ 
2. ÖZGÜRLÜK 
3. KATILIMCILIK 
4. SOSYAL BELEDĠYECĠLĠK 
5. VĠCDAN 
6. EġĠTLĠK 
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ĠLKELERĠMĠZ 
 
Adalet 
Belediyemiz; kamusal hizmet sunumunda hak ve hukuka uygun, tüm paydaĢlarımızın hakkını gözeten bir Ģekilde 
davranmayı esas kabul eder. 
 
Güven 
Belediyemiz; Kahta halkının, çalıĢanlarının ve diğer paydaĢlarının güvenini kazanmayı ve bu güvene layık olmayı 
esas kabul eder. 
 
Saydamlık 
Belediyemiz kamusal hizmet sunumunda, Ģeffaf ve hesap verilebilir olmayı esas kabul eder. 
 
Kalite 
Belediyemizin sunduğu hizmetlerin Kahta’nın ve Kahta halkının ihtiyaçlarını beklentilerini en optimal düzeyde, kaliteli 
bir Ģekilde karĢılaması esastır. 
 
Verimlilik 
Belediyemiz; kaynaklarını etkinlik, verimlilik ve tutumluluk prensipleri çerçevesinde kullanmayı esas kabul eder. 
 
Katılım 
Belediyemiz; hizmetlerin planlanmasında ve sunulmasında, katılımcı bir anlayıĢla, ilgili tüm taraflar ile iletiĢim 
kurarak paydaĢlarıyla ortak bir eksende buluĢup toplumsal diyalog, katkı ve sahiplenmenin sağlanmasını esas kabul 
eder. 
 
Liderlik 
Kararlı, özgüven sahibi, cesur, atılımcı, yenilikçi, öncü ve önder bir belediye olmayı esas kabul eder. 
 
Kamu Yararı 
Belediyemiz; tüm iĢ, hizmet ve iĢlemlerinde kamu yararını temel alır. Bu kapsamda, kamu çıkarı ve yurttaĢ 
memnuniyeti önceliklidir. 
 
ġeffaflık 
Belediye hizmetleri, alınan kararlar, plan ve projelere iliĢkin bilgilere halkın eriĢimi ve belediye gelirlerinin nasıl 
kullanıldığı konusunda halkın bilgilendirilmesi sağlanarak Ģeffaf bir belediye yaratılacaktır. 
 
EĢit Hizmet 
Belediyemiz, ayrım gözetmeksizin tüm halkımıza eĢit hizmet vermeyi ilke edinmiĢtir. 
 
Katılımcılık 
Gereksinimlerin saptanmasından uygulamaya kadar her aĢamada katılımın sağlanması esastır. Kâhtalılar ile birlikte 
her konuda ortak akla dayalı projeler geliĢtirilerek, halkın sadece beklenti iletme aĢamasında değil, izleme ve 
değerlendirme aĢamasında da yer alması sağlanmaktadır. 
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Pozitif Ayrımcılık 
Kadın, çocuk, yaĢlı ve engelli hemĢerilerin belediyenin desteğinde ve güvencesinde yaĢaması sağlanacak, hizmet 
eksiği olan yerlere yeterli nitelikte kentsel hizmet ve olanaklar sunularak, zayıfı kollayan, yoksula destek olan bir 
belediye anlayıĢı hâkimdir. 
 
Hesap Verilebilirlik 
Karar alıcıların ve uygulayıcıların yetkilerini kullanmalarından ve yapmıĢ olduğu faaliyetlerden sorumlu olduğu, 
hesap verir ve Ģeffaf bir belediye olmak temel amacımızdır. 
 
Etkin ve Etkili Hizmet 
Kamunun kaynakları bir kuruĢuna kadar boĢuna harcamayacak Ģekilde, stratejik amaç ve hedeflerin 
gerçekleĢtirilmesi doğrultusunda kullanılacaktır. 
 
Etik Değerlere Bağlılık 
Belediye hizmetleri vatandaĢ odaklı, dürüst, güvenilir ve adil olarak sunulacaktır. 
 
Güler Yüzlü ve Çözüm Odaklı Olmak 
VatandaĢa güler yüzlü hizmet verilecek, vatandaĢ ile yakından ilgilenilecek, sorunları dinlenerek talepler hızlı bir 
Ģekilde yerine getirilecektir. 
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YETKĠ GÖREV VE SORUMLULUKLARIMIZ 
 
Belediyenin ve Belediye Organlarının Yetki, Görev ve Sorumlulukları 03.07.2005 tarih ve 5393 sayılı Belediye 
Kanunu’nda Detaylı ġekilde DüzenlenmiĢtir. 
 
 
BELEDĠYENĠN GÖREV VE SORUMLULUKLARI 
 
Belediye Kanunu’nun 14. maddesine göre belediyelerin görev ve sorumlulukları Ģunlardır: 
 
Belediye, mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; 
 
a) Ġmar, su ve kanalizasyon, ulaĢım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri, çevre ve çevre sağlığı, 

temizlik ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; ġehir içi trafik, defin ve mezarlıklar; 
ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar; konut, kültür ve sanat, turizm ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet ve 
yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. 
BüyükĢehir belediyeleri ile nüfusu 50.000'i geçen belediyeler, kadınlar ve çocuklar için koruma evleri açar. 

 
b) Okul öncesi eğitim kurumları açabilir; Devlete ait her derecedeki okul binalarının inĢaatı ile bakım ve onarımını 

yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç ve malzeme ihtiyaçlarını karĢılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 
açabilir ve iĢletebilir; kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taĢıyan 
mekânların ve iĢlevlerinin korunmasını sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün 
olmayanları aslına uygun olarak yeniden inĢa edebilir. Gerektiğinde, öğrencilere, amatör spor kulüplerine 
malzeme verir ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karĢılaĢmaları düzenler, yurt içi ve yurt dıĢı 
müsabakalarda üstün baĢarı gösteren veya derece alan sporculara belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda 
bankacılığı yapabilir. 

 
c) Belediye, kanunlarla baĢka bir kamu kurum ve kuruluĢuna verilmeyen mahallî müĢterek nitelikteki diğer görev ve 

hizmetleri de yapar veya yaptırır. Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve 
hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir. Belediye hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun 
yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler 
uygulanır. Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. Belediye meclisinin kararı ile 
mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 4562 Sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri 
saklıdır. 
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BELEDĠYENĠN YETKĠ VE ĠMTĠYAZLARI 
 
Belediye Kanunu’nun 15. maddesine göre belediyelerin yetki ve imtiyazları ġunlardır: 
 
a) Belde sakinlerinin mahallî müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla her türlü faaliyet ve giriĢimde 

bulunmak. 
 
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygulamak, 

kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
 
c) Gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 
 
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini 

yapmak; vergi, resim ve harç dıĢındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve 
hizmet karĢılığı alacakların tahsilini yapmak veya yaptırmak. 

 
e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun 

uzaklaĢtırılmasını sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek; kaynak 
sularını iĢletmek veya iĢlettirmek. 

 
f) Toplu taĢıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaĢım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu 

taĢıma sistemlerini kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek. 
 
g) Katı atıkların toplanması, taĢınması, ayrıĢtırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili 

bütün hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 
 
h) Mahallî müĢterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde 

taĢınmaz almak, kamulaĢtırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar 
üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 

 
i) Borç almak, bağıĢ kabul etmek. 
 
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele 

kurmak, kurdurmak, iĢletmek, iĢlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kiĢilerce açılmasına izin vermek. 
 
k) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar vermek. 
 
l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 
 
m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıları 

faaliyetten men etmek, izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası 
ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün 
içinde geri alınmayan gıda dıĢı malları yoksullara vermek. 

 
n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
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o) Gayrisıhhî iĢyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer iĢyerlerini kentin belirli 

yerlerinde toplamak; hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını, sıvılaĢtırılmıĢ petrol gazı (LPG) depolama 
sahalarını; inĢaat malzemeleri, odun, kömür ve hurda depolama alanları ve satıĢ yerlerini belirlemek; bu alan ve 
yerler ile taĢımalarda çevre kirliliği oluĢmaması için gereken tedbirleri almak. 

 
p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde iĢletilen her türlü servis ve toplu taĢıma araçları ile taksi sayılarını, bilet 

ücret ve tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve 
benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini tespit etmek ve iĢletmek, iĢlettirmek veya kiraya vermek; kanunların 
belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün iĢleri yürütmek. 

 
r) Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri DanıĢtay’ın görüĢü ve ĠçiĢleri Bakanlığı’nın kararıyla 

süresi kırk dokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taĢıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel 
oluĢturmayacak Ģekilde ruhsat vermek suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taĢıma hatlarını kiraya verme veya 
67. maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla yerine getirebilir. 

 
s) Ġl sınırları içinde BüyükĢehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i 

geçen belediyeler, meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, 
termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve aydınlatma gibi alt yapı çalıĢmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri 
ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun karĢılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, 
eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliĢtirecek projelere ĠçiĢleri Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düĢük bir 
bedelle amacı dıĢında kullanılmamak kaydıyla arsa tahsis edebilir. 

 
t) Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüĢ ve düĢüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu 

yoklaması ve araĢtırması yapabilir. Belediye mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 
2886 sayılı Devlet Ġhale Kanunu’nun 75 inci maddesi hükümleri belediye taĢınmazları hakkında da uygulanır. 
Belediyenin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, Ģartlı bağıĢlar ve kamu hizmetlerinde fiilen 
kullanılan malları ile belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 
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BELEDĠYE MECLĠSĠNĠN GÖREV VE YETKĠLERĠ 
 
5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 18. maddesine göre Belediye Meclisinin görev ve yetkileri ġunlardır: 
 
a) Stratejik plân ile yatırım ve çalıĢma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini 

görüĢmek ve kabul etmek. 
 
b) Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel sınıflandırmanın 

birinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
 
c) Belediyenin imar plânlarını görüĢmek ve onaylamak, büyükĢehir ve il belediyelerinde il çevre düzeni plânını kabul 

etmek. 
 
d) Borçlanmaya karar vermek. 
 
e) TaĢınmaz mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis Ģeklinin değiĢtirilmesine veya tahsisli bir taĢınmazın 

kamu hizmetinde ihtiyaç duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi 
otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesisine karar vermek. 

 
f) Kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı hizmetler için 

uygulanacak ücret tarifesini belirlemek. 
 
g) ġartlı bağıĢları kabul etmek. 
 
h) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı beĢ bin TL'den fazla dava konusu olan belediye uyuĢmazlıklarını 

sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek. 
 
i) Bütçe içi iĢletme ile 6762 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu ortaklıklardan 

ayrılmaya, sermaye artıĢına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek. 
 
j) Belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-iĢlet veya yap-iĢlet-devret modeli ile 

yapılmasına; belediyeye ait ġirket, iĢletme ve iĢtiraklerin özelleĢtirilmesine karar vermek. 
 
k) Meclis baĢkanlık divanını ve encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 
 
l) Norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluĢlarının kadrolarının ihdas, iptal ve değiĢtirilmesine karar 

vermek. 
 
m) Belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 
 
n) Meydan, cadde, sokak, park, tesis ve benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması, birleĢtirilmesi, 

adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiĢtirilmesine karar vermek; beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul 
etmek. 

 
o) Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuĢ birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar vermek. 
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p) Yurt içindeki ve ĠçiĢleri Bakanlığının izniyle yurt dıĢındaki belediyeler ve mahallî idare birlikleriyle karĢılıklı iĢ birliği 

yapılmasına; kardeĢ kent iliĢkileri kurulmasına, ekonomik ve sosyal iliĢkileri geliĢtirmek amacıyla kültür, sanat ve 
spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleĢtirilmesine; bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma, 
yaptırma, kiralama veya tahsis etmeye karar vermek. 

 
q) Fahrî hemĢerilik payesi ve beratı vermek. 
 
r) Belediye baĢkanıyla encümen arasındaki anlaĢmazlıkları karara bağlamak. 
 
s) Mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek. 
 
t) Ġmar plânlarına uygun Ģekilde hazırlanmıĢ belediye imar programlarını görüĢerek kabul etmek. 
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BELEDĠYE ENCÜMENĠNĠN GÖREV VE YETKĠLERĠ 
 
5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 34. maddesine göre Belediye Encümeninin görev ve yetkileri: 
 
a) Stratejik plân ve yıllık çalıĢma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip belediye meclisine görüĢ bildirmek. 
 
b) Yıllık çalıĢma programına alınan iĢlerle ilgili kamulaĢtırma kararlarını almak ve uygulamak. 
 
c) Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 
 
d) Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
 
e) Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 
 
f) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu olan belediye uyuĢmazlıklarının anlaĢma ile tasfiyesine karar 

vermek. 
 
g) TaĢınmaz mal satımına, trampasına ve tahsisine iliĢkin meclis kararlarını uygulamak; süresi üç yılı geçmemek 

üzere kiralanmasına karar vermek. 
 
h) Umuma açık yerlerin açılıĢ ve kapanıĢ saatlerini belirlemek. 
 
i) Diğer kanunlarda belediye encümenine verilen görevleri yerine getirme. 
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BELEDĠYE BAġKANININ GÖREV VE YETKĠLERĠ 
 
5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 38. maddesine göre Belediye BaĢkanının görev ve yetkileri ġunlardır: 
 
a) Belediye teĢkilâtının en üst amiri olarak belediye teĢkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve menfaatlerini 

korumak. 
 
b) Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini oluĢturmak, bu 

stratejilere uygun olarak bütçeyi, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve 
uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

 
c) Belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil etmek veya 

vekil tayin etmek. 
 
d) Meclise ve encümene baĢkanlık etmek. 
 
e) Belediyenin taĢınır ve taĢınmaz mallarını idare etmek.  
 
f) Belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.  
 
g) Yetkili organların kararını almak ġartıyla sözleĢme yapmak. 
 
h) Meclis ve encümen kararlarını uygulamak. 
 
i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dıĢındaki aktarmalara onay vermek. 
 
j) Belediye personelini atamak. 
 
k) Belediye ve bağlı kuruluĢları ile iĢletmelerini denetlemek. 
 
l) ġartsız bağıĢları kabul etmek. 
 
m) Belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 
 
n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, özürlülere yönelik hizmetleri yürütmek ve özürlüler 

merkezini oluĢturmak. 
 
o) Temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak. 
 
p) Kanunlarla belediyeye verilen ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını gerektirmeyen görevleri 

yapmak ve yetkileri kullanmak. 
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ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 
KÂHTA BELEDĠYESĠ FĠZĠKSEL YAPI 
 

 
 
Belediyemiz, Ġlçemizin Yeni Mahalle Cumhuriyet Caddesinde bulunan Zemin artı Üç katlı hizmet binasında 
hizmetlerine devam etmektedir. 
 
Zemin katta; Mali Hizmetler Müdürlüğü, Tahsilât ġefliği, Emlak ve Ġstimlâk Müdürlüğü, Çözüm Merkezi, Bilgi 
ĠĢlem, Santral, Çay ocağı, Mescit ve bir adet BaĢkan Yardımcısı, 
 
1. Katta; BaĢkanlık Makamı, Özel Kalem, Yazı ĠĢleri Müdürlüğü, Halkla ĠliĢkiler, Ġnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü, Meclis Toplantı Salonu, ArĢiv, Su ve Kanalizasyon ĠĢleri Müdürlüğü ile bir adet BaĢkan Yardımcısı, 
 
2. Katta; Fen ĠĢleri Müdürlüğü, Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü, Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü, Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü, Ambar Memurluğu, Proje birimi ve bir adet BaĢkan Yardımcısı, 
 
3. Katta; Evlendirme Memurluğu, Kaçak ĠnĢaat Birimi, Lokal, Konferans salonu ve ArĢiv birimleri hizmet 
vermektedir. 
 
Atatürk Mahallesi 2003 Nolu Sokak Eski Belediye binasının bulunduğu yerde Ġtfaiye hizmet binasında Ġtfaiye 
müdürlüğü hizmetlerini yürütmektedir. Yeni Mahalle Cumhuriyet Caddesi üzerinde bulunan Ek Hizmet Binasında 
Zabıta Müdürlüğü, ĠĢ Kur Hizmet Birimi, Makine Mühendisliği ve Ġlan Memurluğu Hizmetlerini yürütmektedir.  
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ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 
ÖRGÜT YAPISI 
 
2006/9809 sayılı Bakanlar Kurulu kararı ve 22.02.2007 tarih ve 26442 sayılı Resmî Gazetede yayınlanan 
yönetmenlik ile “Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile Mahalli Ġdare Birlikleri Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına ĠliĢkin 
Esaslar” a uygun olarak yapılandırılmıĢ olup, Belediye BaĢkanlığımız örgüt yapısı ve birim müdürlerimiz aĢağıda 
sıralı olarak gösterilmiĢtir. 
 
Belediye BaĢkanı   :Ġbrahim Yusuf TURANLI 
 
Belediye Meclisi 
 
Belediye Encümeni 
 
Yazı ĠĢleri Müdürü   :Muzaffer HAMĠTOĞLU 
 
Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü :Zeynal Abidin TURANLI 
 
Mali Hizmetler Müdürü   :Mithat TOSUN 
 
Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürü  :Hasan KIZIL 

 
Fen ĠĢleri Müdürlüğü   : Mesut DELĠKANLI 
 
Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü  : Mehmet Ġsadin KILIÇ 
 
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü :Abdulbaki GÜZEL 
 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü  :Mehmet Rujda SELÇUK 
 
Zabıta Müdürlüğü   :Mehmet ġerif KARAKAYA 
 
Emlak ve Ġstimlâk Müdürlüğü  :Orhan ERDAL 
 
Tahakkuk ve Tahsilât ġefliği  :Ramazan ÖZBEK 
 
Ġtfaiye Müdürlüğü   :Mehmet Ali AKSAKALLI 
 
Su ve Kanalizasyon ĠĢleri Müdürlüğü :Mehmet BAġASLAN 
 
Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü  :Mehmet Fazıl ÖZBEK 
 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü  :Abdulkadir ERCEMAL 
 
Muhtarlık ĠĢleri Müdürlüğü  : Mehmet Can ÖZBEK 
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ĠDAREYE ĠLĠġKĠN BĠLGĠLER 
BĠLGĠ VE TEKNOLOJĠK KAYNAKLAR 
 
Belediyemiz bilgi çağında olmanın gereği olan bilgi teknolojilerindeki tüm yenilikleri kullanarak vatandaĢlarımıza en 
iyi hizmeti vermek üzere yapılanmıĢtır. Katılımcı, Ģeffaf, hızlı ve verimli çalıĢan, daha çok bilgiye dayalı, karar verme 
süreci hızlanmıĢ e-devlet ve Kent Bilgi Sistemlerine giden yolda önemli bir adım atmıĢ bulunmaktadır. 
 
GeniĢ Alan (WAN) ve Yerel Alan (LAN) Ağ (Network) Sistemi kesintisiz hizmet sunmaktadır. Aktif cihazların 
yazılımları güncellenmiĢ olup sistemlerin ve birimlerin ihtiyaçlarına göre Belediye ana binası ve Zabıta amirliği Fiber 
alt yapıya kavuĢturulmuĢtur. 
 
Hal Pazarı internet alt yapısı ve bilgisayarları güçlendirilerek ilçeye giriĢ yapan ürünlerin kayıtlarının kesintisiz 
tutulması sağlanmıĢtır. 
 
ġehirler Arası Otobüs Terminalimizde giriĢ çıkıĢ iĢlemleri kartlı sisteme entegre edilerek oluĢabilecek mali boyutlu 
kayıp kaçağın önüne geçildiği gibi ayrıca eklenen güvenlik kameralarıyla iĢletme güvenliği yüksek seviyeye 
ulaĢtırılmıĢtır. 
 
Server üzerinde oluĢabilecek muhtemel teknik sorun/sorunlara karĢı devreye konulmak üzere, yedekleme ünitesi 
temini sağlanarak 7/24 esasına göre faaliyete konulmuĢtur. Belediyemizde kullanılan bilgi sistemleri altyapısında 
çalıĢan 1 adet server ve buna bağlı olarak çalıĢan toplamda 19 bilgisayar bulunmaktadır. Bunların ikisi merkez bina 
dıĢında geriye kalanları ise merkez bina içerisinde hizmet vermektedirler. Server sisteminden bağımsız olarak ise 
hâlihazırda kullanımda bulunan 59 adet bilgisayar bulunmaktadır. Bunlara ek olarak 3 adeti renkli, 6 adet yazıcı-
tarayıcı, 44 adet siyah beyaz lazer yazıcı ve 4 adet nokta vuruĢlu yazıcı 12 adet tarayıcıbulunmaktadır. Bina 
içerisinde çağa ayak uydurmak ve hızlı iĢlem yapabilmek adına Fiber alt yapı sistemleri kurulmuĢ olup ayrıca mobil 
internet eriĢiminin de sağlanabilmesi adına wireless ağ yapısı ek donanımlarla desteklenerek altyapı 
güçlendirilmiĢtir. 
 
Bunların yanı sıra su tahakkuk iĢlemleri için kullanılan data hattıyla çalıĢabilen 5 adet el terminalimiz faaliyette olup, 
gerekli güncellemeler ve yazılım yükseltme iĢlemleri rutine bağlanmıĢ bu sayede mahallede okunan sayaçlar anlık 
olarak sisteme aktarılabilmektedir. Ġlgili sisteme ait geliĢmeler takip edilerek çağa ayak uyulupdaha iyisi için 
çalıĢmalar devam etmektedir. 
 
Hizmet binasında 26, Otogarda 20, itfaiye müdürlüğünde 6, Haydaran içme suyu kaynağında 1 adedi mobese olmak 
üzere 3 adet, Kademede 5 adet, Yeni Kademede 8 Adet, Geri dönüĢüm alanında (Çöp Alanı) 4 adet olmak üzere 
toplamda 72 güvenlik kamerası aktif olarak 7/24 çalıĢma prensibine göre kayıt yapmaktadır. Ayrıca Ģehir içi 
taĢımacılık yapılan minibüslerde üçer adet güvenlik kamerası aktif olarak çalıĢmakta olup, yolcuların güvenli hizmet 
almaları sağlanmaktadır. 
 
Ġtfaiye Hizmet binasında ilgili ekibin eğitimlerinin sağlanabilmesi adına kurulan sunum odası görüntü ve ses 
sisteminin rutin kontrollerle iĢlerliği sağlanmakta olup hizmete aktif haldedir. 
 
Belediyemizde ki birimlerin gerek dıĢ hatlarla ve gerek iç hatlarla olan iletiĢimlerini sağlayabilmek adına kurum içi 
telefon santrali bulunmakla birlikte itfaiye ekiplerimizin birbirleri ile iletiĢimlerinin daha sağlıklı sağlanması adına telsiz 
sisteminin aktif olarak kullanımı sağlanmaktadır. 
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Kâhta Belediyesi internet kullanıcılarıyla yeni tasarım ve dizaynıyla www.kahta.bel.tr sitesi aracılığı ile Kâhta 
belediyesinin yürütmüĢ olduğu proje ve faaliyetleri daha hızlı, daha etkin bir Ģekilde geniĢ kitlelere sunmaktadır. 
Online iĢlemler bölümünden borç sorgulama ve kredi kartı ile ödeme seçenekleri de aktif hale getirilmiĢ olup 
halkımızın hizmetine sunulmuĢtur. 
 
Ayrıca dünya genelinde baĢ gösteren çevre kirliliğinin bir nebze azaltılabilmesi, kâğıt israfının önüne geçilebilmesi 
adına Ġç ĠĢleri Bakanlığının yürürlüğe koyduğu e-Belediye Bilgi Sistemine geçiĢ yapılarak; vatandaĢa hizmet odaklı 
yerel yönetim anlayıĢına uygun, hizmetlerin hızlı, güvenli ve kesintisiz verilmesini sağlanmıĢ olup, Belediyenin tüm iĢ 
ve iĢlemlerini elektronik ortamda yapabilmesi ve yerel hizmetlerin yine çevrim içi ortamda vatandaĢa sunulması 
sağlanmıĢ olup, ülkemizin dijital dönüĢümünün yerel ayağının bir parçası olunmuĢtur. 
 
Personellerimize gerekli eğitimler profesyonel ekipler eĢliğinde verilerek e-Belediye ile belediyelerin ortak bir 
platformda buluĢturulmasına imkân sağlanarak Belediyelerin kendi içinde, diğer belediyeler, kamu kurum ve 
kuruluĢları ile elektronik ortamda kesintisiz yazıĢma yapması, Ġhtiyaç olan verilere tek noktadan ulaĢması, Hizmetler, 
e-Devlet kapısına taĢınarak zaman ve mekândan bağımsız hizmet sunma ve yönetimine imkân sağlanmaktadır. Bu 
sisteme geçiĢ yapılarak bütçeden temin edilen yazılım lisansları, sistem donanımları ve entegrasyonların önüne 
geçilerek tasarruf sağlanmıĢtır.  
 
 
ÜSTÜNLÜKLER 
 
1) Ġlçemiz imar planı ve hâlihazır verilerinin tamamına yakın kısmının sayısal ortama kaydedilmesi. 
2) Ġlçemiz hizmet alanlarında imarsız alanların çok az olması. 
3) Yapılan iĢ ve iĢlemlerin yasal mevzuata uygun olarak yerine getirilmesi. 
4) Belediyemizde teknolojik altyapı eksiğinin az olması. 
5) VatandaĢ memnuniyeti, süreç yönetimi ve planlama konularında istenilen seviyeyi yakalaması. 
6) Toplu yaĢam alanlarının vatandaĢ tarafından benimsenmesi. 
7) Çözüm Merkezi aracılığı ile halkımızın belediyemize 7/24 ulaĢımının mümkün olması. 
 
 
ZAYIFLIKLAR 
 
1) Belediyemizin borcunun bulunması. (Kredi ve Piyasaya olan borçlar.) 
2) Genel olarak kamudaki çevre bilincinin yetersizliği. 
3) Ġtfaiye biriminde araç eksikliği. 
4) Hızla değiĢen mevzuatların uygulanması için sürenin yetersizliği. 
5) YetiĢmiĢ Kalifiye Personel eksikliği. 
6) ĠĢ Makineleri ve araç gereç eksikliği. 
7) ġehrin içme suyu Ģebekesinin hızlı Ģekilde artan nüfus ve imarlı alan artıĢına cevap verememesi, Ģebeke 

içerisinde %40 oranında aspesli borularının bulunması, düzenleme maliyetinin belediye tarafından 
karĢılanmasınınimkânsız olması her geçen gün iĢletme maliyetlerinin belediye bütçesine büyük külfetler 
oluĢturması. 

8) Atık su arıtma tesisinin olmaması. 
9) ġehir içi atık su atık su (Kanalizasyon Ģebekesinin) hızlı Ģekilde artan nüfus ve imarlı alan artıĢına cevap 

verememesi, düzenleme maliyetinin belediye tarafından karĢılanmasının imkansız olması her geçen gün iĢletme 
maliyetlerinin belediye bütçesine büyük külfetler oluĢturması. 
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Değerlendirme 

Belediyemizin misyonu ve vizyonu doğrultusunda tespit ettiğimiz üstün ve zayıf yönler göz önünde bulundurulacak, 
hedef ve faaliyetlerimiz bunlara odaklı olarak yönlendirilecektir. Geçtiğimiz dönemde baĢarılı birçok proje ve 
faaliyetlere imza attık. HazırlanmıĢ olan faaliyet raporu sağlıklı bir kentleĢme, toplumun yaĢam seviyesini ve 
belediye hizmet kalitesini arttırmak için, yapılacak olan çalıĢmalara ıĢık tutacaktır. 
 
Kâhta Belediye BaĢkanlığı 2020 Yılı faaliyetlerini, planlandığı Ģekil ve Ģartlarda ilgili birimler tarafından 
gerçekleĢtirmiĢtir. Kâhta Belediye BaĢkanlığı Birimleri; tüm faaliyet ve proje organizasyonlarında etkinliğe, 
verimliliğe, ihtiyaç durumuna, önceliğe, maliyete, ekonomikliğe büyük önem vererek çalıĢmalarını sürdürmektedir. 
Kurumumuzun her faaliyetinin faaliyet planı ilgili birimleri tarafından yapılmıĢtır. Faaliyet Planlarında her faaliyetin 
kim tarafından, nasıl, ne kadar sürede ve hangi bütçe kaleminden karĢılanacağı ayrıntılı bir biçimde incelenerek 
ortaya çıkan sonuç doğrultusunda karar verilmiĢtir. 
 
 
ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 
 
1) Belediyelerden yapılan kesintilerden vazgeçilmelidir. 
2) Kâhta Belediyesinin borcunun çok fazla olması nedeniyle yatırım ve hizmetlerini istenilen Ģekilde yerine 

getirememektedir. Bu konuda gerekli destekler sağlanmalı özellikle yardım talep dosyalarımız önemle dikkate 
alınmalıdır. 

3) Belediyelerin Ġller bankasına olan borçları nedeniyle alınan faizlerin alınmaması hizmetlerin daha ileri gitmesini 
sağlayacaktır. 

4) 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 41. maddesinde kamu idarelerinin Stratejik planlama ve 
performans programları uyarınca yürütülen faaliyetleri, belirlenmiĢ Performans göstergelerine göre, hedef ve 
gerçekleĢme durumu ile meydana gelen Sapmaların nedenlerini açıklayacak ve idarenin faaliyet sonuçlarını 
gösterecek Ģekilde “faaliyet raporu” hazırlamaları hükme bağlanmıĢtır. Bu yüzden, mali saydamlık ve hesap 
verme sorumluluğunun en önemli unsurlarından biri olan “faaliyet raporlarının hazırlanması, kurumlar için hayati 
bir önem taĢımaktadır. Bu bağlamda kanun; Ġdare tarafından bir malî yıl içerisinde gerçekleĢtirilen faaliyetlerin 
raporlanmasını, kamuoyuna açıklanmasını ve yasama organına sunulmasını öngörmekte ve böylece, Kamu 
kaynaklarını kullananların daha fazla sorumluluk üstlenmeleri, Kamu idarelerinin performanslarının artması, 
yasama denetiminin daha etkin yerine getirilmesi hedeflenmektedir. Yukarıda değinilen madde gereğince, 
hedeflere ulaĢmada ve performans kriterlerini yakalamada birimlerin koordinasyonu önemlidir. Birimler arası 
koordinasyon seviyesi arttırılmalı Hizmet kalitesinin yükselmesi, verimlilik artıĢı sağlanmalı, ayrıca bilgi ve iletiĢim 
teknolojilerine iliĢkin geliĢmeler takip edilerek gerekli düzenlemeler yapılmalıdır. 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
  
  
Üst yönetici olarak yetkim dâhilinde; 
  
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, planlanmıĢ amaçlar doğrultusunda ve iyi 
mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin 
yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 
  
Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim 
 
 
 
 

Ġbrahim Yusuf TURANLI 
Kâhta Belediye BaĢkanı 
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YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
YAZI ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜNÜN GÖREVLERĠ 
 
a) Yazı ĠĢleri Müdürlüğünün görev ve sorumluluk alanına giren tüm konuları Belediye baĢkanında gelen talimatlar 

doğrultusunda sorumlu olduğu bütün yasal mevzuat hükümlerine uygun olarak yerine getirir, görev alanına giren 
bütün konularda personeli ile ilgili olarak gerekli görevlendirmeleri yapar, Müdürlük faaliyetlerini denetler, varsa 
aksaklıkları giderir. Yıllık, aylık, haftalık, günlük çalıĢma programları hazırlar veya hazırlattırır bu programlara 
göre sevk ve idareyi temin eder, bu konularda üst makamlara gerekli raporları sunar. Birinci sicil amiri olarak; 
personele sicil notu verir, çalıĢma koĢullarını iyileĢtirir ve prensipler koyar. Müdürlük personelinin performans 
durumunu izler gerekli değerlendirmeleri yapar, varsa ceza ve mükâfat için üst makamlara teklifte bulunur. 

 
b) Personelin izin planlarını yapar, izinlerini kullanmasını sağlar. Rapor, doğum, ölüm vb. konularda yazıĢmaları 

takip ve kontrol eder. 
 
c) Belediye BaĢkanlığına; dıĢ ve iç kurum, birim ve kiĢilerden gelen-giden evrakların kontrolünü yapıp, sevk ve 

havalesini yaptıktan sonra yerine ulaĢmasını ve arĢivlenmesinin yapılmasını kontrol eder. 
 
d) DıĢ ve iç birimlerden gelen-giden gizli dereceli evrakların, gizli evrak defterine kaydını yaparak, yerine ulaĢmasını 

sağlar. 
 
e) BaĢkanlığa bağlı birimlerden; Belediye Meclisine ve Encümenine görüĢülmesi için sevkli gelen evraklarla, 

BaĢkanlık adına Meclis ve Encümen gündemlerinin hazırlanmasını sağlar. 
 
f) Meclis toplantı tarihini, Belediye baĢkanı tarafından belirlenen gündem maddelerini, Belediye Kanunu’nun 20. ve 

21. maddeleri gereğince en az üç gün önceden zabıta personeli marifetiyle, faks ve telefon aracılığıyla Meclis 
üyelerine ulaĢmasının kontrolünü yapar, ayrıca Belediye BaĢkanlığının internet sayfasından kamuoyunu 
bilgilendirmek üzere yayımının kontrolünü yaptıktan sonra Meclis toplantısının yapılmasını sağlar. 

 
g) Belediye Meclisinde görüĢülen konuların karar özetlerini, toplantı tutanaklarını ve sıradaki meclis toplantısının ne 

zaman yapılacağının, Belediye Ġnternet Sayfasından yayımını ve Meclis toplantı gündeminin, Meclis Toplantı 
Salonu giriĢindeki ilan tahtasında ilan edilmesinin kontrolünü yapar. 

 
h) Alınan meclis kararlarının, Belediye BaĢkanınca; yasal süresi içerisinde Belediye Meclisine iade edilmesi 

durumunda yedi gün içinde meclisin yeniden toplanmasının sağlar, onaylanıp geri gelen kararların da Mülki amire 
ulaĢılmasının kontrolünü yapar. 

 
i) Belediye BaĢkanı tarafından Belediye Encümenine havale edilen dosyalar doğrultusunda, BaĢkanlık adına 

Encümen gündemini hazırlar üyelere dağıtımını yaptırır, Encümen toplantısına Belediye Kanununun 33. Maddesi 
gereğince Belediye BaĢkanının görevlendirme yazısıyla Encümenin memur üyesi olarak toplantıya katılır, 
toplantıda alınan kararların sonuçlarıyla birlikte Encümen kayıt defterine kayıt edilmek suretiyle yazılmasını, 
internet ortamından yayımının yapılmasını, yazılan kararların ilgili birimlere sevkinin sağlanmasını kontrol ettikten 
sonra arĢivlenmesini yaptırır, Bununla birlikte Encümen ve meclis üyelerinin huzur hakkı bordrolarını hazırlatır, 
ödenmesi için bir üst yazıyla birlikte Mali Hizmetler Müdürlüğüne sevkinin yapılmasını kontrol eder. 

 
j) ÇalıĢma verimini arttırmak amacıyla, kanunlar, idari ve genel yargı kararlarıyla birlikte Resmî Gazeteye abone 

olarak, ilgili birimlere sevkinin kontrolünü yapar. 
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k) Resmî Gazetede yayınlanan, Belediye ile ilgili kanun, yönetmelik ve genelgelerin; ilgili birimlere bir üst yazıyla 

gönderilmesinin kontrolünü yaparak, diğer birimleri bilgilendirir. 
 
l) Türk Medeni Kanunu’nun verdiği yetkiye dayanarak, Belediye BaĢkanının evlendirme memurlarına vermiĢ olduğu 

evlendirme izin onayı doğrultusunda, baĢkan adına kıyılan nikâhların zamanında, kanunlara ve yönetmeliklere 
uygun olarak yapılmasını sağlatır. Nikah salonlarının ücretlerinin belirlenmesi için Belediye Meclisine teklif 
hazırlattırarak, salon ücretlerini belirlenmesini sağlar, kıyılan nikah akitlerinin ilgili kayıt defterine iĢlenmesini 
sağladıktan sonra ilgili kurumlara bildirilmesinin kontrolünü yapar. 

 
m) Stratejik planlama ile Müdürlüğün hedeflerinin gerçekleĢtirilmesini sağlar. 
 
 
Belediyemizin 2020 Yılına ait insan kaynakları ile ilgili bilgiler aĢağıdaki tablolarda sunulmuĢtur. 
 
Memur Personel Sayısı :70  SözleĢmeli Personel Sayısı :4  Daimî iĢçi Personel Sayısı :108 
 
 
MEMUR PERSONELĠN KADRO DURUMU 
 
PERSONEL STATÜSÜ DOLU BOġ TOPLAM 
Belediye BaĢkan Yardımcısı 3 0 3 
Müdür 5 12 17 
Uzman 0 4 4 
ġef 2 14 16 
Avukat 0 2 2 
Mali Hizmetler Uzmanı  0 4 4 
Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 1 1 2 
Ġdari Personel 16 24 40 
Teknik Personel 6 27 33 
Sağlık Personeli 1 10 11 
Yardımcı Hizmet Personeli 0 10 10 
Ġtfaiye Personeli 22 14 36 
Zabıta Personeli 15 43 58 
Toplam 71 165 236 
 
 
 
ĠġÇĠ PERSONEL STATÜSÜ DOLU BOġ TOPLAM 

Usta  6 0 6 

ĠĢçi 42 0 42 

Operatör 6 0 6 

ġoför 15 0 15 

Temizlik ĠĢçi 39 10 49 

Toplam 108 10 118 
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BELEDĠYE MECLĠS TOPLANTILARI 
 
Belediye Meclisimiz 2020 Yılı içerisinde bir ay tatil yapmıĢ olup, Meclis toplantıları, mevzuata uygun olarak meclis 
üyeleri ve halka önceden duyurusu yapılmıĢ, toplantı tutanakları, karar özetleri ve toplantı kararları bilgisayara 
yazılmıĢ, yazılan kararlar baĢkanlık divanı üyeleri tarafından imzalandıktan sonra ilgili birimlere ve Kâhta 
Kaymakamlık makamına gönderilmiĢtir. Belediye Meclisi toplantıları ve alınan karar sayıları aĢağıdaki tabloda 
sunulmuĢtur. 
 
Yıllar   2020 
Toplantı Sayısı  : 10 
Karar Sayısı  : 87 
 
 
2020 YILI MECLĠS KARARLARI 
 
 
KÂHTA BELEDĠYE MECLĠS KARAR ÖZETĠ  
KARAR TARĠHĠ :02.01.2020 
 
Kâhta Belediye Meclisinin 02.01.2020 tarihli olağan oturumunda gündem uyarınca aĢağıdaki kararlar alındı. 
 
1) Kamu yararı kararı alınması görüĢülerek karar verildi. 
2) 5 Bütçe Denetim komisyon üyesinin belirlenmesi görüĢülerek karar verildi. 
3) 5 Ġmar Komisyon üyesinin belirlenmesi görüĢülerek karar verildi. 
4) 2020 Mali yılı bütçe kanununda belirtilen maktu mesai miktarının Ġtfaiye ve zabıta personellerine verilmesi 

görüĢülerek karar verildi.  
5) 2020 yılında çalıĢtırılması düĢünülen tam zamanlı sözleĢmeli personel ile kısmi zamanlı sözleĢmeli avukatların 

ücret durumu görüĢülerek karar verildi. 
6) Belediye Meclisi kendisi tarafından belirlenecek bir aylık tatil ayının belirlenmesi görüĢülerek karar verildi. 
7) Market zincirlerine iĢ yeri açma, çalıĢtırma ruhsatının verilmesi aĢamasında Ģartların ağırlaĢtırılması 

görüĢülerek karar verildi.   
8) Tadilatlar görüĢülerek karar verildi. 
 
 
KÂHTA BELEDĠYE MECLĠS KARAR ÖZETĠ 
KARAR TARĠHĠ :03.02.2020 
 
Kâhta Belediye Meclisinin 03.02.2020 tarihli olağan oturumunda gündem uyarınca aĢağıdaki kararlar alındı. 
 
1) Tadilatlar görüĢülerek karar verildi. 
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KÂHTA BELEDĠYE MECLĠS KARAR ÖZETĠ 
KARAR TARĠHĠ :02.03.2020 
 
Kâhta Belediye Meclisinin 02.03.2020 tarihli olağan oturumunda gündem uyarınca aĢağıdaki kararlar alındı. 
 
1) Kâhta Belediyesi Sosyal Hizmetler ve Sosyal Yardım Yönetmeliği görüĢülerek karar verildi. 
2) Hayvan Pazarı Yer Tahsisi görüĢülerek karar verildi. 
3) Belediyemizde boĢ olan Strateji GeliĢtirme Müdürü kadro isminin Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürü Kadrosu olarak 

isim değiĢikliği görüĢülerek karar verildi. 
4) Tadilatlar görüĢülerek karar verildi. 
5) Stratejik Plan görüĢülerek karar verildi. 
6) Sosyal YardımlaĢma Yönetmeliği kapsamında muhtaç ailelere Sosyal Kart yardımı yapılması görüĢülerek karar 

verildi.                   
7) Gündem dıĢı AK Parti Grubu tarafından verilen önergesiyle gündeme alınan Bahar Kalkanı Harekâtına 

Meclisimizin desteği görüĢülerek karar verildi. 
 
 
KÂHTA BELEDĠYE MECLĠS KARAR ÖZETĠ 
KARAR TARĠHĠ :01.04.2020 
 
1) Covid-19 salgını nedeniyle Nisan ayı Meclis Toplantısı yapılmamıĢtır.  
 
 
KÂHTA BELEDĠYE MECLĠS KARAR ÖZETĠ    
KARAR TARĠHĠ :08.05.2020 
 
Kâhta Belediye Meclisinin 08.05.2020 tarihli olağanüstü oturumunda gündem uyarınca aĢağıdaki kararlar alındı. 
 
1) Mülkiyeti TOKĠ ve Maliye Hazineye ait Çobanlı Köyü 788-891- 956 parseller, Çobanlı Köyü (Yavuz Selim 

Mahallesi)1816 ada 1 parsel ile Yeni Mahalle 408 ada 1 nolu parselin imar plan değiĢiklikleri görüĢülerek karar 
verildi. 

2) Stratejik Planın onaylanması görüĢülerek karar verildi. 
3) 1 yıl süreyle görev yapacak 2 daimî Encümen üye seçimi yapılarak karar verildi.  
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KÂHTA BELEDĠYE MECLĠS KARAR ÖZETĠ 
KARAR TARĠHĠ   :01.07.2020 
 
Kâhta Belediye Meclisinin 01.07.2020 tarihli olağan oturumunda gündem uyarınca aĢağıdaki kararlar alındı. 
 
1) 2019 Yılı Faaliyet Raporu görüĢülerek karar verildi.   
2) Belediyemizin 2019 Mali Yılı Gelir ve Gider kesin hesabı görüĢülerek karar verildi.   
3) Ortağı bulunduğumuz Akmercan Doğalgaz Dağıtım Sanayi ve Tic. Aġ’nin Yönetim Kurulu üyeliğine Temsil 

yetkisinin verilmesi görüĢülerek karar verildi. 
4) Belediyemize 1 Adet Kazıcı-Yükleyici ĠĢ Makinasının alınması için Ġller Bankası A.ġ. Genel Müdürlüğünden 

600.000 TL Kredinin alınması için Belediye BaĢkanı Ġbrahim Yusuf TURANLI' ya yetkinin verilmesin görüĢülerek 
karar verildi. 

5) Covid-19 salgını nedeniyle CumhurbaĢkanı Kararnamesine istinaden Belediyemize ait kiraya verilen iĢletmeler 
ile Pazar yerinde alınan iĢgaliye bedellerinin 3 ay alınmaması hususu görüĢülerek karar verildi. 

6) Tadilatlar görüĢülerek karar verildi. 
 
 
KÂHTA BELEDĠYE MECLĠS KARAR ÖZETĠ 
KARAR TARĠHĠ :01.08.2020 
 
Kâhta Belediye Meclisinin 05.08.2020 tarihli olağan oturumunda gündem uyarınca aĢağıdaki kararlar alındı. 
 
1) Motorlu TaĢıtlar Yönetmelik değiĢikliğinin görüĢülerek karar verildi. 
2) Belediyemiz 100. Yıl Parkı zemin katında bulunan alanın Ġbadethaneye dönüĢtürülmesine görüĢülerek karar 

verildi.   
3) Tadilatların görüĢülerek karar verildi. 
 
 
KÂHTA BELEDĠYE MECLĠS KARAR ÖZETĠ 
KARAR TARĠHĠ :01.09.2020 
 
Kâhta Belediye Meclisinin 01.09.2020 tarihli olağan oturumunda gündem uyarınca aĢağıdaki kararlar alındı. 
 
1) 36 yıl Ġlçemize hizmet edip ayrılan Dr.HüseyinAĞAOĞLU’na 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 18. Maddesinin 

(r) bendi gereğince Fahri HemĢerilik Berat’ının verilmesi görüĢülerek karar verildi. 
2) Tadilatlar görüĢülerek karar verildi.   
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KÂHTA BELEDĠYE MECLĠS KARAR ÖZETĠ 
KARAR TARĠHĠ :01.10.2020 
 
Kâhta Belediye Meclisinin 01.10.2020 tarihli olağan oturumunda gündem uyarınca aĢağıdaki kararlar alındı. 
 
1) Kâhta Organize Sanayi Bölgesi BaĢkanlığına 637.800,00 TL’nin katılım payı olarak verilmesi hususu 

görüĢülerek karar verildi. 
2) Tadilatlar görüĢülerek karar verildi.       
 
 
KÂHTA BELEDĠYE MECLĠS KARAR ÖZETĠ 
KARAR TARĠHĠ :06.11.2020 
 
Kâhta Belediye Meclisinin 06.11.2020 tarihli olağan oturumunda gündem uyarınca aĢağıdaki karar alındı. 
 
1) 2021 Yılı Bütçe Tasarısının Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilmesinin görüĢülerek karar verilmesi hususu 

görüĢülerek karar verildi. 
 
 
KÂHTA BELEDĠYE MECLĠS KARAR ÖZETĠ 
KARAR TARĠHĠ :01.12.2020 
 
Kâhta Belediye Meclisinin 01.12.2020 tarihli olağan oturumunda gündem uyarınca aĢağıdaki kararlar alındı. 
 
1) Revizyon Ġmar Planı görüĢülerek karar verildi. 
2) Ġmar Planına esas Jeolojik-Jeoteknik etüt yapım iĢi (Heyelan alanı) sözleĢmesi görüĢülerek karar verildi. 
3) ĠBB Toplu TaĢıma (1 Adet Otobüsün) Belediyemize devri görüĢülerek karar verildi. 
4) SS.27. Nolu Minibüsçüler Kooperatifinin ücret tespiti görüĢülerek karar verildi. 
5) Hürriyet Mahallesi 8055 ile 8031 nolu sokaklara isim verilmesi görüĢülerek karar verildi. 
6) Müdürlükler arası ödenek aktarma iĢi görüĢülerek karar verildi.                    
7) Tadilatlar görüĢülerek karar verildi. 
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BELEDĠYE ENCÜMEN KARARLARI 
 
Belediye Encümenimiz her hafta çarĢamba günü mutat olarak kendiliğinden toplanmaktadır. Encümen toplantı 
kararları yazılmıĢ, yazılan kararlar encümen üyeleri tarafından imzalandıktan sonra ilgili birimlere ulaĢtırılmıĢtır. 
 
Belediye Encümeni toplantıları ve alınan karar sayıları aĢağıdaki tabloda sunulmuĢtur. 
 
Toplantı Sayısı: 35 Karar Sayısı: 172 
 
Yıllar 2020 
Zabıta Müdürlüğü 10 

Mali Hizmetler Müdürlüğü 5 
Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 2 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 11 
Ruhsat ve Dent. Müdürlüğü 16 

Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 101 
Makine Mühendisliği 27 
Emlak ve Ġstimlâk Müdürü - 

Toplam Karar Sayısı 172 
 
 
GELEN EVRAK ĠġLERĠ 
 
Resmi, Özel ve kamu kurum ve kuruluĢları ile vatandaĢlarımızın yazılı dilekçe müracaatları ile ilgili belediyemiz 
dıĢından belediyemize gelen evraklar veya yazıĢmalar Yazı ĠĢleri Müdürlüğünde gelen giden evrak ve dilekçe 
defterlerine kayıt edilmektedir. Kaydedilen müracaatlar ilgili birim tarafından sonuçlandırıldıktan sonra talep sahibine 
yazılı veya elektronik posta yolu ile resmi bilgi verilir. Yazılı olarak gelen evraklar ilgili birimlere havale edilerek 
zimmet defteri ile kayıt altına alınır. 
 
2020 Yılı Gelen Yazılı Evrak Sayısı:2651   
 
 
GĠDEN EVRAK ĠġLERĠ 
 
Belediyemizden Resmi kamu kurum ve kuruluĢ, özel ve tüzel kuruluĢlar ile vatandaĢlara 5289 adet resmi evrak 
gönderilmiĢ olup, giden evrak kayıt defterine kayıtları yapılarak imza karĢılığı elden teslim veya posta yolu ile 
gönderilmiĢtir. 
 
2020 Yılı Giden Evrak Toplamı :5289   
 
Her ayın baĢlangıcında hafta sonları için kademe birimi için nöbet çizelgesi, itfaiye vardiyaları için nöbet ve vardiya 
çizelgesi hazırlanmaktadır. Hafta sonu çalıĢan iĢçilere fazla çalıĢma dosyası haftalık tutulmakta, ay sonu fazla mesai 
çizelgesi hazırlanmaktadır. 
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PERSONEL ĠġLERĠ 
 
Emekli Olan Memur Sayısı: - Naklen Gelen Memur: 1 Naklen Giden:2  Emekli olan ĠĢçi:1 
 
Belediyemiz 70 Memur, 108 Daimî ĠĢçi, 182 Kâhta Belediyesi Personel Ltd. ġti. ĠĢçi ve 4 SözleĢmeli personel olmak 
üzere Toplamda 364 personelle hizmetlerini yürütmekte olup. 
 
Memur personellerimizin 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu ve ilgili mevzuatlar çerçevesinde özlük hakları ile ilgili 
iĢlemler yapılmıĢtır. 2020 Yılı içerisinde izin ve rapor iĢlemleri, derece ve kademe terfileri ile intibakları yapılarak 
bordrolarına yansıtılmıĢ, maaĢ artıĢı ve diğer iĢlemleri yapılıp, kayıtları tutulmuĢtur. 
Memurların emeklilik ile ilgili iĢlemleri yapılmıĢ ve ilgili kurumlara gönderilmiĢtir. 
 
Norm Kadro Ġlke ve Standartları Yönetmeliği çerçevesinde belediyemiz kadroları uygun hale getirilip meclise 
sunularak onaydan geçirilmiĢtir. 
 
Belediyemiz iĢyerlerindeki iĢçilerimizin her türlü sosyal haklarının takibi 506 sayılı Sosyal sigortalar, 4857 ve 1475 
sayılı iĢ kanunu ve Toplu ĠĢ SözleĢmesi hükümleri çerçevesinde yapılmıĢtır. ĠĢçilerin izin, rapor, disiplin emeklilik 
iĢlemleri yapılmıĢ ve ilgili birimlere ve kurumlara gönderilmiĢtir. ĠĢçiler ile ilgili birimlere/kurumlara düzenli olarak 
bilgiler gönderilmiĢtir.  
Bütün Personelin Ġzin ĠĢlemleri, hasta sevk iĢlemleri düzenli olarak yapılmaktadır. 
 
 
VATANDAġ BAġVURULARI 
 
VatandaĢlara yardımcı olmak üzere diğer kurumlara veya belediyemize müracaat etmek için dilekçeleri özel kalem 
birimi tarafından yazılmakta gerekirse müracaatın takibi yapılmaktadır. 
 
VatandaĢların CĠMER, BĠMER ve diğer Ģikâyetleri birimimiz tarafından alınmakta Ģikâyet konusuna göre ilgili birim 
bilgilendirilerek ġikâyet konusunda yapılan çalıĢmalar tekrar birimimiz tarafından CĠMER, BĠMER veya ilgilisine 
yazılmaktadır. CĠMER, BĠMER veya ilgisine verilen cevabi yazının bir sureti ilgili birimde bir sureti de yazı iĢleri 
Müdürlüğünde arĢivlenmektedir. 
 
Aylık, 3 aylık, 4 aylık ve 6 aylık olmak üzere kılık kıyafet, yerel bilgi, kamu istihdamı, eylem planı, Brifing, faaliyet 
raporları gibi dönemsel faaliyetler zamanında Kaymakamlık makamına rapor ve belge olarak yazılı Ģekilde 
gönderilmektedir. 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Yazı ĠĢleri Müdürlüğü 
 
Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 
  
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 
kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
  
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim.  
 
 
 

Muzaffer HAMĠTOĞLU 
Yazı ĠĢleri Müdür V. 
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EVLENDĠRME MEMURLUĞU 
 
Kâhta Belediye BaĢkanlığı Evlendirme Memurluğunun 2020 Yılına ait faaliyet raporu aĢağıya çıkartılmıĢtır. 729 çift 
evlenmek için Belediyemiz Evlendirme Memurluğuna müracaat etmiĢ olup, nüfus cüzdanlarına ve nüfus Kayıtlarına 
göre gerekli resmi iĢlem yapılmıĢtır. 729 çiftimizin nikâh akdi iĢlemleri yapılmıĢtır. 
 
Nikâh akitleri yapılan 729 çiftimizin dosyaları ve evlenme kütük defterleri, evlenme yönetmeliğinin 41’nci maddesine 
göre dosyalanarak arĢive kaldırılmıĢtır. 
 
Yapılan nikâh akitlerinde, çiftlere nikâh anında verilen Uluslararası Aile Cüzdanları ile ilgili Ġstatistik Raporu Nüfus ve 
VatandaĢlık Genel Müdürlüğü’ne gönderilmek üzere Kâhta Nüfus Müdürlüğü’ne teslim edilmektedir. 
 
Evlendirme Memurluğumuza gelen 7 Adet resmi evraka yasal süresi içerisinde cevabi yazıları yazılmıĢtır. 
Evlendirme Memurluğumuz tarafından 19 resmi yazı gönderilmiĢtir. 
 
 
 
 
 
ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Evlendirme Memurluğu 
 
Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 
  
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 
kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
  
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim.  
 
 
 

Ali Ufuk BALĠBEY 
Evlendirme Memuru 
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FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜNÜN GÖREVLERĠ 
 
Kâhta Belediye BaĢkanlığı’nın amaçları, prensip ve politikaları ile bağlı bulunulan mevzuat ve BaĢkanlık Makamının 
belirleyeceği esaslar ile emir ve direktifleri doğrultusunda; 
 
Kâhta Belediye BaĢkanlığı sınırları içerisinde yürürlükteki Ġmar Planlarına uygun olarak yeni yolların açılması ve 
yapılması 
 
Mevcut yolların bakım ve onarımının yapılması veya yaptırılması 
 
KıĢ Ģartlarında yolların mutlak surette ulaĢıma açık tutulmasını sağlamak 
 
Cadde, Sokak, Meydan vs. yerlerde trafik akıĢını sürekli kılacak yol ve sürüĢ güvenliği oluĢturarak sinyalizasyon 
Ģebekelerini tesis ettirmek 
 
Trafik emniyeti için gerekli trafik iĢaretlerini yapmak veya yaptırmak trafik akıĢını en iyi Ģekilde sağlamak 
 
Müdürlük biriminin ihtiyaç duyduğu tüm malzemelerin temin edilerek kullanıcılara verilmesini sağlamak 
 
Biriminin çalıĢma programını hazırlayıp takip etmek, aksaklığa mahal verilmemesini sağlamak. 
 
Belediyenin diğer birimleri ile iĢ birliği içerisinde kaçak yapıların yıkılması için gerekli araç-gereç ve ekipmanı 
sağlamak 
 
Stratejik Planımızda bulunan ve Yatırım planına alınan iĢler ile gelen talepler doğrultusunda ortaya çıkan her türlü 
yeni yatırımın (hizmet binaları, sosyal tesisler, meydanlar, pazaryerleri, okulların bakım ve onarımları, parklar ve 
rekreasyon alanlarının düzenlenmesi vs.) 4734 sayılı KĠK çerçevesinde ihalesini hazırlayarak ihale sürecinin takip 
edilmesi 
 
Ġhale edilen yatırımların Yapım ĠĢleri Genel ġartnamesi esasları çerçevesinde kontrollüğünün yapılarak 
gerçekleĢmesinin sağlanması 
 
Tamamlanan iĢlerin yasal süreçler kapsamında kesin hesabının yapılması 
 
Ġmar Kanunu’nun 23. maddesi ile ilgili uygulamaların ve iĢtirak paylarının takip etmek 
 
VatandaĢların istek ve Ģikâyetlerini alıp değerlendirmek ve sonucunu ilgili kiĢi ve kurumlara iletmek 
 
Çevre düzenlemeleri ile ilgili iĢleri yürütmek bu konuda VatandaĢ memnuniyetini en önde tutmak 
 
Ġlçenin altyapı ve yatırımlarının amaca ve onaylanan planlara uygun olarak yapmak veya yapılması sağlamak 
 
Kâhta Belediye BaĢkanlığı sınırları içerisinde imar planlarında yeĢil alan olarak ayrılan yerlerin park ve bahçe, oyun 
ve spor alanları vb. Ģekilde toplumun ortak kullanım alanı olarak değerlendirilmesi çalıĢmalarını planlamak ve 
yürütmek ve ilgili birimle koordineli çalıĢmak 
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VatandaĢlarımıza çevre bilincinin aĢılanmasında üzerine düĢen görevleri titizlikle yürütmek 
 
Ġlçede molozların vatandaĢı rahatsız edecek Ģekilde atılmasını engellemek, molozların toplanmasını ve döküm 
yerlerine nakledilmesini sağlamak 
 
Biriminin sunduğu hizmetlerle ilgili ve belediyenin diğer birimlerinin ihale yoluyla yapılacak iĢlerini proje ve ihale 
iĢlemlerini, hak ediĢlerini ve ödemelerini takip etmek 
 
ÇalıĢmalarda kontrollük görevini yürütmek ve bu konuda titiz davranmak 
 
Kâhta belediye BaĢkanlığına ait tüm araç ve iĢ makinelerin onarım tamir ve bakımlarını yapmak veya yaptırmak 
 
Yıllık bütçe ve yatırım planlarını hazırlama ve yürütmek 
 
Müdürlük ile ilgili olan Alım, hizmet ve yapım ihalelerinin Ģartname, doküman ve protokollerini hazırlamak. 
 
Belediye Meclisi ve Belediye Encümeninin 5393 sayılı yasaya uygun ve müdürlük çalıĢmaları ile ilgili aldığı kararları 
uygulamak ve Üst birimi bilgilendirmek 
 
Belediye Meclisi ve Encümenine çalıĢmalar ile ilgili Brifingler hazırlamak ve makamın onayına sunmak. 
 
Belediye BaĢkanının veya görevlendirdiği BaĢkan Yardımcısının gözetimi ve denetimi altında yukarda özetle 
belirtilen görevlerini ifa ve icrasını sağlamak. 
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FEN ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ FAALĠYETLERĠ 
 
Müdürlüğümüz tarafından 2020 Yılında yapılan asfalt miktarları aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. Asfaltlama 
çalıĢmalarından önce yapılan yol açımları ve yolun alt yapısına iliĢkin çalıĢmalar ile ilçemizde bulunan mahallelerde 
yapılan bordür, parke, yağmur suyu drenaj çalıĢmaları ve çeĢitli inĢaat iĢleri aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢ olup, 
Tablolar dıĢında da gerek vatandaĢlarımızın talepleri gerekse de altyapı ve üst yapıda meydana gelen ani arızalar 
ve bakım onarımlar ekiplerimizce derhal müdahale edilerek yapılmıĢtır. Yol açma ve Stabilize yol çalıĢmaları da 
Belediyemiz araç gereç, ekip ve ekipmanları ile periyodik olarak yapılmıĢ ve yapılmaya devam etmektedir. 
 
 
BETON ASFALT YAPILMASI 
 
Mahalle/Cadde/Sokak Metrekare 
Yavuz Selim Mah. Hastane Cad. 7.882m² 
Yavuz Selim Mah. Filistin Cad. 13.034m² 
Yavuz Selim Mah. 5085 Nolu Sok.   3.900m² 
Atatürk Mah. Recai Kutan Cad. 544m² 
Atatürk Mah. Mehmetçik Cad. 552m² 

Toplam 25.912 m² 
 
  
Olmak üzere, Sıcak Beton Asfalt yapılmıĢ olup, çalıĢmalarımız imkânlar dâhilinde aralıksız olarak devam etmektedir. 
Sıcak beton asfalt kaplama çalıĢmalarımız hava Ģartları ve Belediyemiz imkânları elverdiği sürece durmaksızın 
aralıksız olarak devam edecektir. 
 
Ayrıca Ġlçemizdeki tüm mahallelerimizde bozulan yollarımıza da gerekli olan beton asfalt yama onarım 
çalıĢmalarının tamamı yapılmıĢtır. Yama ÇalıĢmaları için 7500,00 Ton Asfalt kullanılmıĢtır. Geri kalan yollarımız ise 
stabilize malzeme ile düzenlenmiĢtir.  Beton Asfalt ve Yama çalıĢmaları için YaklaĢık Toplam 375,00 Ton Bitüm 
malzemesi kullanılmıĢtır. 
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SATHĠ KAPLAMA ASFALT YAPILMASI 
 
Mahalle/Cadde/Sokak Metrekare 
Girne Mah. 6125 Nolu Sok. 427m² 
Girne Mah. Atatürk Bulvarı  1.946m² 
Girne Mah. Necip Fazıl Kısakürek Cd.  4.576m² 
Girne Mah. 6093 Nolu Sok.  399m² 
Girne Mah. 6092 Nolu Sok.  980m² 
Girne Mah. 6049 Nolu Sok.  385m² 
Girne Mah. 6048 Nolu Sok.  994m² 
Girne Mah. 6055 Nolu Sok. 280m² 
Girne Mah. 6056 Nolu Sok. 315m² 
Girne Mah. 6091 Nolu Sok.  910m² 
Girne Mah. 6078 Nolu Sok.  665m² 
Girne Mah. 6036 Nolu Sok. 1.610m² 
Girne Mah. 6061 Nolu Sok.  1.610m² 
Girne Mah. KurtuluĢ Cad. 4.350m² 
Girne Mah. Yunus Emre Cad. 2.880m² 
Girne Mah. 6099 Nolu Sok.  2.030m² 
Girne Mah. 6098 Nolu Sok.  209m² 
Girne Mah. 6101 Nolu Sok.  1.043m² 
Girne Mah. 6104 Nolu Sok.  1.211m² 
Girne Mah. 6048 Nolu Sok.  994m² 
T.Özal Mah. 7018 Nolu Sok.  1.645m² 
T.Özal Mah. 7014 Nolu Sok.  581m² 
T.Özal Mah. 7020 Nolu Sok.  420m² 
T.Özal Mah. 7021 Nolu Sok.  679m² 
T.Özal Mah. 7042 Nolu Sok.  658m² 
T.Özal Mah. 7024 Nolu Sok.  2.250m² 
T.Özal Mah. 7058 Nolu Sok.  2.280m² 
T.Özal Mah. 7045 Nolu Sok.  217m² 
T.Özal Mah. 7071 Nolu Sok.  1.127m² 
T.Özal Mah. Ahmet Aydın Cad.  9.520m² 
ġeyhbaba Mah. 1505 Nolu Sok.  1.760m² 
ġeyhbaba Mah. 1504 Nolu Sok. 700m² 
ġeyhbaba Mah. 1506 Nolu Sok. 1.267m² 
ġeyhbaba Mah. 1507 Nolu Sok. 441m² 
ġeyhbaba Mah. 1513 Nolu Sok. 469m² 
ġeyhbaba Mah. 1509 Nolu Sok.  287m² 
ġeyhbaba Mah. Kümeevleri 2.232m² 
Cumhuriyet Mah. 1310 Nolu Sok. 840m² 
Cumhuriyet Mah. 1331 Nolu Sok. 532m² 
Cumhuriyet Mah. 1351 Nolu Sok. 840m² 
Cumhuriyet Mah. 1326 Nolu Sok. 427m² 
Cumhuriyet Mah. 1352 Nolu Sok. 2.250m² 
Cumhuriyet Mah. 1337 Nolu Sok. 1.442m² 
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Cumhuriyet Mah. 1329 Nolu Sok. 392m² 
Cumhuriyet Mah. 1339 Nolu Sok. 1.190m² 
Cumhuriyet Mah. 1340 Nolu Sok. 497m² 
Cumhuriyet Mah. 1341 Nolu Sok. 1.890m² 
Cumhuriyet Mah. 1342 Nolu Sok. 1.057m² 
Cumhuriyet Mah. 1345 Nolu Sok. 308m² 
Cumhuriyet Mah. 1343 Nolu Sok. 1.610m² 
Bayraktar Mah. 3020 Nolu Sok. 742m² 
Bayraktar Mah. Gazi Cad. 3.020m² 
Bayraktar Mah. 3038 Nolu Sok. 1.100m² 
Bayraktar Mah. 3035 Nolu Sok. 1.300m² 
Bayraktar Mah. 3039 Nolu Sok. 245m² 
Bayraktar Mah. Mezarlık içi  560m² 
Cami Mah. Fen Lisesi 847m² 
Cami Mah. Gazi Cad.  5.190m² 
Cami Mah. Bağlar Cad.  4.720m² 
Cami Mah. 1624 Nolu Sok.  1.435m² 
Cami Mah. 1627 Nolu Sok.  938m² 
Cami Mah. 1644 Nolu Sok. 182m² 
Cami Mah. 1654 Nolu Sok.  805m² 
Cami Mah. 1660 Nolu Sok.  945m² 
Cami Mah. 1626 Nolu Sok.  819m² 
Yeni Mah. 1127 Nolu Sok.  560m² 
Yeni Mah. 1152 Nolu Sok.  2.350m² 
Yeni Mah. 1157 Nolu Sok.  525m² 
Yeni Mah. 1151 Nolu Sok.  3.810m² 
Yeni Mah. 1138 Nolu Sok.  1.640m² 
Yeni Mah. 1133 Nolu Sok.  658m² 
Yeni Mah. 1134 Nolu Sok.  700m² 
Yeni Mah. 1136 Nolu Sok.  1.652m² 
Yeni Mah. 1135 Nolu Sok.  1.547m² 
Yeni Mah. 1122 Nolu Sok.  3.528m² 
Yeni Mah. Oduncular içi 1.216m² 
Yeni Mah. 1113 Nolu Sok.  315m² 
Yeni Mah. Celalettin Cad. 1.216m² 
Hürriyet Mah. 8046 Nolu Sok.  560m² 
Hürriyet Mah. 8041 Nolu Sok.  1.680m² 
Menderes Mah. 9032 Nolu Sok.  2.570m² 
Menderes Mah. 9070 Nolu Sok. 854m² 
Menderes Mah. Mevlâna Cad. 2.100m² 
Menderes Mah. 9045 Nolu Sok. 6.900m² 
Menderes Mah. 9046 Nolu Sok. 1.360m² 
Menderes Mah. 9054 Nolu Sok. 8.800m² 
Menderes Mah. 9044 Nolu Sok. 1.300m² 
Menderes Mah. 9042 Nolu Sok. 1.300m² 
Menderes Mah. 9041 Nolu Sok. 850m² 
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Menderes Mah. 9040 Nolu Sok. 1.500m² 
Menderes Mah. 9050 Nolu Sok.  1.550m² 
Menderes Mah. 9049 Nolu Sok. 1.100m² 
Menderes Mah. 9059 Nolu Sok. 1.190m² 
Menderes Mah. 9083 Nolu Sok.  2.080m² 
Yavuz Selim Mah. Atatürk Bulvarı 1.936m² 
Yavuz Selim Mah. 5009 Nolu Sok. 931m² 
Yavuz Selim Mah. 5085 Nolu Sok. 720m² 
Yavuz Selim Mah. 5086 Nolu Sok. 784m² 
Yavuz Selim Mah. Mezopotamya Cad. 1.800m² 
Yavuz Selim Mah. Filistin Cad. 6.600m² 
Yavuz Selim Mah. 5044 Nolu Sok. 1.510m² 
Yavuz Selim Mah. Emniyet Noktası 568m² 
Yavuz Selim Mah. 5064 Nolu Sok. 512m² 
Yavuz Selim Mah. Hastane Cad. 410m² 
Yavuz Selim Mah. 5034 Nolu Sok. 1.210m² 
Yavuz Selim Mah. 5020 Nolu Sok. 800m² 
Yavuz Selim Mah. 5085 Nolu Sok. 2.850m² 
Yavuz Selim Mah. 5076 Nolu Sok. 510m² 
Yavuz Selim Mah. 5030 Nolu Sok. 1.274m² 
Yavuz Selim Mah. 5075 Nolu Sok. 917m² 
Yavuz Selim Mah. 5028 Nolu Sok. 896m² 
Yavuz Selim Mah. 5074 Nolu Sok. 910m² 
Yavuz Selim Mah. 5077 Nolu Sok. 1.526m² 
Yavuz Selim Mah. 5019 Nolu Sok. 476m² 
KarĢıyaka Mah. Batı ġehir Koleji  2.160m² 
Baraj Yolu Civarı 5.400m² 
Ġçme Suyu Arıtma Tesisi Civarı  5.520m² 
Yavuz Selim Mah. 5091 Nolu Sok. 840m² 
Bağlar Mah. Köy Ġçi 27.360m² 

Toplam 214.301 m²  
 
Olmak üzere, Sathi Kaplama Asfalt yapılmıĢ olup, çalıĢmalarımız imkânlar dâhilinde aralıksız olarak devam 
etmektedir. Sathi Kaplama asfalt çalıĢmalarımız hava Ģartları, Yapım Ģartları ve Belediyemiz imkânları elverdiği 
sürece durmaksızın aralıksız olarak devam edecektir. 
 
Ayrıca Ġlçemizdeki tüm mahallelerimizde bozulan yollarımıza da gerekli olan yama onarım çalıĢmalarının tamamı 
yapılmıĢtır. Sathi Kaplama Asfalt çalıĢmaları için YaklaĢık Toplam 320 TonAC 160/220 ve 362 Ton FM2 B2 (MC30) 
Bitüm malzemeleri kullanılmıĢtır. 
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BETON PARKE TAġI (KĠLĠTLĠ TAġ) DÖġENMESĠ 
 
Mahalle/Cadde/Sokak Metrekare 

KarĢıyaka Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. 5.480m² 
Menderes Mah. 9032 Nolu Sok. 13.000m² 
Mustafa Kemal Cad. 1.320m² 
Menderes Mah. Ebu Sadık Parkı 1.712m² 
Ġlçe Merkezi Yamalar 13.498m² 

Toplam 35.010m² 
        
Olmak üzere, Beton Parke taĢı döĢenmiĢ olup, Ġlçe Merkezinde bozulan tüm cadde ve sokaklardaki Bakım onarım 
için yama çalıĢmaları yapılmıĢtır. ÇalıĢmalarımız büyük bir titizlik ve özveri ile devam etmektedir. Amacımız Tüm 
imkânlarımızı kullanarak Ġlçemizi turizm bölgesine yakıĢan modern ve çağdaĢ bir ilçe görünümüne kavuĢturmak, 
Halkımızın temiz, güzel rahat ve modern bir ortamda bulunmalarını sağlamaktır. 
 
 
BETON PRĠZMA TAġI DÖġENMESĠ 
 
Mahalle/Cadde/Sokak Metrekare 
KarĢıyaka Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. 1.500m² 
Yavuz Selim Mah. Hastane Cad. 2.018 m² 
Menderes Mah. 9032 Nolu Sok. 2.990 m² 

Toplam 6.508 m² 
 
Olmak üzere, Beton Parke taĢı döĢenmiĢ olup, Ġlçe Merkezinde bozulan tüm cadde ve sokaklardaki Bakım onarım 
için yama çalıĢmaları yapılmıĢtır. ÇalıĢmalarımız büyük bir titizlik ve özveri ile devam etmektedir. Amacımız Tüm 
imkânlarımızı kullanarak Ġlçemizi turizm bölgesine yakıĢan modern ve çağdaĢ bir ilçe görünümüne kavuĢturmak, 
Halkımızın temiz, güzel rahat ve modern bir ortamda bulunmalarını sağlamaktır. 
 
 
BETON OLUK TAġI (YAĞMUR OLUĞU) DÖġENMESĠ 
 
Mahalle/Cadde/Sokak Metre 
KarĢıyaka Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. 1.420Mt. 

Menderes Mah. 9032 Nolu Sok. 1.687Mt. 
Menderes Mah. Ebu Sadık Parkı 277Mt. 

Ġlçe Merkezi Yamalar 54Mt. 

Toplam 3.438,00 Mt. 

 
Olmak üzere, Beton Oluk TaĢı döĢenmiĢ olup, Ġlçe Merkezinde bozulan tüm cadde ve sokaklardaki Bakım onarım 
için yama çalıĢmaları yapılmıĢtır. ÇalıĢmalarımız büyük bir titizlik ve özveri ile devam etmektedir. Amacımız Tüm 
imkânlarımızı kullanarak Ġlçemizi turizm bölgesine yakıĢan modern ve çağdaĢ bir ilçe görünümüne kavuĢturmak, 
Halkımızın temiz, güzel rahat ve modern bir ortamda bulunmalarını sağlamaktır. 
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BETON BORDÜR DÖġENMESĠ  
 
Mahalle/Cadde/Sokak Metre 
KarĢıyaka Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. 1.980Mt. 
Menderes Mah. 9032 Nolu Sok. 1.852Mt. 
Yavuz Selim Mah. Hastane Cad. 3.240Mt. 
Yavuz Selim Mah. Filistin Cad. 900Mt. 
Yavuz Selim Mah. Hastane Cad. 905Mt. 

Toplam 8.877 Mt. 
 
Olmak üzere, Beton bordür taĢı döĢenmiĢ olup, Ġlçe Merkezinde bozulan tüm cadde ve sokaklardaki Bakım onarım 
için yama çalıĢmaları yapılmıĢ, cadde ve sokaklarımızın daha rahat, güvenli ve güzel bir görünüme kavuĢması 
sağlanmıĢtır. Ġlçemizin Turistik ilçeye yakıĢır bir görüntüye kavuĢturulması anlamında önemli bir adım daha 
atılmıĢtır. Bu konudaki çalıĢmalarımız aralıksız olarak devam etmektedir. 
 
 
TEMEL MALZEMESĠ  
 
Mahalle/Cadde/Sokak Ton. 
Yavuz Selim Mah. Filistin Cad. 12.373,23 Ton. 
KarĢıyaka Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. 9.982,18 Ton. 
Yavuz Selim Mah. Hastane Cad. 11.100,00 Ton. 
Menderes Mah. 9032 Nolu Sok. 10.048,00 Ton. 
Yavuz Selim Mah. 5076 Nolu Sok. 1.570,00 Ton. 
Yavuz Selim Mah. 5085 Nolu Sok. 2.020,00 Ton. 
Ahmet Aydın Cad. 880,00 Ton. 
Ġlçe Merkezi Yamalar 1.608,00 Ton. 

Toplam 49.581,41 Ton. 
 
Olmak üzere, Temel Malzemesi çekilmiĢ olup, Ġlçe Merkezinde bozulan tüm cadde ve sokaklardaki Bakım onarım 
için çalıĢmaları yapılmıĢ, cadde ve sokaklarımızın daha rahat, güvenli ve güzel bir görünüme kavuĢması 
sağlanmıĢtır. Ġlçemizin Turistik ilçeye yakıĢır bir görüntüye kavuĢturulması anlamında önemli bir adım daha 
atılmıĢtır. Bu konudaki çalıĢmalarımız aralıksız olarak devam etmektedir. 
 
 
ALTTEMEL MALZEMESĠ  
 
Mahalle/Cadde/Sokak Ton. 
Yavuz Selim Mah. Filistin Cad. 13.059,97 Ton. 
Yavuz Selim Mah. Hastane Cad. 16.351,04 Ton. 
Menderes Mah. 9032 Nolu Sok. 17.256,02 Ton. 
Yavuz Selim Mah. Mezopotamya Cad. 7.876,08 Ton. 
Yavuz Selim Mah. 5076 Nolu Sok. 5.410,00 Ton. 
Yavuz Selim Mah. 5085 Nolu Sok. 5.740,00 Ton. 
Ahmet Aydın Cad. 1.470,00 Ton. 

Toplam 67.163,11 Ton. 
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Olmak üzere, Alt Temel Malzemesi döĢenmiĢ olup, Ġlçe Merkezinde bozulan tüm cadde ve sokaklardaki Bakım 
onarım çalıĢmaları yapılmıĢ, cadde ve sokaklarımızın daha rahat, güvenli ve güzel bir görünüme kavuĢması 
sağlanmıĢtır. Ġlçemizin Turistik ilçeye yakıĢır bir görüntüye kavuĢturulması anlamında önemli bir adım daha 
atılmıĢtır. Bu konudaki çalıĢmalarımız aralıksız olarak devam etmektedir. 
 
 
PLENT MĠX TEMEL MALZEMESĠ  
 
Mahalle/Cadde/Sokak Ton. 
Yavuz Selim Mah. Filistin Cad. 3.387,40 Ton. 
Yavuz Selim Mah. Hastane Cad. 2.580,00 Ton. 

Toplam 5.967,40 Ton. 
 
Olmak üzere, PlentMix Temel döĢenmiĢ olup, Ġlçe Merkezinde bozulan tüm cadde ve sokaklardaki Bakım onarım 
çalıĢmaları yapılmıĢ, cadde ve sokaklarımızın daha rahat, güvenli ve güzel bir görünüme kavuĢması sağlanmıĢtır. 
Ġlçemizin Turistik ilçeye yakıĢır bir görüntüye kavuĢturulması anlamında önemli bir adım daha atılmıĢtır. Bu konudaki 
çalıĢmalarımız aralıksız olarak devam etmektedir. 
 
 
KANALĠZASYON ġEBEKESĠ DÖġENMESĠ 
 

Mahalle/Cadde/Sokak Metre Çap (Ø) 
T.Özal Mah. 7024 Nolu Sokak  228 Mt. 200Ø 

T.Özal Mah. 7043 Nolu Sokak  270Mt. 200Ø 

T.Özal Mah. 7047 Nolu Sokak  154Mt. 200Ø 

T.Özal Mah. 7048 Nolu Sokak  105Mt. 200Ø 

T.Özal Mah. 7074 Nolu Sokak  163Mt. 200Ø 

T.Özal Mah. KurtuluĢ Cad.  240Mt. 200Ø 

T.Özal Mah. 7039 Nolu Sokak  325Mt. 200Ø 

T.Özal Mah. 7040 Nolu Sokak  260Mt. 200Ø 

T.Özal Mah. 7042 Nolu Sokak  390Mt. 200Ø 

T.Özal Mah. 7038 Nolu Sokak  50Mt. 200Ø 

T.Özal Mah. 7033 Nolu Sokak  40 Mt. 200Ø 

T.Özal Mah. 7059 Nolu Sokak  250Mt. 200Ø 

T.Özal Mah. 7039 Nolu Sokak  125Mt. 200Ø 

T.Özal Mah. Yakup Canbolat Cad. 60Mt. 200Ø 

T.Özal Mah. 7026 Nolu Sokak  60Mt. 200Ø 

T.Özal Mah. 7061 Nolu Sokak  235Mt. 200Ø 

Menderes Mah. 9035 Nolu Sokak 65Mt. 200Ø 

Menderes Mah. 9075 Nolu Sokak 105Mt. 200Ø 

Menderes Mah. 9054 Nolu Sokak 67Mt. 200Ø 

Menderes Mah. 9032 Nolu Sokak 50Mt. 200Ø 

Menderes Mah. 9058 Nolu Sokak 108Mt. 200Ø 
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Menderes Mah. 9040 Nolu Sokak 135Mt. 200Ø 

Menderes Mah. 9076 Nolu Sokak 40Mt. 200Ø 

Girne Mah. 6086 Nolu Sokak 320Mt. 200Ø 

Girne Mah. Ahmet Aydın Cad. 170Mt. 200Ø 

Girne Mah. 6108 Nolu Sokak 125Mt. 200Ø 

Girne Mah. 6118 Nolu Sokak 160Mt. 200Ø 

Girne Mah. KurtuluĢ Cad. 576Mt. 200Ø 

Girne Mah. 6091 Nolu Sokak 75Mt. 200Ø 

Girne Mah. Necip Fazıl Kısakürek Cad. 363Mt. 200Ø 

Girne Mah. 6084 Nolu Sokak 105Mt. 200Ø 

Girne Mah. 6107 Nolu Sokak 130Mt. 200Ø 

Cami Mah. 1669 Nolu Sokak 375Mt. 200Ø 

Cami Mah. 1634 Nolu Sokak 240Mt. 200Ø 

Cami Mah. 1660 Nolu Sokak 165Mt. 200Ø 

Cami Mah. Gazi Cad. 300Mt. 200Ø 

Cumhuriyet Mah. 1315 Nolu Sokak 65Mt. 200Ø 

Yavuz Selim Mah. 5085 Nolu Sokak 656Mt. 200Ø 

Yavuz Selim Mah. 5061 Nolu Sokak 150Mt. 200Ø 

Yavuz Selim Mah. 5033 Nolu Sokak 250Mt. 200Ø 

Yavuz Selim Filistin Cad. 50Mt. 200Ø 

Çobanlı Mah. Köy Ġçi 130Mt. 200Ø 
Toplam 7.930Mt.  

 
Olmak üzere, Kanalizasyon ana Ģebekesi hattı döĢemesi ile 1.572 Mt. 150 Øçaplı ve 2.262 Mt. 100 Øçaplı borular 
ile Parsel Bağlantıları ve arızaları yapılmıĢ olup, Ġlçemizin altyapı sonunun çözüme kavuĢmasına önemli bir katkı 
sağlanmıĢtır. Ġlçemizin gerek altyapı anlamında ve gerekse Turistik ilçeye yakıĢır bir görüntüye kavuĢturulması 
anlamında önemli bir adım atılmıĢtır. Bu konudaki çalıĢmalarımız tüm hızı ile aralıksız olarak devam etmektedir.  
 
 
YAĞMUR SUYU YER ALTI DRENAJ HATTI DÖġENMESĠ 
 

Mahalle/Cadde/Sokak Metre Çap (Ø) 
Yavuz Selim Mah. 5085 Nolu Sokak 970,00 Mt. 400Ø 
Yavuz Selim Mah. Filistin Cad. 450,00 Mt. 300Ø 

Toplam 1420,00 Mt.  
 
Olmak üzere, Yeraltı yağmur suyu drenaj hattı döĢenmiĢ olup, Ġlçe Merkezinde daha önce yapılmıĢ olan Yer altı 
yağmur suyu drenaj hatlarında meydana gelen arızalar için bakım onarım çalıĢmaları yapılarak arızlar giderilmiĢtir. 
ÇalıĢmalarımız imkânlarımız dâhilinde tüm hızıyla ve büyük bir titizlikle devam etmektedir. Hedefimiz Ġlçemizdeki 
tüm yüzeysel suları yer altına almak, Halkımızın daha güzel, daha rahat ve daha temiz bir ortamda bulunmalarını 
sağlamak ve de Ġlçemizin konumuna ve kendine yakıĢır bir güzellikte olmasına katkıda bulunmaktır. 
 
 



 

Kâhta Belediye BaĢkanlığı 2020 42 

 
ARAÇ PARKI 
 
Belediyemiz araç parkında bulunan ve Bakım onarım ihtiyacı olan tüm araçlarımızın bakım ve onarımları yapılmıĢ 
mevcut olan araçlardan çalıĢması mümkün olan tüm araçların arızaları giderilmiĢ ve araçlar aktif olarak çalıĢır 
duruma getirilmiĢtir. Belediyemiz Araç Parkına 1 Adet Otobüs, 1 Adet Distribütör aracı alınmıĢ olup, Ġhtiyaçlar 
dâhilinde yeni araçlar ve ĠĢ Makinelerinin belediyemize kazandırılması için Gerekli tüm GiriĢimler ve Resmi iĢlemlere 
devam edilmekte olup, Araç parkı ile ilgili tüm ihtiyaçlarımız ekiplerimizce tespit edilerek gerekli resmi çalıĢmalar 
baĢlatılmıĢ ve resmi prosedürler çerçevesinde araç parkımızın tüm ihtiyaç ve eksikliklerinin giderilmesine devam 
edilmektedir. 
 
Belediyemiz Bünyesinde; 1 Binek Otomobil, 3 Binek Kamyonet, 2 Jeep, Stationwagon, 4 Pikap, 25 Kamyon, 2 
Cenaze TaĢıma Aracı, 2 Kamyonet, 3 Traktör, 1 Et Tevzii Aracı, 1 Greyder, 10 Otobüs, 12 Minibüs, 6 Kazıcı 
Yükleyici Kepçe, 4 Forklift, 1 Tır, 3 Silindir, 2 Vidanjör, 1 Kombi Sati Kaplama Asfalt aracı mevcut olup, Belediye 
makine ikmal kademesi belediyemiz bünyesinde belediyemize ait iĢ makineleri, Çöp arabaları, Kamyon, Otobüs ve 
diğer araç gereçlerin bulunduğu belediye Makine Ġkmal kademesi bulunmaktadır. 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Fen ĠĢleri Müdürlüğü 
 
Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 
  
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 
kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
  
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim.  
 
 
 

Mesut DELĠKANLI 
Fen ĠĢleri Müdürü 
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SU VE KANALĠZASYON MÜDÜRLÜĞÜ 
SU VE KANALĠZASYON MÜDÜRLÜĞÜNÜN GÖREVLERĠ 

 
1) Kanalizasyon Ģebekesi, toplayıcı hatları, ana kolektör istasyonları ve deĢarjı ile ilgili programlar hazırlamak, 
 
2) Kanalizasyon ve yağmur suyu hatlarını uzun vadeli planlarla yapmak ya da yaptırmak, 
 
3) Kanalizasyon ve yağmur suyu konusunda ihtiyaçları proje ile irtibatlandırmak, öncelik sıralarını tespit etmek, 
 
4) Mevcut Ģebeke ana ve tali borular etüt, fizibilite ve detaylı projelerini düzenlemek ve düzenletmek. Bu iĢlerden 

ihale suretiyle yaptırılacak olanlara ait yükleniciler tarafından hazırlanan projeleri ve yapılan iĢleri kontrol etmek, 
değiĢtirilmesi gerekenleri ya da ilave edilmesi, gerekenleri tespit edip, yaptırılmasını sağlamak. 

 
5) EskimiĢ kanal ve yağmur suyu hatlarını tamir etmek, değiĢtirilmesi gerekenleri ya da ilave edilmesi gerekenleri 

tespit edip, yaptırılmasını sağlamak, 
 
6) Yağmur suyu ızgaralarını kontrol ve tamir etmek, 
 
7) Tıkanan ana kanal ve yağmur suyu hatlarının açılmasını sağlamak, 
 
8) Abonelerin ana kanalizasyon Ģebekesine bağlantılarının yapılmasını sağlamak, 
 
9) Bağlantı kanallarında meydana gelen arızaların vidanjör araçla giderilmesini sağlamak, 
 

10) Yağmursuyu ızgaralarını rutin aralıklarda temizlemek, yağmur suyu hatlarının bakımını ve temizliğini yapmak, 
 
11) Gerekli iĢ makinelerinin (vidanjör, kepçe, kamyon vb.) teminini sağlamak, mevcut iĢ makinelerinin yeterli 

olmaması halinde kiralamak usulüyle iĢ makinesi temin etmek, 
 
12) Ġstatistik bilgileri ve aylık faaliyet raporlarını tanzim etmek, 
 
13) Müdürlüğün kullanacağı araç ve gereçleri sürekli çalıĢır halde tutmak ve organize etmek, 
 
14) Belediye hizmet alanı içerisinde içme suyu ihtiyacının karĢılanması için gerekli her türlü kuyu, terfi merkezleri, 

ishale hatları, depo ve Ģebeke hatları yapmak, yaptırmak ve mevcutların bakım ve onarımını yapmak, 
 
15) Mevcut su durumunu tespit etmek, acil olarak yapılması gerekli mevcut Ģebeke ile irtibatlandırılacak hatları 

programlamak ve yaptırmak, 
 
16) ġehirde oluĢan su arızalarına zamanında müdahale etmek ve su israfını önlemek, 
 
17) Tesislerde sabotaj vb. eylemlere karĢı güvenlik tedbirlerini almak, 
 
18) Mevcut olan ve yeni tesis edilecek içme suyu hatlarını ve buna bağlı vana, tahliye baca, terfi merkezleri, pompa 

istasyonları, su depoları vb. gibi tesislerin bakımı ve iĢletilmesi, meydana gelen arızaların giderilmesini sağlamak, 
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19) Kullanılan istasyonların bakımı, iĢçi ve bekçiler için yaptırılan binaların ve kulübelerin küçük bakım iĢlerini, terfi 

hatlarının bakım ve temizliğini yürütmek, 
 
20) Yeni abonelerin Ģebekeye bağlanmasını sağlamak, 
 
21) ġehrin içme ve kullanma suyunu temin etmek ve bu ihtiyacı karĢılamak için her türlü önlemi almak, 
 
22) Ġçme suyu Ģebeke projelerinin arazide aplikasyonu ve projeye bağlı olarak kotlarını ölçmek veya ölçtürmek, 
 
23) Mevcut içme suyu Ģebeke projelerinin ilimiz imar planı ve kadastro planlarının üzerine sayısal olarak aktarılması, 

iĢlenmesi ve güncellenmesini yapmak, 
 
24) ġehirdeki içme suyu hatlarının kontrolünü yapmak, 
 
25) ġehre gelen suyun mahalleler arasındaki seviyesini sürekli kontrol altında tutmak, 
 
26) Yeni su hatlarını döĢemek, kaçak su bağlantılarını engellemek, 
 
27) Üretilen Ġçme ve kullanma sularının depolara ve Ģebekeye tevzi iĢlerini yaptırmak, 
 
28) Müdürlükte kullanılan malzemelerin ambar kayıtlarını tutmak, 
 
29) Ġçme suyu depolarının çalıĢmalarını ve doluluklarını kontrol etmek, 
 
30) Pompa istasyonlarında çalıĢan her türlü motor, makine, elektrik tesis ve donanımı ile cihazların onarımlarını, 

onarımdan sonraki montaj, gerekli değiĢtirme ve yenileme iĢlemlerini yapmak ve yaptırmak, 
 
31) Su Ģebekelerinin geniĢletilmesi sonucu ihtiyaç duyulacak yeni artıma tesislerini yapmak veya yaptırmak, mevcut 

tesisleri iĢletmek, bakım ve gerekli onarımlarını sağlamak, 
 
32) Su kaynaklarının ve Ģebekeye verilen suyun sürekli olarak kimyasal ve bakteriyolojik analizlerinin yapılarak, 

periyodik olarak izlenmesini sağlamak, gerekli deneylerin sonuçlarını kayıt altına almak, abonelere standartlara 
uygun su vermek, 

 
33) Su kuyularının, su depolarının ve terfi merkezlerinin bakımlarını yapmak, 
 
34) Belediye’ye ait mevcut ve program dâhilinde yapılacak olan su depo alanlarının arazide tespiti ve kadastro 

iĢlemlerinin yapılmasını sağlamak, 
 
35) Sağlık Müdürlüğü ile koordineli olarak çalıĢmak, Ģebekede günlük Bakiye klor’ları kontrol etmek. Sonuçlara göre 

gerekli tedbirler almak. 
 
36) BaĢkanlıkça verilecek diğer görevleri yapmak. 
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KÂHTA (ADIYAMAN) ĠÇMESUYU ARITMA TESĠSĠ 
 
Kahta Ġçme suyu Arıtma Tesisi, Ģehir merkezine 5 km mesafede Kahta-Siverek istikametinde yer alan Nemrut dağı 
mevkiinde yer almaktadır. Haydaran akarsudan gelen suyu cazibesiyle arıtma tesisine ulaĢacaktır. Ġçme suyu Arıtma 
Tesisinin yerleĢimi proje alanında gösterilmektedir. Arıtma Tesisinde günde 44.000 m3 içme ve kullanma suyu 
sağlanmaktadır. Arıtma tesisinde arıtılan su; 35 km uzunluğunda boru hatları, depolar ve terfi istasyonları üzerindeki 
mekanik yapılar aracılığıyla Kâhta ilçe merkezi, Akıncılar (Adıyaman) Belediyeleri ve Ġnanç Turizmi Merkezi olan 
Durak (Menzil) Mahallesi Ġçme Suyu Etüt ve Planlama Raporu dikkate alınarak söz konusu belediye ve mahallenin 
içme suyu ihtiyacı 65 L/s olarak belirlenmiĢtir. . YerleĢim yerlerinin ihtiyacı olan arıtılmıĢ su; içme ve kullanma suyu 
Ġnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik standartlarını sağlayacak kalitede arıtma tesisinde 
arıtılabilmektedir. 
 
 
Kâhta (Adıyaman) Ġçme Suyu Arıtma Tesisi ĠĢ Akım ġeması 
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Kâhta Belediyesi Laboratuvar Sonuçları 
 

YILLIK ĠġLETME PARAMETRELERĠ 

PARAMETRELER 
GiriĢ ÇıkıĢ Sınır Değer 

(ÇıkıĢ Ġçin) Min Max Min Max 

Bulanıklık (NTU) 12 1200 0,10 2,45 0-5 
Ph 7,05 8,1 7,42 8,6 6,5-9,5 
Alkanite (mg/lt) 50 100 100 100 100 
Sıcaklık (ºC) 8 24 10 25 12-25 
Ġletkenlik(umhos/cm) 190 275 220 320 50-1500 
Demir (fe) 0,01 0,05 0,05 0,24 0,05-0,3 
Mangan (Mn) -0,002 0,004 -0,001 0,003 0,02-0,2 
Renk 10 100 0 0 TDK 
Koku - - - - TDK 
Tat - - - - TDK 
Klor(Cl) 0 0 0,3 0,5 0,5 
Alüminyum 0,023 0,1 0,015 0,15 0,05-0,2 
Toplam Sertlik 10,2 56 8,2 26,3 30 F 
Sülfat 15,2 56,4 15,7 64,2 25-250 
Fosfat 0,2 2,56 0,16 3,68 0,4-5,0 
Kalsiyum 21 64 8,2 34,2 100 
Magnezyum 10,4 54 8 46 30-50 
Klorür 12 68 7,2 32 250 
Nitrit -0,003 0,012 -0,001 0,004 0-0,50 
Nitrat 3,8 8,01 1,04 2,8 0-50 
Amunyum 0,106 0,468 0,012 0,136 0,05-0,50 
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Kâhta Ġçme suyu Arıtma Tesisi Günlük Jar Testi Sonuçları 
 

Kimyasallar 

Koagülant (mg/lt) FeCl3 5 ppm 6 ppm 8 ppm 10ppm 

Polielektrolit (mg/lt) 0,06 ppm 0,06 ppm 0,06 ppm 0,06 ppm 

KMnO4(mg/lt) - - - - 

NaOH (mg/lt) - - - - 

Flok 
Büyüklüğü 

5. dakika - - iyi - 

20. dakika - - Ġyi orta 

30. dakika - - Ġyi orta 

DurulmuĢ 
filtrelenmiĢ 
su değerleri 

pH 8,01 8,25 8,60 8,60 

Bulanıklık (NTU) 1 0,9 0,45 0,75 

Alkalinite( mg CaCO3/lt) 100 100 100 100 

Renk (Pt-Co) 10 5 5 5 

Optimum 
Dozaj 

Koagülant (mg/lt) 8 ppmdozajlama yapıldı 

Polielektrolit (mg/lt) 0,06 ppm 

KMnO4 (mg/lt) - 

NaOH (mg/lt) - 

PAC (mg/lt) - 

 
 
Ġçme Suyu Arıtma Tesisinde Arıtılan Aylık Su Miktarları 
 
01.02.2020 Tarihinde Kâhta’ya gelen aylık su miktarı    19.056.9m3 
01.03.2020 Tarihinde Kâhta’ya gelen aylık su miktarı  776.155.3m3 

01.04.2020 Tarihinde Kahta’ya gelen aylık su miktarı  660.280.7m3 

01.05.2020 Tarihinde Kâhta’ya gelen aylık su miktarı  730.844.7m3 

01.07.2020 Tarihinde Kâhta’ya gelen aylık su miktarı  979.091.4m3 

01.10.2020 Tarihinde Kâhta’ya gelen aylık su miktarı  985.930.1m3 
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ĠÇME SUYU ġEBEKESĠ DÖġENMESĠ 
 
Mahalle/Cadde/Sokak Metre Çap (Ø) 
Girne Mah. KurtuluĢ cad 122Mt. 100Ø 
Girne Mah. 6019 Nolu Sokak 40 Mt. 100Ø 
Girne Mah.6059 Nolu Sokak 153Mt. 100Ø 
Girne Mah. 6108 Nolu Sokak 130 Mt. 100Ø 
Girne Mah.6086Nolu Sokak 330Mt. 100Ø 
Girne Mah. 6091 Nolu Sokak 194Mt. 100Ø 
Girne Mah.6118 Nolu Sokak 167Mt. 100Ø 
Girne Mah. Ahmet Aydın Caddesi 313Mt. 100Ø 
Girne Mah. 6109 Nolu Sokak 50Mt. 100Ø 
Girne Mah. 6063 Nolu Sokak 200Mt. 100Ø 
Girne Mah. 6048 Nolu Sokak 200 Mt. 100Ø 
Girne Mah. 6121 Nolu Sokak 370 Mt. 100Ø 
Girne Mah. 6137 Nolu Sokak Su Dep.-Yağ.Dğn.Sln 1.746 Mt. 100Ø 
Girne Mah. Yunus Emre Caddesi 50 Mt. 100Ø 
Turgut Özal Mah.7024 Nolu Sokak 150 Mt. 90Ø 
Turgut Özal Mah. 7049Nolu Sokak 200 Mt. 90Ø 
Turgut Özal Mah. 7075Nolu Sokak 50Mt. 90Ø 
Turgut Özal Mah. 7062Nolu Sokak 175 Mt. 90Ø 
Turgut Özal Mah. 7056Nolu Sokak 312Mt. 90Ø 
Turgut Özal Mah. 7057 Nolu Sokak 70 Mt. 90Ø 
Turgut Özal Mah. 7029 Nolu Sokak 113Mt. 90Ø 
Turgut Özal Mah. 7045 Nolu Sokak 170 Mt. 90Ø 
Turgut Özal Mah. 7073 Nolu Sokak 100 Mt. 90Ø 
Turgut Özal Mah. 7072 Nolu Sokak 200 Mt. 90Ø 
Yavuz Selim Mah. Çobanlı Mah. Hattı 1.800 Mt. 100Ø 
Yavuz Selim Mah. Yusuf Saygılı Caddesi 50 Mt. 100Ø 
Yavuz Selim Mah. 5069 Nolu Sokak 272Mt. 100Ø 
Yavuz Selim Mah. Filistin Caddesi 465Mt. 100Ø 
Yavuz Selim Mah. Mezopotamya Caddesi 235Mt. 100Ø 
Yavuz Selim Mah. 5085 Nolu Sokak 170 Mt. 100Ø 
Yeni Mah. 1122 Nolu Sokak 656Mt. 100Ø 
Yeni Mah. 1114Nolu Sokak 200Mt. 100Ø 
Menderes Mah. 9054 Nolu Sokak 345Mt. 100Ø 
Menderes Mah. 9075 Nolu Sokak 90Mt. 100Ø 
Menderes Mah. 9076 Nolu Sokak 50Mt. 100Ø 
Menderes Mah. 9040 Nolu Sokak 162Mt. 100Ø 
Menderes Mah. 9058 Nolu Sokak 100Mt. 100Ø 
Menderes Mah. 9050 Nolu Sokak 246Mt. 100Ø 
Menderes Mah. 9043 Nolu Sokak 70Mt. 100Ø 
Menderes Mah. 9051 Nolu Sokak 250Mt. 100Ø 
Menderes Mah. Adliye Yanı 9083 300 Mt. Kangal 63Ø 
Eski Kamyoncular Kop. Arkası 200 Mt. Kangal 63Ø 
Gazi Mah. 1225 Nolu Sokak 800Mt. 100Ø 
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Cumhuriyet Mah. 1326 Nolu Sokak 75Mt. 100Ø 
Cami Mah. 1634 Nolu Sokak 401Mt. 100Ø 
Cami Mah. 1660 Nolu Sokak 273Mt. 100Ø 
Cami Mah. 1633 Nolu Sokak 280Mt. 100Ø 
Cami Mah. 1661 Nolu sokak 270Mt. 100Ø 
Cami Mah. TaĢpınar Mevki Gazi Caddesi 267 Mt. 100Ø 
Cami Mah. 1669 Nolu Sokak 355Mt. 100Ø 
Hürriyet Mah. Yakup Canpolat Cad. 50Mt. 100Ø 

Toplam 14.037Mt.  
 
Olmak üzere, Ġçme Suyu Ana ġebekesi ve yaklaĢık 1181 adet abonenin Ara Bağlantı hattı YapılmıĢ olup, Ġlçemizin 
Ġçme Suyu ile ilgili sorunun en aza indirilmesine önemli bir katkı yapılmıĢ Ġlçemizin Ġçme Suyu anlamında da 
sorunsuz bir ilçe yolunda ilerlemesi anlamında önemli bir adın daha atılmıĢtır. Bu konudaki çalıĢmalarımız tüm hızı 
ile aralıksız olarak devam etmektedir.  
 
ġEHĠR ĠÇME SUYU ġEBEKESĠNDE AYLIK 
GĠDERĠLEN ARIZALAR 
 

Aylar 
Arıza 
Adedi 

Ocak 52 
ġubat 62 
Mart 64 
Nisan 70 
Mayıs 85 
Haziran 90 
Temmuz 95 
Ağustos 93 
Eylül 79 
Ekim 73 
Kasım 63 
Aralık 56 

Toplam 882 
 
Olmak üzere, ġehri içme suyu Ģebekesi arızası 
giderilmiĢtir. 
 

KANALĠZASYON ġEBEKESĠNDE YAPILAN 
BAĞLANTI VE ARIZALAR 

 

Aylar 
Arıza 
Adedi 

Ocak 54 
ġubat 44 
Mart 64 
Nisan 58 
Mayıs 56 
Haziran 84 
Temmuz 35 
Ağustos 7 
Eylül 16 
Ekim 2 
Kasım 5 
Aralık 3 

Toplam 428 
 

Olmak üzere, Kanalizasyon Ģebekesinde yapılan 
bağlantı ve arızalar giderilmiĢtir. 
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SU TAHAKUK VE TAHSĠLÂT ġEFLĠĞĠ 
SU TAHAKUK VE TAHSĠLÂT ġEFLĠĞĠ FALĠYETLERĠ 
2020 SU TAHAKKUK VE TAHSĠLÂT 
ABONE TÜRLERĠNE GÖRE 2020 YILI TÜKETĠM LĠSTESĠ 
 

Abone türü Tüketim Su bedeli KDV ÇTV Toplam 

Mesken 2.474.757 2.518.308,39 201.493,96 369.353,23 3.089.156 

ĠĢyeri 57.733 158.341,38 12.667,22 517,58 171.526,18 

Resmi Daire 23.024 31.918,61 2.553,47 
 

34.472,08 

Engelli Abone 158.886 82.648,49 6.611,92 23.340,53 112.600,94 

Geçici Mesken 416.770 416.841,75 33.358,99 61.542,09 511.742,83 

ĠnĢaat 534 2.472,42 197,79 
 

2.670,21 

Bankalar 712 6.593,12 527,45 
 

7.120,57 

Belediye Personeli 42.211 19.804,83 1.584,37 6.215,24 27.604,44 

Özel Ders. Okullar 15 69,45 5,56 
 

75,01 

ġehit Dul  Yetim Ve Gazi 19.286 10.054,33 804,30 2.878,39 13.737,02 

Petrol 1.295 4.791,50 383,31 
 

5.174,81 

Hastaneler 3.199 4.446,61 355,73 
 

4.802,34 

Yıkama ve yağlama  2.575 12.033,70 962,69 11,34 13.007,73 

Yurt-Kur-Öğrenci Yurdu 14.786 20.552,54 1.644,21 
 

22.196,75 

Resmi Okullar 71.640 99.579,60 7.966,39 
 

107.545,99 

Geçi Mesken 297.966 293.967,51 23.523,29 43.665,80 361.156,60 

Geçici ĠĢyeri 14.449 39.102,68 3.128,09 126,20 42.356,97 

MARANGOZCULAR SĠTESĠ 3.094 8.601,32 688,06 
 

9.289,38 

ORTAK KULLANIM 3.912 4.889,28 391,15 532,30 5.812,73 

Toplam 3.606.844 3.735.017,51 298.847,95 508.182,70 4.542.048,16 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Su ve Kanalizasyon ĠĢleri Müdürlüğü 
 
Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 
  
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 
kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
  
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim.  
 
 
 

Mehmet BAġASLAN 
Su ve Kanalizasyon ĠĢleri Müdür V. 
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ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ 
ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜNÜN GÖREVLERĠ 
 
1) Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğünü BaĢkanlık Makamına karĢı temsil eder. 
 
2) Müdürlüğün yönetiminde tam yetkili kiĢidir. Müdürlüğün her türlü çalıĢmalarını düzenler. 
 
3) Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğünün Tahakkuk Amiri, Harcama Yetkilisi ve Müdürlük personelinin 1. Sicil ve Disiplin 

amiridir. 
 
4) Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü ile diğer Müdürlükler arasında koordinasyonu sağlar. 
 
5) Yasalarla verilen her türlü ek görevi yapar. 
 
6) Bu yönetmelikte belirtilen müdürlük hizmetlerinin zamanında verimli ve düzenli Ģekilde yürütülmesinin 

sağlanması. 
 
7) Alt birim yetkilileri arasında görev bölümü yapması, izin, hastalık ve çekilme gibi nedenlerle ayrılan alt birim 

yetkililerinin yerine, bir baĢkasının görevlendirilmesi ve hizmetlerin aksamaması için gerekli önlemlerin alınması. 
 
8) Personelin gizli sicillerinin düzenlenmesi; her türlü özlük ve sosyal haklarının izlenmesi; müdürlüğün çalıĢma 

konuları ile ilgili kuruluĢ ve birimlerle iĢ birliği kurulması. 
 
9) Müdürlük servislerinin planlı ve programlı bir Ģekilde çalıĢmalarını düzenleyerek, personel arasında uyumlu bir iĢ 

birliği ortamı kurulmasının sağlanması ve çalıĢmalarının izlenmesi, denetlenmesi. 
 

10) ÇalıĢma verimini arttırma amacıyla, kanunların, idari ve genel yargı kararlarının ve bunlarla ilgili yayınların satın 
alınması, abone olunması, bunlardan personellerin yararlanmasının sağlanması. 

 
11) Müdürlüğün çalıĢmalarının mevzuat esaslarına göre düzenlenmesi amacıyla her yıl çalıĢma programının 

hazırlanması, baĢkanlığın onayına sunulması. 
 
12) BaĢkanlıkça onaylanan çalıĢma programının gerçekleĢmesi için gereken malzemenin temin edilmesi. 
 
13) Müdürlükte yapılan çalıĢmalarla ilgili olarak belli aralıklarla toplantılar düzenlenmesi, çalıĢmaların 

değerlendirilmesi. 
 
14) Müdürlüğe ait bütün kısımların çalıĢmalarının izlenmesi, denetlenmesi ve gerekli direktiflerin verilmesi. 
 
15) Müdüriyetin kuruluĢuna ve yaptığı görevler için ileriye dönük hedeflerin gösterilmesi. 
 
16) Müdürlüğün görev alanlarına giren konularda kesin kararların verilmesi, çeĢitli konulara iliĢkin farklı yollar ve 

çözümler arasında son ve kesin seçimin yapılması. 
 
17) Müdür, görev ve çalıĢmaları yönünden Belediye BaĢkanlığına karĢı sorumludur. BaĢkanlık Makamınca; mevzuat 

hükümlerine uygun verilen diğer görevleri de yapar. 
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18) Birim yetkilisi, görev ve çalıĢmaları bakımından müdürüne karĢı sorumludur. Müdür tarafından mevzuat 

hükümlerine uygun verilen diğer görevleri de yapar. 
 
19) Alt birimde görevlendirilen personelin, yapacağı iĢle ilgili görevlerinin neler olduğu, müdür tarafından 

düzenlenecek bir iç yönergeyle tek tek açıklamalı bir Ģekilde belirtilerek personele imza karĢılığında verilecek ve 
personel bu yönergede belirtilen görevleri eksiksiz yapacak ve sürekli olarak çalıĢma masasında bulunduracaktır. 

 
 
ĠMAR PLANI 
 
Kâhta Ġlçe merkezinin önceki 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Ġmar planı, 1990 Yılı onaylı Ġmar planına 
ilaveten, Kâhta Belediyesi tarafından çeĢitli dönemlerde yaptırılmıĢ mevzi ve ilave planlar ile 2006-2007 yılında 
yaptırılmıĢ bir revizyon imar planı ile en son 2015 yılında güncel ilave ve revizyon imar planı yapılmıĢ ve 03.08.2015 
yılında onaylanmıĢtır. 1455,10 Hektarlık alandan oluĢmaktadır. 
 
Bu plan çalıĢması kapsamında hazırlanan 1/5000 ölçekli nazım ve 1/1000 ölçekli imar planı kararları doğrultusunda 
ĢekillenmiĢtir. 
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ĠMAR PLANI ALAN KULLANIMLARI 
 
Alan Kullanımları Alan (Ha) Toplam Alana Oranı (%) 
Meskûn Konut 297,40 18,80 
GeliĢen Konut 463,90 31,90 
Ticaret 6,20 0,41 
Konut+Ticaret 51,70 3,58 
Toptan Ticaret 3,50 0,24 
Akaryakıt Ġstasyonu 6,30 0,42 
Konut DıĢı Kentsel ÇalıĢma Alanı 0,50 0,02 
Sanayi 10,60 0,76 
Küçük Sanayi 9,20 0,63 
Depolama 0,50 0,05 
Tarımsal ĠĢletme 1,20 0,07 
Okul Öncesi Eğitim (Ana Okulu) 1,30 0,06 
Ġlköğretim 18,50 1,30 
Ortaöğretim (Ortaokul+Lise) 29,40 1,90 
Sağlık 5,80 0,38 
Resmi Kurum 12,20 0,83 
Belediye Hizmet Alanı 3,60 0,24 
Askeri Alan 1,50 0,10 
Turizm 1,10 0,11 
Kültürel Tesis 2,80 0,20 
Sosyal Tesis 1,60 0,08 
Ġbadet yeri 7,50 0,51 
Spor Alanı 5,90 0,35 
Terminal 1,90 0,13 
Park Çocuk Bahçesi 139,60 9,43 
Mezarlık 10,20 0,68 
Pazar 0,60 0,04 
Yol-Otopark 342,20 25,20 
Karayolu 13,50 0,92 
Trafo 0,40 0,02 

Toplam 1.455,10 100,00 

 

Alan Türü Alan (Ha) Oran (%) 
Ġmar Uygulaması YapılmıĢ- GeliĢme Göstermeyen Alanlar (Ġfrazlı BoĢluklar) 240,50 16,50 

Ġmar Uygulaması YapılmıĢ- GeliĢme Göstermeyen Alanlar (Ġfrazsız BoĢluklar) 136,00 9,34 

Ġmar Uygulaması YapılmıĢ ve Plana Uygun GeliĢen Alanlar 1.063,10 73,06 

Ġmar Uygulaması YapılmamıĢ ve Plana Uygun GeliĢen Alanlar 15,96 1,10 

Toplam 1.455,10 100.00 
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ĠLÇE SINIRLARI ĠÇERĠSĠNDE SAHALARIN PLANLARINI YAPMAK 
 
2020 Yılı içerisinde teknik büro ekiplerimizce; resmi kurum, özel ve tüzel kiĢiliklerce yapılan plan tadilatı teklif 
dosyaları, büro ekiplerimiz tarafından gerekli yazıĢma ve çizimleri yapılarak imar komisyonuna gönderilmiĢ ve bu 
teklifler imar komisyonu tarafından görüĢülmüĢ kabul edilen Kâhta Belediye Meclisinin onayına sunulmuĢtur. 
Onaylanan plan tadilatları Belediye Meclisince de görüĢülüp onaylandıktan sonra bir aylık askı sürelerinin sonunda 
sayısal olarak imar planlarına iĢlenmiĢtir. 
 
Aylar        1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Kabul 3 1 1 - - - 3 1 - 1 - - 

Ret 1 2 1 - - - - 1 - - - - 

Toplam 4 3 2 - - - 3 2 - 1 - - 

 
 
 
 
 
ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Ġmar ve ġehircilik müdürlüğü 
 
Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 
  
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 
kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
  
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim.  
 
 
 

Mehmet Ġsadin KILIÇ 
Ġmar ve ġehircilik Müdürü 
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RUHSAT VE DENETĠM MÜDÜRLÜĞÜ  

 
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü'nün hukuki statüsünü, teĢkilatını, görev ve yetkileri ile çalıĢma usul ve esaslarını 
hizmetlerin planlı, programlı, etkili ve uyum içinde yürütülmesini sağlayacak Ģekilde düzenlenmesidir.  
 
Bu Yönetmelik Belediye sınırları içindeki ticari ve ekonomik faaliyetlerde; Belediye Kanunu, ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma 
Ruhsatlarına ĠliĢkin Yönetmelik, Polis ve Salahiyet Kanunu, 394 Sayılı Hafta Tatili Kanunu ve Ġlgili Kanunlar, 
Kararname, Yönetmelik ve talimatnameler ile Belediye Meclisi ve Encümen Kararlarının ilgilendirdiği konuları planlı 
programlı ve verimli Ģekilde yürütülmesini sağlayacak Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü'nün çalıĢma esas ve usullerini 
kapsar.  
 
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 5393 Sayılı Belediye Kanunu'na istinaden Kahta Ġlçesi sınırları içerisindeki Sıhhi, 
Gayri Sıhhi, Umuma Açık ilgili iĢyerlerine “ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı” vermek, denetlemek, ruhsatsız olanlara 
yaptırım uygulamak, iĢyerleri hakkında karar almak, BaĢkanlık, Meclis ve Encümenin kararlarını uygulamaktır.  
 
Müdürlük kayıtlarının bilgisayar ortamında sürekli güncelliğini sağlamak,  
 
ArĢivlemenin bilgisayar ortamında oluĢturulmasını sağlamak, 
 
ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı için baĢvuruda bulunan iĢletmecilerin iĢyerlerinin komisyonca incelenerek 
uygunluğunu kontrol etmek. 
 
100’e yakın Yapı denetim Hak ediĢi yapıldı. 
53 adet iĢ bitirme tutanağı yapıldı. 
53 adet Yapı Kullanıma izin Belgesi (10.261 TL Tahsil edilmiĢtir.) 
31 adet yapı Ruhsatı (255.260 TL Katılım Bedeli Tahsil edilmiĢtir.) 
152.892 TL Bina ĠnĢaat Harcı Tahsil edilmiĢtir. 
408.152 TL Toplam 
 
 
YAPI YAPMA ĠZNĠNE ESAS FAALĠYETLER 
YAPI RUHSATI DÜZENLEME 
 
2020 YILI YAPI RUHSATLARI 
 

Ruhsatın VeriliĢ Amacı Adet Alanı (m²) Yol Su Kanal Harcı   Bina ĠnĢaat Harcı 
Yeni Yapı Ruhsatı 50 170.880 392.031,00 TL 273.576,00 TL 
Tamir ve Tadilat Ruhsatı 11 - 2.814,00 TL 8.796,00 TL 
Ġlave ĠnĢaat Ruhsatı 1 - - 12.417,00 TL 
Yeniden Ruhsat - - - - 
Mevcut Yapı - - - - 
Ruhsat Yenileme - - - - 
Diğerleri (Ġsim DeğiĢikliği) 14 - - - 
Toplam 76 170.880 394.845,00 TL  294.789,00 TL 
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2020 YILI YAPI RUHSATI VE ALANLARI 
 
Kullanım Amacı Adet   Alan (m²) 
Mesken 816 15.737 
Dükkân (ĠĢ yeri, Ticari) 240 20.635 
Diğerleri - - 
Okul - - 

Toplam 1.056 36.372 
 
 
RUHSAT PROJELERĠNĠN KONTROLÜ 
2020 YILI PROJE KONTROL ĠġLEMLERĠ 
 

Proje Kontrol 
Yeni Yapı 

Ruhsatına Esas 
Tadilat 

Ruhsatına Esas 
Proje 

Tadilatına Esas 
Mimari Proje Kontrol 62 11 11 
Zemin Etüt Raporu Kontrol 62 11 11 
Statik Proje Kontrol 62 11 11 
Mekanik Tesisat Proje Kontrol 62 11 11 
Elektrik Tesisat Proje Kontrol 62 11 11 
Isı Yalıtım Proje Kontrol 62 11 11 

 
 
ĠSKÂN FAALĠYETLERĠ 
2020 YILI YAPI KULLANMA ĠZĠN BELGESĠ FAALĠYETLERĠ 
 
Yapı ruhsatının geçerlilik süresi içinde gerekli vizeleri yapılarak proje ve eklerine uygun olarak tamamlanan yapıların 
sahiplerince dilekçe ile yapı kullanma izin belgesi talep edilir. ĠnĢaat mahallinde Belediye teknik elemanlarca kontrol 
edilir. Proje ve eklerine uygun olarak tamamlanan ve gerekli belgeleri de hazırlayanlara yapı kullanma izin belgesi 
düzenlenir. 
 
 
2020 YILI YAPI KULLANMA ĠZĠN BELGELERĠ 
 
Düzenlenen Yapı Kullanma Ġzin Belgesi Adet Harç (Toplam TL) 
Yapının Tamamı için 28 50.625,00 TL 
Yapının Biten Kısmı Ġçin 2 3.390,00 TL 
Yapının Tadilatı Ġçin - - 
Yapıya Ġlave Ġçin - - 
Yapının Yenilenmesi Ġçim - - 

Toplam 30 54.015,00 TL 
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2020 YILI YAPI KULLANMA ĠZĠN BELGELERĠ AMACINA GÖRE 
 
Kullanım Amacına Göre Adet Alan (m²) 
Mesken 245 34.635,00 m² 
Ticari (Dükkân ĠĢ Yeri) 61 10.421,00m² 
Fabrika - - 
Diğerleri (Resmi Okul ve Diğer Krm) 7 26.393,00m² 
Toplam 313 71.449,00 m² 

 
 
ĠMAR VE ġEHĠRCĠLĠK MÜDÜRLÜĞÜ ĠNġAAT KONTROL ġEFLĠĞĠ 
 
01.01.2020 – 31.12.2020 Tarihleri arasında kaçak inĢaat faaliyetleri aĢağıda belirtildiği gibidir. 
 
Tutulan tutanak Sayısı 16 
Yıkım Kararı Alınan ĠnĢaat Sayısı 10 
Yıkılan ĠnĢaat Sayısı 0 
Ruhsata Uygun Hale Getirilen ĠnĢaat Sayısı 15 
Savcılığa Giden ĠnĢaat Sayısı  3 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Ruhsat ve Denetleme Müdürlüğü 

 
Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 
  
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 
kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
  
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim.  
 
 
 

Abdulbaki GÜZEL 
Ruhsat ve Denetleme Müdürü 
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KAÇAK ĠNġAAT ve KAÇAK SU ġEFLĠĞĠ 
 

 

 

 

 

 

 

SN YAPILAN ĠġLER 
Dosya 
Sayısı 

1 Ġmar kanunu 3194 sayılı 32 ve 42 maddesi gereği yapılan iĢlem sayısı 7 

2 3194 Yasa gereği tutulan tutanak 10 

3 Ruhsatsız ve Ruhsata aykırı inĢaat yaptığı tespit edilen ve Ruhsatlı hale getirilen inĢaat sayısı 15 

4 CĠMER’den gelen Ģikâyetler ve değerlendirilip cevap verilen 5 

5 ġahsen yapılan ġikâyetler 10 

6 
Belediyemiz sınırları içerisinde yapılan inĢaatların ruhsata aykırı yapmamalarını konusunda 
uyarılıp uyarı belgesi verildi 75 

7 Kaçak suyla mücadelede kontrol edilen hane sayısı ve uyarı verilen daireler 620 

8 Kaçak su kullandığı tespit edilen haneler 255 

9 Kaçak su kullandığı tespit edilen ve kaçak bağlantıları kesilen hane sayısı 255 

10 
Kaçak inĢaat Ģefliğine mesken ve iĢyerine su abone verilmesinde sakınca olmadığı tespit edilmiĢtir. 
Tespit sonucu kabul gören dosya sayısı 1181 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Kaçak ĠnĢaat ve Kaçak Su ġefliği 
 
 
 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 
kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
  
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim.  
 
 
 

Seyfettin MEMĠ 
Kaçak ĠnĢaat ve Kaçak Su ġefi 
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PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Vizyon 
Daha güzel, yeĢil ve yaĢanabilir bir Kâhta için; sürdürülebilir sağlıklı bir çevre oluĢturabilmek adına bilimsel veriler 
ıĢığında teknolojik geliĢmeleri takip ederek çağdaĢ kent yapısının oluĢturulmasına katkı sağlamak. 
 
Misyon 
KiĢi baĢına düĢen yeĢil alan miktarını çağdaĢ normlara taĢımak, çocuklar ve gençler için güvenli oyun ve spor 
alanları ihdas etmek, mevcudu en iyi Ģekilde koruyarak yeni yeĢil alanlar oluĢturmak, kentin estetiğini sağlayacak 
çalıĢmalar yapmak. 
 
Stratejik Hedef 
Ġlçede yeĢil alan ve park alanları oluĢturmak ve mevcut parkların bakım onarımlarını yapmaktır. 
 
TemelHedef 
“Parkı olmayan mahalle kalmasın” düĢüncesiyle hareket ederek her mahallede en az bir modern park yaparak 
halkımızın sosyal aktivitelerine katkı sağlamak, Ġlçe Halkına bol alternatifli mesire alanları, Modern park alanları ve 
Daha yeĢil, daha güzel bir çevre ortamı oluĢturmaktır. Bu hedefler doğrultusunda çalıĢmalarımız büyük bir özveri ile 
devam etmektedir. 
 
PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜNÜN GÖREVLERĠ 
 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü, Kâhta Belediye BaĢkanlığı sınırları dâhilinde bulunan her türlü park ve bahçe, kavĢak 
ve orta refüjlerin düzenlenmesi, cadde ve sokakların ağaçlandırılması, bölgedeki yeĢil alanların, Okul ve Yurtlar ile 
Parkların düzenli ve programlı bir Ģekilde, her geçen yıl yapılan hizmetlerin daha iyiye götürülmesini amaç edinerek 
faaliyetlerini planlayan, yapan veya yaptıran bir birimdir. 
 
Düzenlemesi yapılacak alanların cinsini belirlemek (kavĢak, orta refüj, gezinti alanları, Mesire alanları, Parklar, 
çocuk oyun alanları vs.) 
 
Sahaların tanzimi için gerekli etüt proje, detay planlarını Fen ĠĢleri Müdürlüğü ile birlikte koordineli bir Ģekilde 
çalıĢarak, arazi üzerinde tatbikini yapmak veya yaptırmak. 
 
Park bahçeler, Orta refüj, Mesire alanları, Çocuk oyun alanları, yeĢil alanlar vs. gibi yerlerde düĢünülen fiziki ve 
mimari yapılaĢma için görüĢ bildirmek ve fizibilite raporu hazırlamak   
 
Halkın park ve bahçeler konusunda çeĢitli dilek, talep ve Ģikâyetini inceleyerek gerekli araĢtırma ve çalıĢmaları 
yaptıktan sonra gerekli yanıtları ve aydınlatıcı bilgileri vermek. Önem arz eden projelerin veya önerilerin hayata 
geçirilmesini sağlamak. 
 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü için gerekli ihtiyaçları tespit etmek ve gereken malzemeleri temin etmek. Park ve 
Bahçeler Müdürlüğü çalıĢmaları ile ilgili olarak gerekli kuruluĢlarla temasa geçip iĢ birliği yapmak. 
 
Düzenlenen park, bahçe ve dinlenme alanlarının su, doğalgaz ve elektrik tesisatını hazırlamak veya hazırlatmak, 
ilgili Ġdarelere baĢvurup yapılan tesisatların açtırılmasını sağlamak. Abonelik iĢlemlerini yürütmek. 
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Park ve yeĢil alan düzenleme çalıĢmaları için gereken bitkisel toprak ve gübre temin etmek. Fidanlıklardan fidan 
temin etmek ve temin edilen fidanların dikimlerini ve bakımlarını yapmak. Çim ekimi, biçimi ve bakımı iĢlerini 
yürütmek. 
 
Tüm yeĢil alanların sulanmasını sağlamak, ağaçların sulanması için periyodik bir program hazırlayıp uygulamak. 
Budama zamanı ağaçların budanması, kuruyan ağaçların kesilmesi, devrilen ağaçların kaldırılması gibi bakım 
çalıĢmalarını yürütmek. 
 
Bitki hastalık ve zararlılarına karĢı zirai mücadele etmek. Bu konuda gerektiğinde destek almak. 
 
Park ve Bahçeler, Çocuk oyun alanları, meydan, orta refüj ve bu gibi yerleri görüntü ve çevre kirliği yaratmayacak 
Ģekilde koruma altına almak. 
 
Parklara konacak oyun aletlerinin, spor aletlerinin, bankların, piknik masalarının, Kamelyaların hazırlanması ve 
konacak yerlere naklini sağlamak, montajını yapmak, bozulanların tamir iĢini yapmak ve bunların korunmasını 
sağlamak. 
 
Parklarda ve yeĢil alanlarda hizmetlerin devamlılığını sağlamak amacıyla boyama, çim biçme, temizlik yapma, 
sulama vs. bakım ve onarım iĢlerini yapmak veya yaptırmak. 
 
Park ve bahçelerin korunmasına yönelik bekçi kulübeleri yapmak veya yaptırmak. Ġlçemizde müdürlüğümüz 
çalıĢmaları ile ilgisi bulunan faaliyetleri yürüten ġirketlerin veya Ģahısların çalıĢmalarını denetlemek bilgi 
alıĢveriĢinde bulunmak. 
 
Halkın yeĢil alan, orta refüj ve kavĢaklarda yapmıĢ oldukları tahribatları bir rapor hazırlayıp tahribat yapanlardan 
masrafların temini yönünde çalıĢma yapmak. Tahribatın en asgariye indirilmesi için halkı bilgilendirmek ve bu yönde 
çalıĢmalar yapmak. 
 
Müdürlüğümüz ile ilgili ihtiyaç duyulan araç, gereç ve makinelerin tespiti ile alım ve bakımını yapmak, mevcut araç 
ve makineleri çalıĢır halde bulundurmak. 
 
Yıllık bütçe ve yatırım planlarını hazırlama ve yürütmek 
 
Müdürlük ile ilgili olan Alım, hizmet ve yapım ihalelerinin Ģartname, doküman ve protokollerini hazırlamak. 
 
Belediye Meclisi ve Belediye Encümeninin 5393 sayılı Belediye Kanunu’na uygun ve müdürlük çalıĢmaları ile ilgili 
aldığı kararları uygulamak ve Üst birimi bilgilendirmek. 
 
Belediye Meclisi ve Encümenine çalıĢmalar ile ilgili Brifingler hazırlamak ve makamın onayına sunmak. 
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PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ FAALĠYETLERĠ 
 
Günlük Temizlik 
Park, bahçe, yeĢil alan, refüjlerin kullanımı sonrası çim alanları, oturma alanları, oyun ve spor alanlarında biriken 
yabancı cisimler (poĢet, kâğıt, ĢiĢe, kabuklu yemiĢ atıkları vs.), çim atığı ile ağaç ve fidanlardan dökülen yapraklar 
toplanarak alandan uzaklaĢtırılmaktadır.  
 
Yabani Ot Temizliği 
Park, bahçe ve yeĢil alanlarımızdaki çim alanların, ağaç ve çalıların daha sağlıklı yetiĢebilmesi için yabani otlar 
ekiplerimizce düzenli olarak temizlenmektedir.  
 
Havalandırma ve Çapalama 
Fidan çanaklarının yabani otlardan temizlenmesi, havalandırılması ve sulama yapılırken suyun zayi olmadan 
köklerine ulaĢması ve bitki köklerinin geliĢimini sağlamak için çapalama yapılmaktadır.  
 
Gübreleme ve Ġlaçlama 
Bitki ve çimlerin kök, gövde ve yapraklarının geliĢimi, hastalıklara karĢı direncinin arttırılması, yeĢil renginin 
korunması ve ihtiyacı olan besini alması amacıyla suni ve organik gübre ile gübrelenmekte ayrıca, ağaç, süs 
fidanları ve çimlerde görülen her türlü mantar, bakteri, vs. hastalık ve böceklere karĢı ise ilaçlama yapılmaktadır.  
 
Sulama 
Ġlçemiz sınırlarındaki tüm park, bahçe ve yeĢil alanlardaki çim alanlar ile ağaç ve çalılar, orta refüj ve yollardaki 
ağaçlandırmaların devamlılığını sağlamak, canlılığını sürdürmek amacıyla sulanmaktadır.  
 
Çim Alanların Yenilenmesi ve Bakımı 
YıpranmıĢ, kurumuĢ çim alanların gerek tohum ekimi gerekse otomatik sulama tesisatı altyapısıyla hazır çim serimi 
yapılarak yenilenmesi sağlanmakta, ayrıca ekiplerimiz tarafından yapılan çim biçimi çalıĢmalarımızla da bakımı 
sağlanmaktadır.  
 
2020 yılında 21adet park, refüj ve yeĢil alanda 32.000 m² çim serimi yapılmıĢtır.  
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Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından 17 mahallede park ve yeĢil alan hizmetleri yürütülmekle birlikte; 
 
1) Ġlçemiz Menderes Mahallesi Baraj yolu üzerinde bulunan Seyir Tepesi içerisinde, parke taĢı yol yenileme 

iĢlemleri yapılarak, park içerisine yeni çeĢmeler kazandırılarak, kamelyaların boya ve eksiklerinin giderilmesi ile 
birlikte ilgili parkımızda gerçekleĢtirilen genel kapsayıcı bakım, onarım, temizlik, ağaçlandırma, çimlendirme, 
budama iĢlemlerinin ardından daha kullanıĢlı ve modern bir Ģekilde halkımızınhizmetine sunulmuĢtur.  

 
2) Girne Mahallesinde bulunan Girne Parkının bakım, onarım, temizlik, ağaçlandırma Çimlendirme, Budama ve 

eskiyen kırılan park malzemeleri gibi tüm eksiklikleri giderilmiĢ ve daha modern bir Ģekil kazandırılarak halkımızın 
hizmetine sunulmuĢtur.  

 
3) Fatih Mahallesinde bulunan Fatih parkının ağaçlandırma, Budama, bakım, onarım, temizlik ve eskiyen kırılan 

park malzemeleri gibi tüm sorunları giderilmesi çalıĢmaları yapılmıĢ daha modern bir Ģekilde halkımızın 
hizmetine sunulmuĢtur.  

 
4) KarĢıyaka Mahallesinde bulunan Ġbn-i Mirza parkında gerekli düzenlemeler, bakım, onarım, çimleme, Budama ve 

temizlik çalıĢmaları ile eskiyen ve kırılan çocuk oyun gurubu parçalarının yerine yenileri yapılarak daha modern 
bir Ģekilde Halkımızın hizmetine sunulmuĢtur. 

 
5) Bayraktar Mahallesinde bulunan Kâhtalı Mıçı Parkının gerekli olan çimleme, budama, ağaçlandırma, temizlik, 

bakım ve onarım çalıĢmaları tamamlanarak daha güzel, daha temiz ve daha modern bir görünümle halkımızın 
hizmetine sunulmuĢtur.  

 
6) Ġlçemiz Bayraktar Mahallesi Afet Konutları civarında bulunan Osman Sabri Parkının çimleme, Ağaçlandırma, 

Budama, bakım, onarım ve temizlik gibi çalıĢmaları yapılmıĢ, çocuk oyun grubu ve spor aletlerinin bakımları 
yapılarak eksiklikleri giderilmiĢ daha güzel ve daha modern olarak halkımızın hizmetine sunulmuĢtur.  

 
7) Atatürk Mahallesi Eski Belediye Binası önünde bulunan Belediye Parkında gerekli Ağaçlandırma, çimleme, 

Budama, bakım, onarım temizlik ve peyzaj düzenleme iĢlemleri ile çocuk oyun alanındaki oyun gurubunun ve 
spor aletlerinin gerekli bakımları yapılmıĢ daha modern bir görünüme kavuĢturulmuĢ ve halkımızın hizmetine 
sunulmuĢtur. 

 
8) Ġlçemiz Menderes Mahallesinde bulunan ġehit Nihat Deniz Parkının çimleme, Ağaçlandırma, Budama, bakım, 

onarım ve temizlik gibi çalıĢmaları yapılmıĢ, çocuk oyun grubu, ġelale ve spor aletlerinin bakımları yapılarak 
eksiklikleri giderilmiĢ olup, daha güzel ve daha modern olarak halkımızın hizmetine sunulmuĢtur.  

 
9) Ġlçemiz Turgut Özal Mahallesinde bulunan ġehit Mehmet Sait TUNÇMEN Parkının çimleme, Ağaçlandırma, 

Budama, bakım, onarım ve temizlik çalıĢmaları yapılmıĢ, çocuk oyun grubu, ġelale ve spor aletlerinin bakımları 
yapılarak eksiklikleri giderilmiĢ daha güzel ve daha modern olarak halkımızın hizmetine sunulmuĢtur. Aynı 
Zamanda Spor Alnındaki çalıĢmalar tüm hızı ile devam etmektedir. 

 
10) Ġlçemiz Mustafa Kemal Caddesi ile Baraj Yolu caddelerinin Orta Refüjlerinde gerekli temizlik, çimleme, çim 

biçme, Budama vs. gibi çalıĢmalar yapılmıĢ ve daha güzel bir görünüme kavuĢmaları sağlanmıĢtır. 
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11) Ġlçemiz Yavuz Selim Mahallesinde bulunan ġehit Murat TOPRAK Parkının çimleme, Ağaçlandırma, Budama, 

bakım, onarım ve temizlik gibi çalıĢmaları yapılmıĢ, çocuk oyun grubu ve spor aletlerinin bakımları yapılarak 
eksiklikleri giderilmiĢ daha güzel ve daha modern olarak halkımızın hizmetine sunulmuĢtur.  

 
12) Ġlçemiz Girne Mahallesinde bulunan Necmettin ERBAKAN Parkının çimleme, Ağaçlandırma, Budama, bakım, 

onarım ve temizlik gibi çalıĢmaları yapılmıĢ, çocuk oyun grubu ve spor aletlerinin bakımları yapılarak eksiklikleri 
giderilmiĢ daha güzel ve daha modern olarak halkımızın hizmetine sunulmuĢtur.  

 
13) Ġlçemiz KarĢıyaka Mahallesinde bulunan ġehit Murat YETĠġ Parkının çimleme, Budama, bakım, onarım ve 

temizlik gibi çalıĢmaları yapılmıĢ, çocuk oyun grubu aletlerinin bakımları yapılarak eksiklikleri giderilmiĢ daha 
güzel ve daha modern olarak halkımızın hizmetine sunulmuĢtur.  

 
14) Ġlçemiz Atatürk Bulvarı (Yeni Diyarbakır Yolu) ile Yavuz Selim Mahallesi Filistin Caddesi Orta Refüjlerinde gerekli 

temizlik, Ağaç Dikme, çimleme, çim biçme, Budama, gibi çalıĢmalar yapılmıĢ ve daha güzel bir görünüme 
kavuĢması sağlanarak halkımızın hizmetine sunulmuĢtur. 

 
15) Ġlçemizin daha yeĢil ve güzel bir görünüme kavuĢması ve turistik Ġlçemizin daha modern ve yeĢillik içerisinde 

olması için Ġlçe merkezinde kaldırım, park bahçe ve Mesire alanlarında ağaçlandırma çalıĢmalarına tüm hızı ile 
devam edilmiĢ olup çalıĢmalarımız tüm hızı ile devam etmektedir. 

 
16) Ġlçemiz Adeviye Bulvarı üzerinde bulunan 100. Yıl parkının gerekli temizlik, Bakım, onarım, çimleme, çim biçme, 

Budama gibi çalıĢmalar yapılmıĢ ve daha güzel bir görünüme kavuĢması sağlanarak halkımızın hizmetine 
sunulmuĢtur. 

 
17) Ġlçemiz Yavuz Selim Mahallesi Yusuf Saygılı Caddesi Üzerinde bulunan, ġehit Ömer HALĠSDEMĠR Parkı modern 

bir Ģekilde bakım ve onarımı yapılarak halkımızın hizmetine sunulmuĢtur. 
 
18) Hürriyet Mahallesinde bulunan, 

Gül Bahçesi Mesire Alanında; 160 adet Gül, 75 adet Kara Servi, 20 adet Mavi Servi, 120 adet Top Akasya, 
 
Cumhuriyet Mahallesinde bulunan, 
Cumhuriyet Parkında; 48 adet Top Akasya, 
 
Menderes Mahallesinde Bulunan, 
Seyir Tepesi Ebu Sadık Parkında; 130 adet Ġğde, 
 
Menderes Mahallesi Kanal Boyunda bulunan, 
Mehmet Yavuz Parkında; 60 adet Ġğde, 350 adet Mazı Çamı, 120 adet Mavi Servi, 180 adet Kara Servi, 75 adet 
Erguvan Ağacı, 40 adet MuĢmula Ağacı, 2100 adet Mazı Çit Çamı, 
 
Yavuz Selim Mahallesi Çok Amaçlı Semt Pazarı bitiĢiğinde bulunan 
Semt Pazarı Parkında;6 adet Mavi Servi, 80 adet Kara Servi, 200 adet biberiye, 170 adet Ligustrum, 10 adet 
Lavanta, 1 adet Palmiye Ağacı, 
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Yavuz Selim Mahallesinde bulunan, 
ġehit Aydın Köse Parkında; 2000 adet Mazı Çit Çamı, 40 adet Ġğde, 15 adet Akasya, 45 adet Gül, 20 adet 
MuĢmula, 6 adet Tespih Ağacı, 
 
Yavuz Selim Mahallesinde bulunan, 
Hilal Parkta; 60 adet Kara Servi, 70 adet Mavi Servi, 4 adet Çınar Ağacı, 6 adet Tespih Ağacı, 
 
Fen Lisesi ve Küçük Sanayi Civarında bulunan, 
Çocuk Trafik Eğitim Parkında; 220 adet Mazı Çamı, 4 adet Sofura Ağacı, 10 adet Tespih Ağacı 
 
Olmak üzere, ilçemizde toplamda 6435 adet ağaç ve fidan dikimi yapılmıĢ olup, Ġlçemizin daha yeĢil görüntüye 
kavuĢması sağlanmıĢtır. 

 
19) Fen Lisesi ve Kâhta küçük sanayi sitesi civarında yaklaĢık 5000 m² alan üzerine kurulan, ĠKA ve Milli Eğitim 

Müdürlüğü ile Belediyemizin ortak projesi olan Çocuk Trafik Eğitim Parkuru hazırlanmıĢtır. Çocuk Trafik Eğitim 
Parkuru; beton asfalt yollar, minyatür üst geçit, otobüs durakları, yol çizgileri, trafik iĢaretleri, idari binası, 10 adet 
akülü arabası, 30 adet bisiklet parkuru ile donatılmıĢ modern bir trafik eğitim parkuru olarak yarınlarımızın 
teminatı çocuklarımızın trafik eğitimlerine ileri düzeyde destek verecek Ģekilde kullanıma hazır hale getirilmiĢtir. 

 
20) Hürriyet Mahallesi TOKĠ konutları civarında 8750 m2 alan üzerinde park ve mesire alanı yapımına baĢlanmıĢ 

olup, 2021 yılında bitirilerek modern bir Ģekilde halkımızın hizmetine sunulacaktır. 
 
21) Cumhuriyet Mahallesi 3 NoluSağlık Ocağı civarında modern bir park yapımı çalıĢmaları baĢlanmıĢ olup, 2020 yılı 

sonunda bitirilerek modern bir Ģekilde halkımızın hizmetine sunulmuĢtur. 
 

22) Ġlçemize yenilikçi modern bir görünüm sağlamak amacıyla, Mustafa Kemal Caddesi Otogar KavĢağı, TedaĢ 
KavĢağı ve Hastane KavĢağı olmak üzere 3 adet süs havuzu yapıldı. 
 

23) Çocuklarımızın sağlıklı ve güven içerisinde oyun oynayabilmeleri, eğlenebilmeleri, gençlerimizin spor aktivitelerini 
rahatça yerine getirebilmeleri, farklı yaĢ gruplarındaki vatandaĢımızın huzur içinde yürüyüĢ yapabilmeleri, 
oturabilmeleri, dinlenebilmeleri için Ġlçemiz Menderes mahallesi baraj yolu üzerinde 21000 m2 alan üzerinde 
baĢlattığımız Kanal Boyu 1. Etap (Mehmet YAVUZ Parkı) park projemizin tamamlanarak halkımızın hizmetine 
sunulmuĢtur. 

 
24) Ġlçemizin geliĢen fiziki yapısı, artan nüfusu ve yapılardaki dönüĢümüyle birlikte meydana çıkan çevre kirliliğini 

önlemek, ortak yaĢam alanlarındaki yapıların yeĢille bütünleĢmesini sağlamak amacıyla Ġlçemiz Yavuz Selim 
mahallesinde 4000 m2 alan üzerine baĢta mahalle sakinleri olmak üzere çocukların oyun oynayabileceği 
vatandaĢlarımızın güzel, rahat ve güven içerisinde zaman geçirebileceği aynı zaman da spor yapabileceği ġehit 
Aydın KÖSE parkımız tamamlanarak halkımızın hizmetine sunulmuĢtur. 
 

25) Ġlçemiz Yavuz Selim Mahallesinde baĢlattığımız Yavuz Selim Camii parkı (Hilal Park) tamamlanarak halkımızın 
hizmetine sunulmuĢtur. 
 

26) Halkımızın daha rahat, güvenli, sağlıklı ve nezih bir ortamda alıĢ-veriĢ yapmasının yanı sıra spor yapma alanı ve 
çocuk parkı ile çok amaçlı Semt Pazarı tamamlanarak halkımızın hizmetine sunulmuĢtur. 
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27) Ġlçe giriĢine, 15 Temmuz ġehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla günün anlam ve önemine 

binaen 27 metre uzunluğunda demir direğe 70 m² çapında dev Türk bayrağı asılarak dalgalandırıldı. 
 

Belediyemizin Park ve Bahçeler konusundaki en büyük hedefi her mahallede en az bir modern park yaparak 
halkımızın sosyal aktivitelerine katkı sağlamak, Ġlçe Halkına bol alternatifli mesire alanları, Modern park alanları ve 
Daha yeĢil, daha güzel bir çevre ortamı oluĢturmaktır. Bu hedefler doğrultusunda çalıĢmalarımız büyük bir özveri ile 
devam etmektedir. 
 
 
MESĠRE ALANLARI 
 
Ġlçemizde bulunan tüm mesire alanında gerekli yol, ağaçlandırma, temizlik, peyzaj, bakım onarım vs. gibi birçok 
düzenleme yapılarak ilçe halkımıza çok alternatifli daha temiz daha sağlıklı ve daha güzel bir ortamda dinlenmeleri 
sağlanmıĢtır. Ġlçe halkımızın Bu konudaki çalıĢmalarımızı takdir etmesi sonrası bu tür hizmetlerin daha fazla olması 
için gerekli ön etüt ve fizibilite çalıĢmalarına aralıksız devam etmektedir.  
 
 
MEZARLIKLAR 
 
Musa Peygamber Mezarlığı, Horik Mezarlığı ve Oduncular Sitesi Yanı Mezarlıklarının ziyarete gelen vatandaĢların 
daha güzel ortamda ziyaretlerini yapmaları sağlanmıĢ ve bütün mezarlıkların bakım, onarım, temizlik, ağaçlandırma 
vs. gibi tüm ihtiyaçları ile defin için gerekli ihtiyaçlar belediyemiz ekiplerince giderilmiĢ ve daha temiz ve modern bir 
görünüme kavuĢmaları sağlanmıĢtır. 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
 
Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 
  
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 
kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
  
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim.  
 
 
 

Mehmet Rujda SELÇUK 
Park ve Bahçeler Müdür V. 
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OTOGAR VE ULAġTIRMA HĠZMETLERĠ 
 
Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli Ģekilde elde edilmesi ve kullanılması, hesap verilebilirlik ve mali 
saydamlığı sağlamak hedeflenmektedir. Bu hedef doğrultusunda yöneticilerin karar verme ve uygulama sonuçlarını 
değerlendirme aĢamalarında, performans esaslı bütçe ve faaliyet raporu gibi ciddi çalıĢmalar gerektiren raporlar 
oluĢturması gerekmektedir. 
 
2020 yılına ait olan bu Faaliyet Raporunda BaĢkanlığımız misyonu, vizyonu, temel değerleri, politika ve öncelikleri 
çerçevesinde 2020 yılı verileri ile mali bilgileri, fiziksel, teknolojik ve insan kaynakları ile sunulan hizmetler bakımında 
durumu, üstünlük ve zayıflıklar ile geliĢimine iliĢkin hedefleri yer almaktadır. 
 
2020 yılı otogarda yapılmıĢ faaliyetlerle ilgili; 
 
Otogarda 4 otobüs firması ve 5 minibüs kooperatifi yolcu taĢıma faaliyetini sürdürmektedir. Araçların kalkıĢ sayısı 
yolcu yoğunluğuna göre değiĢim göstermektedir. 
 
Minibüs firmaları aylık çıkıĢ ücretlerini belediyeye yatırmakta olup, otobüs firmaları terminalden çıktıklarında ödemeyi 
yapmaktadırlar. 
 
Halkımızın yaz aylarında mağdur olmaması için Otogar soğutma sistemi aktif çalıĢmaktadır. 
 
Daha temiz bir çevre için Otogar temizliği günlük olarak yapılmaktadır. 
 
Otogar giriĢ çıkıĢlarında, araçların takip altına alınabilmesi için kartlı sistem uygulamasının faal olarak kullanımı 
sürdürülmektedir. 
 
Ġlçemizde bulunan yolcu taĢıma otogarının halkın mağdur olmaması ve emin bir Ģekilde istediği il’e ve ilçeye rahat 
seyahat etmesi için gerekli çalıĢmalar özveri ve titizlikle yapılmaktadır. 
 
Pandemi süreci boyunca gerekli tüm önlemler titizlikle uygulanmıĢ olup, halkımızın sağlığı için temizlik maske 
mesafe gibi konular kolluk kuvvetlerimiz tarafından sürekli takibe alınmıĢtır. 
 
Covid-19 tedbirleri kapsamında, Firmaların HES koduna göre bilet satıĢı yapmaları takibe alınarak olumsuz 
durumların önüne geçilmeye çalıĢılmıĢtır. 
 
Covid-19 tedbirleri kapsamında, Otogarda esnaf ya da firma iĢleten Ģahıslar maske ve mesafe konusunda sürekli 
uyarılmıĢ, denetimler sıklaĢtırılmıĢtır. 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Otogar ve UlaĢtırma Hizmetleri 
 
 
 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 
kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
  
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim.  
 
 
 

Orhan ERDAL 
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ 
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜNÜN GÖREVLERĠ 
 
Belediye Zabıta Yönetmeliğinin MADDE 10– (1) Belediye zabıtasının görevleri Ģunlardır; 
 
A- Beldenin düzeni ve esenliği ile ilgili görevleri; 
 
1) Belediye sınırları içinde beldenin düzenini, belde halkının huzurunu ve sağlığını sağlayıp korumak amacıyla 

kanun, tüzük ve yönetmeliklerde, belediye zabıtasınca yerine getirileceği belirtilen görevleri yapmak ve yetkileri 
kullanmak. 

 
2) Belediyece yerine getirileceği belirtilip de mahiyeti itibariyle belediyenin mevcut diğer birimlerini ilgilendirmeyen 

ve belediye zabıta kuruluĢunca yerine getirilmesi tabii olan görevleri yapmak. 
 
3) Belediye karar organları tarafından alınmıĢ kararları, emir ve yasakları uygulamak ve sonuçlarını izlemek, 
 
4) Ulusal bayram ve genel tatil günleri ile özellik taĢıyan günlerde yapılacak törenlerin gerektirdiği hizmetleri 

görmek. 
 
5) Cumhuriyet Bayramı’nda iĢ yerlerinin kapalı kalması için gerekli uyarıları yapmak, tedbirleri almak, bayrak 

asılmasını sağlamak. 
 
6) Kanunların belediyelere görev olarak verdiği takip, kontrol, izin ve yasaklayıcı hususları yerine getirmek. 
 
7) Belediye cezaları ile ilgili olarak kanunlar uyarınca belediye meclisi ve encümeninin koymuĢ olduğu yasaklara 

aykırı hareket edenler hakkında gerekli iĢlemleri yapmak. 
 
8) 2/1/1924 tarihli ve 394 sayılı Hafta Tatili Kanununa göre belediyeden izin almadan çalıĢan iĢyerlerini kapatarak 

çalıĢmalarına engel olmak ve haklarında kanuni iĢlemleri yapmak. 
 
9) BulunmuĢ eĢya ve malları, mevzuat hükümlerine ve belediye idaresinin bu konudaki karar ve iĢlemlerine göre 

korumak; sahipleri anlaĢıldığında onlara teslim etmek, sahipleri çıkmayan eĢya ve malların, mevzuatta ayrıca 
özel hüküm yoksa bakım ve gözetim masrafı alındıktan sonra bulana verilmesini sağlamak. 

 
10) 28/4/1926 tarihli ve 831 sayılı Sular Hakkındaki Kanuna göre, umumi çeĢmelerin kırılmasını, bozulmasını 

önlemek; kıran ve bozanlar hakkında iĢlem yapmak, Ģehir içme suyuna baĢka suyun karıĢtırılmasını veya 
sağlığa zararlı herhangi bir madde atılmasını önlemek, kaynakların etrafını kirletenler hakkında gerekli kanuni 
iĢlemleri yapmak. 

 
11) 25/4/2006 tarihli ve 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu ve bu Kanuna göre çıkarılan 31/7/2006 tarihli ve 25245 

sayılı Resmî Gazete de yayımlanan Adres ve Numaralamaya ĠliĢkin Yönetmelik çerçevesinde binalara verilen 
numaraların ve sokaklara verilen isimlere ait levhaların sökülmesine, bozulmasına mâni olmak. 

 
12) 23/2/1995 tarihli ve 4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun hükümleri çerçevesinde etiketsiz mal, 

ayıplı mal ve hizmetler, satıĢtan kaçınma, taksitli ve kampanyalı satıĢlar ve denetim konularında belediyelere 
verilen görevleri yerine getirmek 
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13) Kanunen belediyenin izni veya vergi ve harçlara tabi iken izin alınmaksızın veya harç ve vergi yatırılmaksızın 

yapılan iĢleri tespit etmek, bunların yapılmasında, iĢletilmesinde, kullanılmasında veya satılmasında sakınca 
varsa derhal men etmek ve kanuni iĢlem yapmak. 

 
14) 30/6/1934 tarihli ve 2548 sayılı Ceza Evleriyle Mahkeme Binaları ĠnĢası KarĢılığı Olarak Alınacak Harçlar ve 

Mahkumlara Ödettirilecek Yiyecek Bedelleri Hakkında Kanuna göre cezaevinde hükümlü olarak bulunanlar ve 
11/8/1941 tarihli ve 4109 sayılı Asker Ailelerinden Muhtaç Olanlara Yardım Hakkında Kanuna göre, yardıma 
muhtaç olduğunu beyanla müracaat edenler hakkında muhtaçlık durumu araĢtırması yapmak. 

 
15) 26/5/1981 tarihli ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununa göre, izin verilmeyen yerlerin iĢgaline engel olmak, 

iĢgaller ile ilgili tahsilat görevlilerine yardımcı olmak. 
 
16) 31/8/1956 tarihli ve 6831 sayılı Orman Kanunu hükümlerince belediye sınırları içinde kaçak orman emvalinin 

tespiti halinde orman memurlarına yardımcı olmak. 
 
17) Belediyelerce Kurulan Toptancı Hallerinin Sureti Ġdaresi Hakkında Kanun, 24/6/1995 tarihli ve 552 sayılı YaĢ 

Sebze ve Meyve Ticaretinin Düzenlenmesi ve Toptancı Halleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname 
hükümlerine göre verilmiĢ bulunan sanat ve ticaretten men cezalarını yerine getirmek ve hal dıĢında toptan 
satıĢlara mani olmak. 

 
18) 15/5/1959 tarihli ve 7269 sayılı Umumi Hayata Müessir Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle Yapılacak 

Yardımlara Dair Kanun gereğince yangın, deprem ve su baskını gibi hallerde görevli ekipler gelinceye kadar 
gerekli tedbirleri almak. 

 
19) 11/1/1989 tarihli ve 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanununa ve ilgili yönetmeliklerine göre, ölçü ve tartı aletlerinin 

damgalarını kontrol etmek, damgasız ölçü aletleriyle satıĢ yapılmasını önlemek, yetkili tamircilerin yetki 
belgelerini kontrol etmek, damgalanmamıĢ hileli, ayarı bozuk terazi, kantar, baskül, litre gibi ölçü aletlerini 
kullandırmamak, kullananlar hakkında gerekli iĢlemleri yapmak. 

 
20) 14/6/1989 tarihli ve 3572 sayılı ĠĢyeri Açma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin DeğiĢtirilerek 

Kabulüne Dair Kanun ile 14/7/2005 tarihli ve 2005/9207 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan, 
ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına ĠliĢkin Yönetmelik hükümleri gereğince, iĢyerinin açma ruhsatı alıp 
almadığını kontrol etmek, yetkili mercilerce verilen iĢyeri kapatma cezasını uygulamak ve gereken iĢlemleri 
yapmak. 

 
21) 5/12/1951 tarihli ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamında korunan eser, icra ve yapımların 

tespit edildiği kitap, kaset, CD, VCD ve DVD gibi taĢıyıcı materyallerin yol, meydan, pazar, kaldırım, iskele, köprü 
ve benzeri yerlerde satıĢına izin vermemek ve satıĢına teĢebbüs edilen materyalleri toplayarak yetkililere teslim 
etmek. 

 
22) 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkındaki Kanuna göre belediye 

alacaklarından dolayı haciz yoluyla yapılacak tahsilatlarda yardımcı olmak. 
 
23) 13/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı Kabahatler Kanunu ile verilen görevleri yerine getirmek. 
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24) Korunması belediyelere ait tarihi ve turistik tesisleri muhafaza etmek, kirletilmesine, çalınmalarına, tahrip 

edilmelerine ve her ne suretle olursa olsun zarara uğratılmalarına meydan vermemek. 
 
25) Ġskele ile ilgili her türlü uygulamayı yapmak ve ilgili müdürlüklere yaptırmak. 
 
26) Mülki idare amiri, belediye baĢkanı veya yetkili kıldığı amirlerin hizmetle ilgili emirlerini yerine getirmek. 

 
 
B- Ġmar ile ilgili görevleri; 
 
1) Fen elemanlarıyla birlikte yapılacak yasal iĢlemleri yerine getirmek. 
 
2) 3/5/1985 tarihli ve 3194 sayılı Ġmar Kanunu ve ilgili imar yönetmeliklerine göre belediye ve mücavir alan sınırları 

içinde güvenlik tedbirleri alınması gerekli görülen arsaların çevrilmesini sağlamak, açıkta bulunan kuyu, mahzen 
gibi yerleri kapattırarak zararlarını ve tehlikelerini gidermek, kanalizasyon ve fosseptik çukurlarının sızıntı 
yapmalarına mani olmayı sağlamak, hafriyat atıklarının müsaade edilen yerler dıĢına dökülmesini önlemek, 
yıkılacak derecedeki binaları boĢalttırmak, yıkım kararlarının uygulanmasında gerekli tedbirleri almak, ruhsatsız 
yapılan inĢaatları tespit etmek ve derhal inĢaatı durdurarak belediyenin fen kuruluĢlarının yetkili elemanlarıyla 
birlikte tutanak düzenlemek ve haklarında kanuni iĢlem yapmak. 

 
3) 20/7/1966 tarihli ve 775 sayılı Gecekondu Kanunu’na göre izinsiz yapılaĢmaya meydan vermemek, izinsiz 

yapıların tespitini yapmak ve fen elemanlarının gözetiminde yıkılmasını sağlamak ve gerekli diğer tedbirleri 
almak. 

 
4) 21/7/1983 tarihli ve 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanununa göre, sit ve koruma alanlarında 

ruhsatsız yapı, izinsiz kazı ve sondaj yaptıranları, izinsiz define arayanları ilgili mercilere bildirmek. 
 
 
C- Sağlık ile ilgili görevleri; 
 
1) 24/4/1930 tarihli ve 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu ve 27/5/2004 tarihli ve 5179 sayılı Gıdaların Üretimi 

Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin DeğiĢtirilerek Kabulü Hakkında Kanun, ilgili 
tüzük ve yönetmeliğin uygulanmasında ve alınması gerekli kararların yerine getirilmesinde görevli personele 
yardımcı olmak. 

 
2) Ruhsatsız olarak açılan veya ruhsata aykırı olarak iĢletilen iĢyerleriyle ilgili olarak ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma 

Ruhsatlarına ĠliĢkin Yönetmelik hükümlerine göre iĢlem yapmak. 
 
3) Ġlgili kuruluĢlarla iĢ birliği halinde, 5393 sayılı Kanunun 15 inci maddesinin birinci fıkrasının (l) bendi uyarınca 

gayri sıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinin ruhsatlı olup olmadığını denetlemek. 
 
4) Ev, apartman ve her türlü iĢyerlerinin çöplerinin sokağa atılmasına mâni olmak, çöp kutu ve atıklarının 

eĢelenmesini önlemek. 
 
5) Cadde, sokak, park ve meydanlarda mevzuata ve sağlık Ģartlarına aykırı olarak satıĢ yapan seyyar satıcıları men 

etmek, bu hususta yetkili mercilerin kararlarıyla zabıta tarafından yerine getirilmesi istenen hizmetleri yapmak. 
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6) Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin DeğiĢtirilerek Kabulü 

Hakkında Kanun, ilgili tüzük ve yönetmelikler gereğince yıkanmadan, soyulmadan veya piĢirilmeden yenen gıda 
maddelerinin açıkta satılmasına mani olmak, karıĢtırıldıklarından Ģüphe edilenlerden tahliller yapılmak üzere 
numune alınması hususunda ilgili teĢkilata bilgi vermek, yetkili personelin bulunmaması halinde tüzük ve 
yönetmeliklerde belirtilen kurallara uygun olarak numuneyi bizzat almak ve yapılan tahlil sonucunda sağlığa 
zararlı oldukları tespit edilenleri yetkililerin kararı ile imha etmek. 

 
7) Yetkili mercilerin kararları doğrultusunda belirlenen yerler dıĢında kurban kesilmesini önlemek. 
 
8) 9/8/1983 tarihli ve 2872 sayılı Çevre Kanunu’na ve ilgili yönetmeliklere göre çevre ve insan sağlığına zarar veren, 

kiĢilerin huzur ve sükûnunu, beden ve ruh sağlığını bozacak Ģekilde gürültü yapan fabrika, iĢyeri, atölye, eğlence 
yerleri gibi müesseseleri tutanak düzenleyerek yetkili mercilere bildirmek ve bu konuda kendisine verilen 
görevleri yerine getirmek. 

 
9) 8/5/1986 tarihli ve 3285 sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanununa ve ilgili yönetmeliğe göre bir yerde hastalık 

çıkması veya sebebi belli olmayan hayvan ölümlerinin görülmesi halinde ilgili mercilere haber vermek, bu yerleri 
geçici kordon altına almak, yetkililere bu konuda her türlü yardımı yapmak, imhası gereken hayvanların itlafına 
yardımcı olmak, bunların insan sağlığına zarar vermeyecek Ģekilde imhasını yaptırmak. 

 
10) 3285 sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıtası Kanununa ve Yönetmeliğine göre hayvan ve hayvansal ürünlerin 

nakliyeciliğini yapanların ruhsatlarını ve hayvanların menĢe Ģahadetnamelerini kontrol etmek, mezbaha ve et 
kombinası dıĢı kesimleri önlemek, bunların hakkında kanuni iĢlemler yapmak. 

 
11) 24/6/2004 tarihli ve 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu ile belediyelere, zabıtanın görevleri içerisinde verilen 

yetkileri kullanmak. 
 
12) Ġlgili kuruluĢlar ile iĢ birliği halinde fırınların ve ekmek fabrikalarının ve diğer gıda üretim yerlerinin sağlık 

Ģartlarına uygunluğunun denetiminde ilgili kuruluĢların talebi halinde nezaret etmek, ekmek ve pide gramajını 
kontrol etmek, gerekli kanuni iĢlemleri yapmak. 

 
 
Ç- Trafikle ilgili görevleri; 
 
1) 13.10.1983 tarihli ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununa göre belediye sınırları ve mücavir alanlar 

içerisindeki karayolları kenarlarında yapılan yapı ve tesisler için belge aramak, olmayanlar hakkında fen 
elemanları ile birlikte tutanak düzenlemek. 

 
2) Yetkili organların kararı uyarınca belirlenen kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde iĢletilen her türlü servis ve 

toplu taĢıma araçları ile taksilerin sayılarını, bilet ücret ve tarifeleri ile zaman ve güzergâhlarını denetlemek. 
 
3) Yetkili organların kararı uyarınca tespit edilen durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri 

yerler üzerindeki araç park yerlerinde gereken denetimleri ve diğer iĢ ve iĢlemleri yapmak. 
 
 
4) Kanunlarla belediyelere verilen trafik görev ve yetkilerinden belediye baĢkanlığınca uygun görülenleri yürütmek. 
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5) Belediyelerce yapılan alt yapı çalıĢmalarında gerekli trafik önlemlerini almak. 
 
6) Belediyelerce dikilen trafik iĢaret ve levhalarına verilen hasarları tespit etmek. 
 
7) ġehirlerarası otobüs terminalleri ile diğer garajlardaki otobüslerin fiyat ve zaman tarifelerini denetlemek, 

uymayanlara tutanak düzenlemek 
 
 
D- Yardım Görevleri; 
 
1) Beldenin yabancısı bulunan kimselere yardımcı olmak. 
 
2) SavaĢ ve savaĢa hazırlık gibi olağanüstü hallerde sivil savunma hizmetlerinin gerektirdiği ve kendisine verilen 

görevleri yerine getirmek. 
 
3) Korunmaya ve bakıma muhtaç çocukları, özürlüleri, yaĢlıları ve yardıma muhtaç kiĢileri tespit halinde sosyal 

hizmet kurumlarına bildirmek. 
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ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ FAALĠYETLERĠ 
 
Ġlçemizde esenliğin, huzurun ve güvenliğin sağlanması için faaliyetlerde bulunan Zabıta Müdürlüğümüz 
vatandaĢlarımızdan gelen Ģikâyetleri anında değerlendirilmekte ve gereğini imkanlar dahilinde derhal yerine 
getirmektedir. Belediyemiz Encümeninin almıĢ olduğu kararların aynen yerine getirilmesi sağlanmaktadır. Zabıta 
Müdürlüğümüz bünyesinde oluĢturulan denetim ekiplerince 2020 yılı içerisinde iĢletme ruhsatı olmayan 195 iĢ yeri 
denetlemeleri yapılmıĢ olup bu konudaki çalıĢmalarımız aralıksız olarak devam etmektedir. Covid-19 denetimleri 
kapsamında da 800 civarında iĢyeri ve esnaf denetlenmiĢtir. 
 
Belediyemiz diğer birim müdürlükleri ile koordineli çalıĢmalarımız sürmekte olup, Fen iĢleri Müdürlüğü, Temizlik iĢleri 
Müdürlüğü, Park bahçeler Müdürlüğü, Kaçak ĠnĢaat Ekiplerinin iĢlerine yardımcı olmak için zabıta ekipleri 
görevlendirilmiĢtir. Bu ekiplerimiz Kaldırım ĠĢgalleri, Trafik, Kaçak ĠnĢaat, yol bozma, yeĢil alanların tahribi, 
ağaçlandırılmıĢ sahaların tahribi, Ġzinsiz kazı yapılması, izinsiz cadde ve sokaklara inĢaat artığının atılması, 
mahallelerde çöp uygulama saatlerinin kontrolü gibi konularında yardımcı olmaktadırlar. Ayrıca terazi ayar 
kontrollerinin periyodik olarak yapılması, iĢletme ruhsatları verilmesinde oluĢturulan komisyonda görev alınması gibi 
görevlerin ifasında yardımcı olmaktayız. 
 
Gelen Evrak Toplamı 297 
Giden Evrak Toplamı 53 
Gelen Giden Evrak Toplamı 350 

 
 
Yıllar 2020 
Gelen Müracaat Sayısı 125 
Encümen Kararları Sayısı 3 
Kaymakamlık Makamından Gelenler 142 
Kaymakamlık Makamından Gidenler 20 
Emniyet müdürlüğünden Gelenler 20 
Emniyet müdürlüğüne Gidenler 12 
Diğer Gelenler 135 
Diğer Gidenler 21 
  

 
ĠġYERĠ AÇMA VE ÇALIġMA RUHSATI 
 
Belediye sınırlarında faaliyet gösteren tüm iĢyerleri 2020 Yılında Belediyemiz denetim ve kontrol ekiplerince 
denetlenerek kontrol edilmiĢ, ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsat olmayan yerlerin Ruhsat almaları sağlanmıĢtır. 
ĠĢyerlerinin ruhsatlandırılmalarında ilgili kurun ve kuruluĢlarla çalıĢılarak birimimizce Gayrı Sıhhi Müesseselerin 
Ruhsatlandırılması için, iĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatlarına iliĢkin yönetmelik gereğince Gayrı Sıhhi Müesseseler 
inceleme Kurulu oluĢturulmuĢtur. Umuma ait istirahat ve Eğlence Yerlerinin ruhsatlandırılması ile ilgili Emniyet 
Müdürlüğü ile iĢ birliği yapılmaktadır. 
 
2020 Yılı içerisinde 121 adet ĠĢyeri Açma ve ÇalıĢma Ruhsatı düzenlenmiĢtir. 
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UMUMA AÇIK ĠSTĠRAHAT VE EĞLENCE YERLERĠ TABLOSU 
 
FAALĠYET KONUSU AÇILAN ĠġYERĠ2020 ĠġYERĠ SAYISI2020 
Kahvehane 2 31 
Internet Cafe 9 55 
Oyun Salonu - 9 
Ġçkili Yer (Büfe) - 3 
Cafe - Çay Bahçesi - 12 
Mesul Müdür Belgesi 3 13 
Lunapark - - 
Disko - - 
Masaj Salonu - 1 
Düğün Salonu - 5 
Otel - 3 
Tekel Büfesi 1 3 

Toplam 15 135 
 
 
2020 YILI ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ BÜNYESĠNDE ÇALIġAN PERSONEL 
 

GÖREVĠ SAYISI 
Zabıta Müdürü 1 
Zabıta Amiri 1 
Zabıta Komiseri - 
Zabıta Komiser Yrd. - 
Zabıta Memuru 16 
Sivil Memur 1 
Geçici ĠĢçi - 

Toplam 19 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Zabıta Müdürlüğü 
 
Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 
  
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 
kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
  
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim.  
 
 
 

Mehmet ġerif KARAKAYA 
Zabıta Müdür V. 
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ĠTFAĠYE MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Misyonumuz 
Mesleki anlamda kendimizi geliĢtirmek, eğitime ağırlık vererek, Personelimizin bilgi ve verimliliğini en üst düzeye 
ulaĢtırmak. Araç gereç konusunda imkanlar dahilinde, en fonksiyonel olanına en ekonomik Ģartlarda sahip olmak ve 
sahip olunan araç gereci en uzun vadede, en verimli Ģekilde kullanabilmek için çalıĢma ve gayret sarf etmek. 
 
Vizyonumuz 
Eğitimli, baĢarılı ve kültürlü bir personel topluluğu oluĢturarak, güven duygusu ve itibar uyandırmak. 
 
 
YETKĠ, GÖREV VE SORUMLULUKLARIMIZ 
 
21 Ekim 2009 tarih ve 27344 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan Belediye Ġtfaiye Yönetmeliği’nin 10. maddesinde 
belirtilmiĢtir. 
 
Madde 10-Ġtfaiye Müdürlüğünün baĢlıca görevleri Ģunlardır. 
 
a) Yangınlara müdahale etmek ve söndürmek 
 
b) Her türlü kaza çökme, patlama, mahsur kalma ve benzeri durumlarda teknik kurtarma gerektiren olaylara 

müdahale etmek ve ilk yardım hizmetlerini yürütmek, arazide, su üstü ve su altında her türlü arama ve kurtarma 
çalıĢmalarını yapmak. 

 
c) Su baskınlarına müdahale etmek 
 
d) Doğal afetler ve olağan üstü durumlarda kurtarma çalıĢmalarına katılmak 
 
e) Halkı kurum ve kuruluĢları Ġtfaiye Hizmetleri ile ilgili olarak bilgilendirmek, alınacak önlemler konusunda eğitmek 

ve bu konuda tatbikatlar yapmak; nükleer biyolojik, kimyasal (NBC) maddeleri ile kirlenmelerde arıtma iĢlemlerine 
yardımcı olmak. 

 
f) Kamu ve özel kuruluĢlara ait itfaiye birimleri ile gönüllü itfaiye personelinin eğitim ve yetiĢtirilmesine yardım 

etmek; bunların bina, araç-gereç ve donanımlarının itfaiye standartlarına uygunluğunu denetlemek ve bu 
birimlere yangın yeterlilik belgesi vermek ve gerektiğinde bu birimlerle iĢ birliği yapmak 

 
g) Belediye sınırları içinde bacaları belediye meclisince tespit edilecek ücret karĢılığında temizlemek veya 

temizlettirmek ve bacaları yangına karĢı önlemler yönünden denetlemek 
 
h) Talep edilmesi halinde orman yangınlarının söndürülmesi çalıĢmalarına katılmak 
 
i) Ġmar planlarına göre parlayıcı, patlayıcı ve yanıcı madde depolama yerlerini tespit etmek 
 
j) ĠĢ yeri, eğlence yeri, fabrika ve sanayi kuruluĢlarını yangına karĢı önlemler yönünden denetlemek, bu konularda 

mevzuatın öngördüğü izin ve ruhsatları vermek. 
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MEVCUT ARAÇ VE PERSONEL 
 

 1 adet 2016 model 30 metre merdivenli araç 

 1 adet 2016 model çok amaçlı itfaiye arazözü 

 1 adet 2009 model 18 metre merdivenli araç 

 1 adet 1993 model itfaiye arazözü 

 1 adet 2015 model su takviye tankeri 
 
 
Olmak üzere toplam 5 adet arazöz ve 30 adet personel ile yönetmelikte tanımlanan hizmetleri sunmaktadır. 
 
Cinsi  Adet 
Arazöz aracı 2 
Merdivenli Arazöz 2 
Su tankı 1 

Toplam 5 
 
 
MEVCUT PERSONEL DURUMU 
 
Ġtfaiye Müdürlüğü toplam 30personel ile hizmet vermektedir. 
 

Unvan Sayı 
Müdür V. 1 
Amir V. 1 
OnbaĢı V. 3 
Ġtfaiye Eri 25 

Toplam 30 

 
 
Personelin kadro unvanlarına göre dağılımı aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 
 

Kadro Sayı 
Memur 5 
ĠĢçi 7 
Belediye ġirket Personeli 18 

Toplam 30 
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 ĠTFAĠYE MÜDÜRLÜĞÜ 01 OCAK-31 ARALIK 2020 ÇALIġMA ÇĠZELGESĠ 
 
Olay Türü SAYI 

Ev Yangını 18 
Araç Yangını 15 
ĠĢyeri Yangını 6 
Trafik Kazası 24 
Odunluk Yangını 23 
Anız Yangını 83 
Tarla Yangını (Ekili) 29 
Bahçe Yangını 14 
Depo Yangını 23 

Kurtarma 13 

Su Tahliyesi 81 

Tatbikat 30 

Toplam 359 

 
YaĢanan yangın olaylarında 10 küçükbaĢ, 2 büyükbaĢ hayvan telef olmuĢ olup 1.165.500,00 TL maddi zarar 
meydana gelmiĢtir. 
 
Ayrıca yaĢanan trafik kazalarında 27 vatandaĢımız yaralanmıĢ ve 3 vatandaĢımız hayatını kaybetmiĢ, yaĢanan 
kazalar sonucu 367.000,00 TL maddi zarar meydana gelmiĢtir. 
 
Ġlçemizde yapılan sulama 1.185, 
Yıkama 1.428, 
Köpek toplama 1.154, 
Kilitli kapı açma ve merdivenli araç ile diğer görevler 805, 
Ġhtiyaç halinde su taĢıma 785, 
Vidanjöre su verme 71 
ve diğer görevler ile birlikte toplam çıkıĢ sayımız 5428’dir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Kâhta Belediye Bakanlığı 2020 141 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Kâhta Belediye BaĢkanlığı 2020 142 

 

 
 



 

Kâhta Belediye Bakanlığı 2020 143 

 

 
 



 

Kâhta Belediye BaĢkanlığı 2020 144 

 

 
 



 

Kâhta Belediye Bakanlığı 2020 145 

 

 
 



 

Kâhta Belediye BaĢkanlığı 2020 146 

 

 
 



 

Kâhta Belediye Bakanlığı 2020 147 

 

 
 



 

Kâhta Belediye BaĢkanlığı 2020 148 

 

 
 



 

Kâhta Belediye Bakanlığı 2020 149 

 

 
 



 

Kâhta Belediye BaĢkanlığı 2020 150 

 

 
 



 

Kâhta Belediye Bakanlığı 2020 151 

 

 
 



 

Kâhta Belediye BaĢkanlığı 2020 152 

 
 
 
 
 
ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Ġtfaiye Müdürlüğü 
 
Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 
  
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 
kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
  
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim.  
 
 
 

Memet Ali AKSAKALLI 
Ġtfaiye Müdür V. 
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MEZARLIKĠġLERĠ 

 
Misyon 
Belediyemiz görev ve yetkisi alanında bulunan kamu hizmetlerinin geliĢtirilip etkinleĢtirilmesini, Verimlilik ve 
performansın artırılmasını Belediyenin mevzuat plan program ve projelere uygun çalıĢmasını sağlamak amacıyla 
araĢtırmalar yaparak gerekli görüĢ ve öneriler hazırlamak.  
 
Vizyon 
Belediyeye bağlı mezarlıklara defin iĢlemlerini etkin ve süratli bir biçimde yürütülmesi hususunda genel ilkeleri tespit 
etmek ve personelin verimli çalıĢmaları geliĢtirmek.  
 
Yetki, Görev ve Sorumluluklar 
Kâhtave mahallelerinde vefat eden vatandaĢların defin iĢlemlerini yapmak. Mezar hazırlamak ve cenaze nakil 
iĢlemlerini yapmak. 
 
 
ARAÇ DURUM TABLOSU 
 
Araç Cinsi Mevcut 
Cenaze TaĢıma Aracı 2 

Toplam 2 
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2020 Yılı MEZARLIKLAR MÜDÜRLÜĞÜ FAALĠYETLERĠ 
 
KarĢıyaka Mezarlığı 
1. Hizmet binası iç ve dıĢ boyası yapıldı. 
2. Demir kapı ve pencere boyası yapıldı. 
3. Mezarlık içerisindeki ağaç kökleri yarıya kadar kireçlendi. 
4. Mezarlık içerisindeki yol sıcak asfalt yapıldı. 
5. Mezarlık giriĢ ve içerisindeki tabela yazıları yenilendi. 
6. Mezarlık giriĢinde ki raylı kapı bakım onarım ve boya iĢi yapıldı. 
7. Taziye çadırlarının bakım ve onarımları yapıldı. (4 Adet) 
8. Çok amaçlı Protokol çadırı alımı gerçekleĢtirildi. 
9. Mezar taĢı defin ekipmanı imalatı rutin Ģekilde devam ettiriliyor. 

10. Bekçi kulübesi bakım ve onarımları yapıldı. 
11. 3 adet cenaze defin iĢlemleri megafon sistemi alındı. 
12. Mezarlık içerisindeki bordür taĢlarının boya, bakım ve onarımları yapıldı. 
13. Mezarlık içerisindeki yabancı otların imha çalıĢması kapsamında ilaçlama iĢlemleri gerçekleĢtirildi. 
14. Mezarlık içerisindeki arızalı muslukların bakım ve onarımları gerçekleĢtirildi. 
15. Mezar taĢlarının imalatında kullanılan çimento ve demir kalıplarının muhafazası için 20 m²lik depo inĢa edildi. 

 
Musa Peygamber Mezarlığı 
1. Hizmet binası iç ve dıĢ boya yapıldı 
2. Mezarlık içerisindeki ağaç kökleri yarıya kadar kireçlendi 
3. Mezarlık içerisindeki yolun bordür taĢları boyandı 
4. Mezarlıkta genel temizlik yapıldı 
5. Mezarlık içerisindeki yabancı otlar imha ilacı yapıldı 
6. Mezarlık içerisindeki arızalı musluklar değiĢtirildi 
7. Mezarlıktaki dinamo değiĢtirildi 
 
Yeni Mahalle Oduncular Mezarlığı 
1. Bekçi kulübesi iç ve dıĢ boyama yapıldı 
2. Mezarlık içerisindeki ağaç kökleri yarıya kadar kireçlendi 
3. Mezarlık içerisindeki Ģehitlik temizlendi 
4. Mezarlıkta genel temizlik yapıldı 
5. Mezarlık içerisindeki yabancı otlar imha ilacı yapıldı 
6. Mezarlık içerisindeki arızalı musluklar değiĢtirildi 
 
Horik Mezarlığı 
1. Bekçi kulübesi iç ve dıĢ boyama yapıldı 
2. Mezarlık içerisindeki ağaç kökleri yarıya kadar kireçlendi 
3. Ses sistemi arızalıydı düzeltildi 
4. Mezarlıkta genel temizlik yapıldı 
5. Mezarlık içerisindeki yabancı otlar imha ilacı yapıldı 
6. Mezarlık içerisindeki arızalı musluklar değiĢtirildi 
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Çobanlı Mezarlığı 
1. Mezarlık içerisindeki ağaç kökleri yarıya kadar kireçlendi 
2. Mezarlık içerisi genel temizlik yapıldı 
3. Mezarlık içerisindeki arızalı musluklar yenilendi 
4. Mezarlık içerisindeki yabancı otlar imha ilacı yapıldı 
 
ġeyhbaba Mezarlığı 
1. Mezarlık içerisindeki ağaç kökleri yarıya kadar kireçlendi 
2. Mezarlık içerisindeki yabancı otlar imha ilacı yapıldı 
3. Mezarlıkta genel temizlik yapıldı 
4. Mezarlık içerisindeki arızalı musluklar değiĢtirildi 
 
Bağlar Mahallesi Mezarlığı 
1. Mezarlık içerisindeki ağaç kökleri yarıya kadar kireçlendi 
2. Mezarlık içerisindeki yabancı otlar imha ilacı yapıldı 
3. Mezarlıkta genel temizlik yapıldı 
4. Mezarlık içerisindeki arızalı musluklar değiĢtirildi 
 
Arikent Mezarlığı 
1. Mezarlık içerisindeki ağaç kökleri yarıya kadar kireçlendi 
2. Mezarlığın kuzey tarafına duvar örüldü 
3. Mezarlığın güney tarafına tel örgü yapıldı 
4. Mezarlık içerisindeki arızalı musluklar yenilendi 
5. Mezarlığın giriĢ yolu bordür taĢları boyandı 
6. Bekçi kulübesi boyandı 
7. Mezarlıkta genel temizlik yapıldı  
8. Mezarlık içerisindeki yabancı otlar imha ilacı yapıldı 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Mezarlık ĠĢleri 
 
 
 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 
kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
  
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim.  
 
 
 

Mustafa ARARAT 
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EMLAK VE ĠSTĠMLÂK MÜDÜRLÜĞÜ 
EMLAK VE ĠSTĠMLÂK MÜDÜRLÜĞÜNÜN GÖREVLERĠ 
 
1) TaĢınmaz mallara ait sicil tutmak ve bu taĢınmaz mallar için imar planına göre uygulama ve düzenleme yapmak. 
 
2) Gelir getirici taĢınmaz malların kiraya verilmesi kontrol ve takibi, bakım ve düzenlenmesi konuları da kendi yetki 

ve çalıĢmaları dâhilinde sürdürmek. 
 
3) Belediye adına tescili ya da kamuya terk edilmiĢ parsellerin iĢgal edilmelerini önlemek için gerekli hukuki 

muameleleri yaparak iĢgale son vermek ya da bu durumda olan parsellerin kira ya daecrimisile bağlamak için 
gerekli yasal iĢlemleri baĢlatmak. 

 
4) Kendi yetki ve sorumluluğunu verilen iĢlerin hatasız olması ve en kısa süre içerisinde bitirmeye çalıĢmak. 
 
5) Yasal mevzuat, sistem ve prosedürlerdeki değiĢiklikleri takip etmek. 
 
6) 2942 sayılı kamulaĢtırma yasasının ilgili maddeleri doğrultusunda yeĢil alan, park ve yolda kalan parselleri bir 

program doğrultusunda kamulaĢtırmak. 
 
7) Ġhaleler: Belediye mülkiyetinde bulunan belediye taĢınmazlarını kiraya verilmesi Emlak ve Ġstimlak Müdürlüğü 

tarafından iĢlemleri Mali Hizmetler Müdürlüğüne intikal ettirilir. Belediye mülkünün kiraya verilebilmesi için 2886 
sayılı yasa ve Belediye BaĢkanlığının genelgeleri doğrultusunda Ģartname hazırlanarak belediye encümenine 
ilgili Müdürlük tarafından sunulur. 

 
8) KamulaĢtırma: KamulaĢtırma kanununda değiĢiklik yapılması hakkında 4650 sayılı kanun ve 2942 sayılı 

kamulaĢtırma kanunu ilgili maddeleri doğrultusunda kamulaĢtırma yapmak bunun için önce yatırım 
Müdürlüklerinden ilgili yıl içinde yatırım programlarında olan ve imar planında yol, park ve yeĢil alanda kalan 
parsellerin listesi istenir. Ayrıca vatandaĢların direk müdürlüğümüze dilekçe ile baĢvurmaları halinde 
komisyonumuzca bu parsel incelemeye alınır ve uygun görülmesi halinde pazarlıkla satın alınarak veya trampa 
edilerek iĢlem sonuçlandırılır, ya da gerekli görülen hallerde resen kamulaĢtırma yapılır. Bu iĢlemler 
kamulaĢtırma ilgili maddeleri doğrultusunda yapılır. 

 
9) Tapu verme: Maliye hazinesine kayıtlı olup 2981/3290 sayılı yasalara göre tapu tahsis belgeleri, imar ıslah 

planları hazırlanan ve bu planlarda konut sahasında kalan taĢınmazların devrini talep ederek sağlamak vb. gibi 
belediye yerlerinin Belediye Encümeninden satıĢ kararı aldırarak ve satıĢ fiyatlarını tespit ettirerek hak 
sahiplerine satıĢını yapmaktır. 

 
10) 5393 sayılı Belediye Kanununun 69. ve 73. Maddelerine göre Belediyemiz öncülüğünde kurulacak kooperatiflerle 

ilgili; Belediye ve mücavir alan sınırlarımız içinde düzenli kentleĢmeyi sağlamak, bölgenin konut, ticari alan 
ihtiyacını karĢılamak amacıyla toplu konut yapmak, satmak, kiralamak bu amaçlarla arazi satın almak, 
kamulaĢtırma yapmak, bu arsaları trampa etmek kentin geliĢimine uygun olarak eskiyen kentin bu bölümünü 
yeniden inĢa etmek, sosyal donatı alanları oluĢturmak, zemin etüdü yaparak, deprem riskine karĢı depreme 
dayanaklı konut üretmek, kentin tarihi ve kültürel dokusunu da dikkate alarak, kentsel dönüĢümü ve geliĢim 
projelerini Ġlçenin ihtiyacı olan yerlerinde toplu konut projesi, veya kentsel dönüĢüm projesi olarak BüyükĢehir ve 
Belediye Meclisine teklif etmek. Bu kararlar doğrultusunda Toplu Konut çalıĢmalarını yürütmek. 
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11) Fuzuli iĢgal ve ecri misil iĢleri: Belediye BaĢkanını direktif ve genelgeleri doğrultusunda Belediye emlak ile 

arsalarının geliĢi güzel iĢgal edilmesini önlemek ve böyle bir iĢgal tespit ettiği takdirde iĢgalin kaldırılması için 775 
ve 5393 sayılı yasa uyarınca yasal iĢlem ifa edilir. Gerekli hallerde 3194 sayılı yasanın tatbiki BaĢkanlıkça 
mahalli Kaymakamlıklardan talep olunur. Sonuç alınmadığı takdirde yapılan iĢlemler gerekçeleri ile birlikte izah 
edilmek suretiyle Emlak ve Ġstimlak Müdürlüğü müdahalenin meni ve gerekiyorsa yıkım hususunda dava açılması 
için iĢgal zaptı krokisi (metrajlı) iĢgal süresi takribi ecri misil tutarı ve arz ile yapının harcı esas kıymeti ile beraber 
dosyayı Zabıta Müdürlüğüne intikal ettirerek gerekli yasal iĢlemlerin yapılmasını sağlar. 

 
 
EMLAK VE ĠSTĠMLÂK MÜDÜRLÜĞÜ FAALĠYETLERĠ 
 
2020 Yılı içerisinde Kaymakamlık makamına bağlı Tek Adımda bürosu tarafından günlük olarak, sorgulama 
yapılmak üzere hazırlanan dosyalar Belediyemiz tarafından Tek Adımda Bürosunda görevlendirilen personelimiz 
tarafından titizlikle incelenip onaylanmaktadır. 2020 Yılı içerisinde Arsa iken Binaya çevrilen taĢınmazlar, değiĢiklik 
beyanları düzenlenerek kayıt altına alınmıĢtır. 
 
2020 Yılı içerisinde Resmi yazı olarak birimimizden istenen gelen/giden yazılar birimimizce incelenmiĢ, cevabi 
yazılar yasal süresi içerisinde yazılmıĢtır. 
 
2020 Yılı için Arazi, Arsa, ĠĢyeri ve Mesken olmak üzere Toplam 1817 beyan alınarak vergilendirilmiĢtir. 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Emlak ve Ġstimlâk Müdürlüğü 
 
Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 
  
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 
kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
  
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim.  
 
 
 

Orhan ERDAL 
Emlak ve Ġstimlâk Müdür V. 
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TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ 
TEMĠZLĠK ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ FAALĠYETLERĠ 
 
ÇÖP TOPLAMA YÖNTEMĠ 
 
Ġlçemiz Çöp Toplama iĢlemleri için 10 adet bölgeye ayrılmıĢ olup, bu bölgelerden toplanan çöp miktarları herhangi 
bir kayıt altına alınmamakta, ancak Araçların kapasiteleri ve günlük ilçe merkezinden Çöp alanına yaptığı seferlerin 
oranlanması yolu ile ortalama günlük çöp miktarları tespit edilmiĢtir. Ġlçemizde mahalleler dikkate alınarak 
bölgelerdeki çöp yoğunluğuna göre ekiplerimizin bölgelere ayrılarak yönlendirilmiĢ olup, böylece iĢ veriminin 
yükseltilmesi ve Halkın mağdur olmaması sağlanmıĢtır. 
 
 
2020 YILI GÜNLÜK TOPLANAN ORTALAMA ÇÖP MĠKTARI 
 
Bölge Mahalle Adı  Ortalama Çöp Miktarı (Ton) 

1.BÖLGE 
Yavuz Selim M., OSB, Küçük Sanayi Sitesi Adıyaman Yolu, 
Diyarbakır Yolu Üzeri Benzinlikler 12 Ton 

2.BÖLGE KarĢıyaka Mah., Bayraktar Mah., Atatürk Mah. (Kısmen) 11 Ton 
3.BÖLGE Cumhuriyet Mah., ġeyhbaba Mah. 10 Ton 
4.BÖLGE Gazi Mah., Cami Mah. 10 Ton 

5.BÖLGE Yeni Mah., Fatih Mah, 10 Ton 

6.BÖLGE Menderes Mah 10 Ton 

7.BÖLGE Hürriyet Mah., Turgut Özal Mah. (Kısmen) 10 Ton 

8.BÖLGE Turgut Özal Mah. (Kısmen), Girne Mah. (Kısmen) 10 Ton 

9.BÖLGE Girne Mah. 12 Ton 
10.BÖLGE ġehir Merkezi 15 Ton 

Toplam 110 Ton 
 
 
ÇÖP TOPLAMA UYGULAMASI 
 
Uygulama sabah saat 07:00 ile 14:00 ve 14:00 ile 21:00 saatleri arasında vardiyalı olarak (ortalama her dairede 4 
kiĢi) yaklaĢık 81.000 nüfusa hitap etmektedir. Uygulama ile birlikte bu bölgelerde bulunan çöplerin toplanması 
yapılmaktadır. Ayrıca belediye çözüm merkezi tarafından alınan moloz talepleri karĢılanmak için haftalık bir ekip 
Ģehir içinde temizlik yapmaktadır. 
 
 
ÇÖP KONTEYNIRLARININ YIKANMASI VE ĠLAÇLANMASI 
 
Belediyemiz Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü ekiplerimizce 2020 yılı içerisinde çöp konteynırlarında oluĢması muhtemel 
haĢerelerin ve hastalık yapıcı mikroorganizmaların önüne geçilmesi amacı ile periyodik olarak çöp konteynırların 
ilaçlama yolu ile temizliği sağlanmıĢtır. Aynı Ģekilde bazı mahallelerde bulunan çöp bidonları da çöp konteynırları 
gibi periyodik olarak ilaçlanmakta ve çok kötü durumda olanlar derhal yenisi ile değiĢtirilmiĢtir. 
2020 yılında ilçemizde toplanan çöp miktarı ortalama 39.600 ton (moloz hariç). 
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COVĠD-19 TEDBĠRLERĠ VE MÜCADELE ÇALIġMALARI  
   
COVĠD-19 ile mücadele kapsamında, vatandaĢlarımızın yoğun olarak uğradığı sokak, banka, ATM, Sağlık 
Ocakları, Belediye Hizmet Binaları, Kaymakamlık Binası ve ek birimleri, Postaneler, camiler, market önleri, özel 
iĢletmeler vb. tüm alanlara Belediyenin kendi imkanları ile lisanslı ürünlerle dezenfekte iĢlemleri uygulandı ve 
uygulama alanları geniĢletilerek dezenfekte iĢlemleri devam etmektedir. Bununla birlikte halkımıza Belediyemizin 
kendi imkânları ile yaklaĢık 60.000 adet maske dağıtımı yapıldı. 
 
Dezenfektan uygulaması yapılan alanlar içerisinde; 
 
Kurumlar; 
Okullar, Adalet Sarayı, ġehirlerarası otogar, Belediye Binası, Kaymakamlık, Emniyet Müdürlüğü, 
Belediye ġehir içi Otobüsleri, Resmi Araçlar, Mezarlıklar, Esnaf Odası, PTT, Camiler, Bankalar, Toprak Mahsuller 
Ofisi, Ziraat Odası, SGK Binası, Gençlik Spor Müdürlüğü, Yurt-Kur Öğrenci Yurtları, Özel Yurtlar, ġoförler Odası, 
Gençlik Spor Merkezi, Sağlık Ocakları, Hastane, 
 
Özel KuruluĢlar; 
Tekstil Atölyeleri, Toplu Konutlar, TOKĠ Konutları, Afet Evleri, Özel Okullar, Fırınlar, Kasaplar, Lokantalar, 
 
Genel Alanlar; 
Tüm ana cadde ve sokaklar, taksi durakları, bankamatikler, açık alan parkları, kaldırımlar, tüm petrol istasyonları 
ve karantina uygulanan tüm mesken ve çevreleri. 
 
 
UYGULANAN DEZENFEKTAN MĠKTARLARI (31.12.2020 TARĠHĠNE KADAR)  
 
ÇamaĢır Sulu Dezenfektan (Saf)  :  31 TON 
Sabun ve Deterjan Türevleri Dezenfektan (Saf) : 18 TON 
El Dezenfektanı     : 4.6 TON 
Kolonya     :    1 TON 
 
DEZENFEKTAN EKĠBĠ 
Daimî olarak; 1 BaĢkan Yardımcısı, 1 Müdür, 1 ġef, 10 iĢçi, 5 Ģoför olmakla birlikte uygulama alanlarının geniĢ 
alanları kapsamasından ötürü Ġtfaiye, Zabıta, Ġlaçlama ve Kademe ekiplerinden de destek alınmıĢtır. 
 
DEZENFEKTAN ĠġLEMLERĠNDE KULLANILAN ARAÇ VE GEREÇLER:  
1 pikap, 1 traktör, 1 minibüs, 1 binek araç, 15 sırt pompası, 1 holder, 1 itfaiye köpük aracı. 
 
 
SĠVRĠSĠNEK, KARASĠNEK, LARVA, vb. MÜCADELESĠ 
Müdürlüğümüz özellikle insan sağlığını korumayı, sivrisinek, kene, karasinek, larva vb. mücadelesinde Biyosidal 
ürün kullanmayı, sağlıklı çevre görev edinmiĢtir. BulaĢıcı hayvan hastalıkları ile mücadele için gerekli tedbirler alıp, 
Zoonoz hastalıklarla mücadele etmektedir. Salgın görülmesi durumunda ilgili diğer merciler ile koordineli çalıĢmalar 
yapılmaktadır. 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 
 
Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 
  
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 
kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
  
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim.  
 
 
 

Mehmet Fazıl ÖZBEK 
Temizlik ĠĢleri Müdürü 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Kâhta Belediye BaĢkanlığı 2020 192 

 
 
 
 
 
 
 



 

Kâhta Belediye Bakanlığı 2020 193 

 



 

Kâhta Belediye BaĢkanlığı 2020 194 

 
MALĠ HĠZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ 
 
Ön Mali Kontrol 
Ġdarelerin gelir, gider, varlık ve yükümlülüklerine iliĢkin mali karar ve iĢlemlerin; idarenin bütçesi, bütçe tertibi, 
kullanılabilir ödenek tutarı, ayrıntılı harcama programı, finansman programı, belediye bütçe kararnamesi ve diğer 
mali mevzuat hükümlerine uygunluğu ve kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılması yönlerinden 
yapılan kontroldür. 
 
01.01.2008 tarihinden itibaren harcama onay belgesinin Harcama Belgeleri Yönetmeliğinde öngörülen bütün 
unsurları ile birlikte tamamlandıktan sonra ve Harcama Yetkilileri tarafından imzalanmadan önce ön mali kontrol 
iĢlemi için söz konusu ödeme emri belgelerinin ilgili mevzuat hükümlerine uygunluk yönünden en geç 5 iĢgünü 
içinde değerlendirilerek kontrol edilmesi ve uygun görülmeyen iĢlemlerin aynı süre içinde gerekçeli bir yazıyla ilgili 
birime iade edilmesi sağlanarak ön mali kontrol faaliyetleri baĢlatılmıĢtır. 
 
Ġç Kontrol 
2005 yılından itibaren 5393 sayılı Belediye Kanunun 25. maddesine göre her yıl ocak ayında Belediye Meclisi 
tarafından seçimle belirlenen meclis üyelerinden oluĢan Denetim Komisyonu tarafından bir önceki yıla ait denetim 
yapılmaktadır. Denetim Komisyonu bir önceki yılın gelir ve gider hesap iĢ ve iĢlemlerini denetlemekte ve denetim 
raporunu meclis baĢkanına sunmaktadır. 
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A-BELEDĠYENĠN GELĠRLERĠ 
 
Tablo 1: Bütçe Gelirlerinin Ekonomik Sınıflandırılması 
 

 
2020 Yılı Net Tahsilât tutarından Red ve Ġade düĢüldükten sonra net gelirin 
85.259.728,46 TL olarak gerçekleĢmiĢtir. 
 
1) Vergi Gelirleri 
Toplam vergi gelirleri 2019 yılından devir tahakkuk tutarı ile birlikte 2020 yılı toplam tahakkuk 4.570.698,44 TL 
olarak gerçekleĢmiĢ olup, Toplam tahakkuktan 4.172.757,23 TL’si tahsil edilmiĢtir. Tahakkuk tahsilat oranı ise 
%91,29 olmuĢtur. 
 
2) TeĢebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri 
2019 yılından devir tahakkuk ile birlikte 2020 yılında toplam 5.073.034,99 TL olarak gerçekleĢtiği, 2020 yılı içinde 
yapılan tahsilatın 7.106.892,96 TL olduğu görülmüĢ olup, tahakkuk tahsilat oranının %140,09 olarak 
gerçekleĢmiĢtir. 
 
3) Alınan BağıĢ Ve Yardımlar 
2020 yılında alınan bağıĢ ve yardım miktarı toplamı 14.680,00 TL olup, tahakkuksuz gelir olduğundan %100 olarak 
gerçekleĢmiĢtir. 
 
4) Diğer Gelirler 
2019 yılından devreden tahakkukla birlikte 2020 yılında toplam tahakkuk 74.296.715,28 TL olup, bu miktarın 
73.963.178,27 TL’si tahsil edilerek geriye kalan tahakkukun 333.537,01 TL’si 2021 yılına devretmiĢtir. Tahsilat 
oranı %99,55 olarak gerçekleĢmiĢtir. 
 
5) Sermaye Gelirleri 
2020 yılında toplam tahakkuk 2.220,00 TL olup, bu tahakkukun tamamı tahsil edilmiĢtir. Tahsilat oranı %100'dür. 
Bu gelir kalemi taĢınmaz satıĢ gelirlerinden oluĢmuĢtur. 
 
 
 
 
 

Gelir 
kodu 

Gelir Açıklaması Bütçe 
Tahmini 

Devreden 
Gelir 

2020 Yılı 
Tahakkuku 

2020 Toplam 
Tahakkuk 

2020Yılı 
Tahsilâtı 

2020 Yılı 
Tahsilât 

Ret 
ve 

Ġadeleri 

2020 Yılı 
Net Tahsilâtı 

Gelecek Yıla 
Devredilen 
Tahakkuk 

Tahsilât 
Oranı 

01 Vergi Gelirleri 4618000 1661602,07 2909096,37 4570698,44 4172757,23 0 4172757,23 397941,21 91,29 

03 
TeĢebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri 6376000 1373882,43 3699152,56 5073034,99 7119507,74 12614,78 7106892,96 -2046472,75 140,09 

04 
Alınan BağıĢ ve 
Yardımlar ile Özel 
Gelirler 

1172000 0 14680 14680 14680 0 14680 0 100 

05 Diğer Gelirler 69644000 575532,97 73721182,31 74296715,28 73963178,27 0 73963178,27 333537,01 99,55 

06 Sermaye Gelirleri 190000 0 2220 2220 2220 0 2220 0 100 

GENEL TOPLAM 82000000 3611017,47 80346331,24 83957348,71 85272343,24 12614,78 85259728,46 -1314994,53 101,55 
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BELEDĠYE GELĠRLERĠNĠN YÜZDESEL DAĞILIMI 
 
Tablo 2: Bütçe Gelir Kalemlerinin Yüzdesel Dağılımı 
 

Gelirin 
Kodu 

Gelirin Açıklaması Net Gelir 
Net Gelir Ġçindeki 

Yüzdesi 
01 Vergi Gelirleri 4.172.757,23 %4,89 
03 TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 7.106.892,96 %8,34 
04 Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile Özel Gelirler 14.680,00 %0,01 
05 Diğer Gelirler 73.963.178,27 %86,75 
06 Sermaye Gelirleri 2.220,00 %0,01 

Toplam 85.259.728,46 %100 
 
Belediyenin gelir kalemlerinin yüzdesel dağılımını gösterir tabloya bakıldığında Vergi Gelirleri kalemi toplam gelirin 
yüzde 4,89’unu oluĢturmuĢtur. TeĢebbüs ve Mülkiyet Gelirleri kalemi toplam gelirin yüzde 8,34’ünü oluĢturmuĢtur. 
Alınan BağıĢ ve Yardımlar ile Özel Gelirler kalemi toplam gelirin yüzde 0,01’ini oluĢturmuĢtur. Diğer Gelirler kalemi 
toplam gelirin yüzde 86,75 oluĢturmuĢtur. Sermaye Gelirleri ise toplam gelirin yüzde 0,01 oluĢturmuĢtur.  
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B-BELEDĠYE GĠDERLERĠ 
 
Tablo3: Bütçe Giderlerinin Ekonomik Sınıflandırılması (Ġkinci Düzey) 
 

Ekonomik 

Açıklama 

Ödenen Bütçe Gideri 
I II III IV 2019 2020 

01 
 

  
 

 Personel Giderleri 15.378.583,25 18.023.516,03 
01 01 

 
   Memurlar 5.980.484,55 6.149.190,75 

01 02 
 

  SözleĢmeli Personel 8.028,72 44.465,66 
01 03 

 
   ĠĢçiler 8.971.206,80 11.312.047,5 

01 04 
 

   Geçici Personel 66.884,53 39.754,73 
01 05 

 
   Diğer Personel 351.978,65 478.057,41 

02        Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 2.702.867,54 3.169.330,82 
02 01 

 
   Memurlar 957.869,08 1.035.146,85 

02 03     ĠĢçiler 1.744.998,46 2.134.183,97 
03        Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.703.181,64 33.452.551,67 
03 02 

 
   Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları 9.631.576,55 9.951.390,21 

03 03 
 

   Yolluklar 42.152,21 44.788,18 
03 04 

 
   Görev Giderleri 418.313,57 626.633,26 

03 05 
 

   Hizmet Alımları 12.645.477,22 10.396.406,8 
03 06 

 
   Temsil ve Tanıtma Giderleri 1.187.483,92 1.155.874,86 

03 07 
 

   Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bakım Ve Onarım Giderleri 4.278.417,07 5.387.583,1 
03 08 

 
   Gayrimenkul Mal Bakım ve Onarım Giderleri 2.499.761,10 5.889.875,26 

04       Faiz Giderleri 4.746.140,37 4.213.213,32 
05        Cari Transferler 1.755.803,49 2.641.359,09 
05 03 

 
   Kar Amacı Gütmeyen KuruluĢlara Yapılan Transferler 364.832,68 837.998,6 

05 04 
 

   Hane Halkına Yapılan Transferler 155.457,20 362.229,01 
05 08 

 
   Gelirlerden Ayrılan Paylar 1.235.513,61 1.441.131,48 

06        Sermaye Giderleri 4.851.449,04 18.889.366,9 
06 01 

 
   Mamul Mal Alımları 0 12.095 

06 04 
 

   Gayrimenkul Alımları ve KamulaĢtırması 98.321,93 168.116,39 
06 05 

 
   Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 4.735.427,11 18.709.155,5 

06 06     Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 17.700,00 0 
07        Sermaye Transferleri 91.575,09 164.441,78 
07 01     Yurtiçi Sermaye Transferleri 91.575,09 164.441,78 

Genel Toplam 60.229.600,42 80.553.779,58 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kâhta Belediye BaĢkanlığı 2020 198 

 
Tablo 4: Bütçe Gider Kalemlerinin Yüzdesel Dağılımı 
 

Ekonomik 

Açıklama 
2019 2020 

I II III IV Ödenen 
Bütçe Gideri Oran 

Ödenen 
Bütçe Gideri Oran 

01 
   

Personel Giderleri 15.378.583,25 25,53 18.023.516,03 22,37 

02 
   

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Pirimi 
Giderleri 

2.702.867,54 4,50 3.169.330,82 3,93 

03 
   

Mal ve Hizmet Alım Giderleri 30.703.181,64 50,98 33.452.551,67 41,53 

04 
   

Faiz Giderleri 4.746.140,37 7,89 4.213.213,32 5,23 

05 
   

Carı Transferler 1.755.803,49 2,92 2.641.359,09 3,28 

06 
   

Sermaye Giderleri 4.851.449,04 8,06 18.889.366,90 23,45 

07    Sermaye Transferleri 91.575,09 0,03 164.441,78 0,21 

Genel Toplam 60.229.600,42 100 80.553.779,58 100 

 
 
1) Personel Giderleri 
 
Tablo 5: Yıllar Ġtibariyle Personel Sayıları 
 
Personel 2018 2019 2020 
Memur 73 73 70 
ĠĢçi 84 84 108 
Geçici ĠĢçi (Mevsimlik) 30 29 0 
SözleĢmeli Personel 4 5 4 

Toplam 191 191 182 
 
*(Not: Personel Sayıları Yılsonu Baz Alınarak Yansıtıldı) 
 
 
Tablo 6: Personel Giderlerinin Kanun Hükmüne Uygunluğunun Hesaplanması 
 
KesinleĢen Son Yıl Bütçe Geliri Toplamı (2019) 66.952.743,72 
Yeniden Değerlendirme Oranı (%22,58) 15.117.929,53 
Toplam 82.070.673,25 
Ödenebilecek Personel Giderleri Tutarı (%30) 24.621.201,98 
2020 Ödenen Tutar (%21,96) 18.023.516,03 
 
5393 sayılı Belediye Kanunu’nun norm kadro ve personel istihdamı baĢlıklı 49. maddesinin 8. Paragrafında; 
“Belediyenin yıllık toplam personel giderleri, gerçekleĢen en son yıl bütçe gelirlerinin 213 sayılı Vergi Usul 
Kanununa göre belirlenecek yeniden değerleme katsayısı ile çarpımı sonucu bulunacak miktarın %30’unu aĢamaz. 
Nüfusu 10.000’nin altında olan belediyelerde bu oran %40 olarak uygulanır” denilmektedir. Belediyemizin 2020 
yılında Personel Gideri %21,96 olarak gerçekleĢmiĢtir. 
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2)  Sosyal Güvenlik Kurumlarına Prim Giderleri 
Sosyal Güvenlik Kurumuna iĢveren hissesi olarak ödenecek sosyal güvenlik primleri ile kurum tarafından ödenen 
fiili hizmet müddeti zamlarına iliĢkin iĢveren payları ve iĢveren tarafından ödenecek kısa vadeli sigorta kolları 
primleri için 2020 yılında 3.169.330,82 TL harcama gerçekleĢmiĢtir. 
 
3) Mal Ve Hizmet Alımları 
Bu giderler kaleminden 33.452.551,67 TL harcama yapıldığı, harcamanın toplam bütçe gerçekleĢmesine oranı 
%41,53 olarak gerçekleĢmiĢtir. 
 
4) Faiz Giderleri 
Faiz giderleri 2020 yılında 4.213.213,32 TL olarak gerçekleĢmiĢ olup toplam gider bütçesinin%5,23 oluĢturmuĢtur. 
 
5) Cari Transferler 
2020 yılında 2.641.359,09 TL Cari transfer harcaması gerçekleĢmiĢ olup bütçe harcamaları içindeki payının %3,28 
olduğu görülmüĢtür. Türkiye Belediyeler Birliği payı, Ġller Bankası Sermaye Payı (ortaklık payı) ve yardıma muhtaç 
kiĢilere yapılan ramazan paketi yardımı, bez yardımı ile asker ailelerine yapılan yardım ödemelerinden 
kaynaklanan harcamalardır. 
 
6) Sermaye Giderleri 
Sermaye harcamaları; sabit sermaye edinimleri, gayrimenkuller ya da gayri maddi aktiflerin edinimi için yapılan ve 
devlet mal varlığını artıran ödemelerdir. 2020 yılında 18.889.366,90 TL sermaye harcaması yapıldığı görülmüĢ 
olup toplam harcamalar içindeki payı yüzde %23,45 olmuĢtur. 
 
7) Sermaye Transferleri 
Sermaye Transferleri 2020 yılında 164.441,78 TL olarak gerçekleĢmiĢ olup toplam gider bütçesinin%0,21 
oluĢturmuĢtur. 
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8) Borçlar 
 
Tablo 7: Kâhta Belediyesinin 31 Aralık 2020 Tarihi Ġtibariyle Borç Tablosu 
 
Borcun Türü Miktarı (TL) 
Piyasa Borçları (Bütçe Emanetleri) 8.046.753,88 
Adıyaman Sosyal Güvenlik Kurumu (ĠĢçi) (6736 ve 7020 S.K.Yapılan.) 14.626.117,92 
Emekli Sandığı (memur) (6736 ve 7020 S.K. Yapılandırma) 6.584.337,27 
Vergi Daireleri Borçları (6736 ve 7020 S.K. Yapılandırma) 1.289.174,58 
Birlik, Kalkınma Ajansı ve Hacettepe Üniversitesi Hastanesi 701.494,16 
Ġller Bankası Kredi Borçları (Kısa ve Uzun Vade toplam) 59.780.604,24 
TedaĢ (Göksu EdaĢ)31 aralık 2010 yılında özelleĢen TEDAġ(GÖKSU EDAġ)’a ait 
özelleĢmeden önceki yıllara ait ödenmeyen elektrik faturaları borçları 60.215.391,96 

Toplam 151.945.368,17 
 
*(Not: Ġller Bankası Kredilerinin 38.432.294,93 TL’si Anapara 21.348.309,31 TL’si Faiz Borcudur.) 
 
Yukarıdaki tablodaki verilerden anlaĢılacağı üzere Kahta Belediyesi’nin en büyük borç kalemi olan 
60.215.391,96TL TedaĢ(Göksu EdaĢ) özelleĢmeden önce Belediyemiz tarafından tüketilen elektrik faturalarının 
ödenmemesinden kaynaklanmıĢtır. TedaĢ’a olan borcumuz 2020 yılı itibariyle ortalama aylık 90.000 TL olarak 
Genel Bütçe Vergi Gelirleri Payımızdan Ġller Bankası tarafından kesilmeye baĢlanmıĢtır. 
Belediyemizin en büyük ikinci borç kalemini 59.780.604,24TL ile Ġller Bankasından alınan kredilerin oluĢturduğu, bu 
kredilerinin Otogar projesi, Cazibeli Ġçme suyu Projesi, Arıtma Tesisi yapımı, asfalt alımı, araç alımları için 
kullanılmıĢtır. Kullanılan krediler uzun vadeli olup taksit ödemeleri devam etmektedir. 
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C- BELEDĠYE BÜTÇESĠ 
 
Tablo 8: Bütçe Gelirleri ve Giderlerinin GerçekleĢme Oranları 
 

Yıllar Gelir Bütçesi 
Toplamı (TL) 

GerçekleĢen Net 
Bütçe Geliri (TL) 

% 
Gider Bütçesi 
Toplamı (TL) 

GerçekleĢen 
Gider (TL) 

% 

2020 82.000.000,00 85.259.728,46 103,98 82.000.000,00 80.553.779,58 98,24 

2019 70.000.000,00 66.952.743,72 95,65 70.000.000,00 60.229.600,42 86,04 
 
Kahta Belediyesi’nin 2020 yılı bütçesi gelir ve giderlerinin gerçekleĢme oranları yukarıdaki tabloda olduğu gibidir. 
2020 yılında Gelir Bütçesinin gerçekleĢme oranı yüzde 103,98 tir. 2020 yılında Gider Bütçesinin gerçekleĢme oranı 
ise yüzde 98,24 olarak gerçekleĢmiĢtir. Gelir bütçesinin tahmin edilenden fazla gerçekleĢmesinin nedeni 7256 
sayılı yapılandırma kanunu ve haziran ayından itibaren baĢlanan gelir arttırma çalıĢmalarıdır. 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Mali Hizmetler Müdürlüğü 
 
Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 
  
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 
kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
  
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim.  
 
 
 

Mithat TOSUN 
Mali Hizmetler Müdürü 
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SOSYAL YARDIM ĠġLERĠ MÜDÜRLÜĞÜ  
 
Görev, Yetki ve Sorumluluk  
Müdürlüğün görevleri  
 
1) 5393 Sayılı Belediyeler Kanunu ve ilgili kanun, yönetmelik ve tüzükler çerçevesinde Kâhta ilçe sınırları içerisinde 

ikamet eden yardıma muhtaç tüm kesimlere (yaĢlı, engelli, kadın, çocuk vb. dezavantajlı kesimler) ayni ve nakdi 
her türlü yardım iĢlerinin planlama, programlama ve organizasyon iĢlerini yürütmekle görevlidir. 

 
2) KiĢi ve ailelerin kendi bünye ve çevre Ģartlarından doğan veya kontrolleri dıĢında oluĢan maddi, manevi ve sosyal 

yoksunluklarının giderilmesine ve ihtiyaçlarının karĢılanmasına, sosyal sorunlarının önlenmesi ve 
çözümlenmesine yardımcı olunmasını ve hayat standartlarının iyileĢtirilmesi ve yükseltilmesini amaçlayan 
sistemli ve programlı hizmetlerin yürütülmesini sağlar. 

 
3) Engelliler Kültür ve Eğitim Merkezi ile engellilerin hayata katılmaları konusunda eğitici ve rehabilite edici 

faaliyetlerde bulunmak. 
 
4) 5378 Sayılı Engelliler Kanunu hükümlerine göre engellilerin hem fiziki alandaki eriĢebilirliği hem de bilgiye 

eriĢilebilirliği konusunda tedbirler almak. 
 
5) Engellilere ihtiyaç düzeyine göre tekerlekli sandalye, akülü araç ve diğer imkânlar sağlamak. 
 
6) Kanun ve yönetmelikler çerçevesinde Engelliler Rehabilitasyon Merkezi, Kadın Koordinasyon Merkezi, Kadın 

Sağlığı Merkezi, Aile DanıĢma Merkezi (Psikolojik DanıĢmanlık), YaĢlılar Koordinasyon Birimi (Evde bakım), 
Çocuk ve Gençlik Hizmetleri Birimi, Yetim/Öksüz Hizmetleri, KreĢ Hizmetleri, Sosyal Yardım Marketi, gibi 
hizmetlerin hayata geçirilmesini sağlamak. 

 
7) Sosyal Devlet anlayıĢı ile çalıĢmak, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve ilgili kanun, yönetmenlik, tüzükler 

çerçevesinde Kâhta ilçe sınırları içinde ikamet eden fakir ve yardıma muhtaç tüm kimselere (yaĢlı, engelli, kadın, 
çocuk vb dezavantajlı kesimler)ayni ve nakdi yardım iĢlerinin planlama, programlama ve organizasyon iĢlerini 
yürütmekle görevlidir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kâhta Belediye Bakanlığı 2020 205 

 
Anne Taksi projesi  
Yeni doğum yapan Annelerin Maddi durumları iyi olmayanların evlerine ulaĢımını sağlamak ve yeni doğan 
bebeklerin 'HoĢ Geldin Bebek' hediyelerinin verileceği bir proje olup araç tahsisi yapılarak hayata geçirilmiĢ bir 
projedir. 

Gezici Kütüphane Projesi  
Kütüphaneye ulaĢım imkânı olmayan öğrenci ve bireylerin kitaplara ulaĢımını sağlayacak olan bu proje okuma 
alıĢkınlıklarını arttıracak ve farkındalık yaratacak bir proje olup ilçe merkezi baĢta olmak üzere çevre köy ve ilçelere 
kütüphaneyi ayaklarına götürecektir. Otobüsün iç dizaynı kullanıma hazır hale getirilmiĢ olup aktif olarak göreve 
çıkması için pandemi sürecinin bitmesi beklenmektedir. Bu zaman zarfında ihtiyaç sahibi öğrencilerimize evde 
kalmaları ve bu süreçte kitap okuma alıĢkanlığı kazanmaları amacıyla Evde Kal Kitap Oku Kampanyası baĢlatılmıĢ 
olup bu kapsamda evde kaldıkları süre boyunca kitapları ayaklarına kadar götürülmüĢtür. 

Gezi Tur Otobüsü Projesi 
Ġlçemizin ören yerleri baĢta olmak üzere çevre illerin ören yerleri, müzeler, eğitim faaliyetleri gibi birçok alanda 
yapılabilecek geziler için oluĢturulan Gezi Tur aracı tüm vatandaĢlarımıza açık olarak hizmet vermektedir.  

Evde Kuaför Hizmeti Projesi 
Engelli, yaĢlı ve dezavantajlı kesimlerin evde kuaför hizmeti almasını sağlayacak bir sosyal projedir. BaĢlayan ve 
yürütülen bir proje olmasına rağmen pandemi sürecinde duraklatılan projemiz tahsisi yapılan araçla birlikte ilerleyen 
süreçte tekrar hayata geçirilecektir. 
 
Kahta Belediyesi olarak yardıma muhtaç vatandaĢlarımıza nitelikli hizmeti sunabilmek ve ihtiyaçlarına göre yardım 
edebilmek amacıyla Kahta Belediye Meclisinin 02/03/2020 tarihli 23 sayılıkararı ile kurulmuĢ olan Sosyal Yardım 
ĠĢleri Müdürlüğüne ait 5393 sayılı Belediye Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine istinaden hazırlanan yönetmelik 
kapsamında faaliyetlerini yürütmektedir. Bu kapsamda Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğümüz tarafından tespit edilen 
1.000 yardıma muhtaç aileye 2020 yılı Ramazan ayı içerisinde yardım paketi dağıtılmıĢ olup 65 aileye nakdi yardım 
sağlanmıĢtır. Bunun yanında engelli vatandaĢlarımıza tekerlekli sandalye, koltuk değneği, Akülü Engelli Aracı 
yardımında bulunulmuĢ olup, evde engelli, yaĢlı ve dezavantajlı kesimlerin evde kuaför hizmetinden faydalanmaları 
sağlanmıĢtır. Covid-19 salgını tedbirleri kapsamında Ģartların el vereceği ileri bir tarihe kadar evde kuaför hizmetine 
ara verilmiĢtir. Aynı çerçevede salgın süresince kiĢisel ihtiyaçlarını (AlıĢveriĢ, Bankacılık ve Postane faaliyetleri) 
yerine getiremeyen vatandaĢlarımıza Kaymakamlık makamının koordinasyonuyla hareket eden Vefa Sosyal Destek 
Grubunda aktif bulunarak etkili bir Ģekilde destek olunmuĢtur. Belediyemiz tarafından 2020 yılı içerisinde 
362.229,01₺’lik bir bütçe ile yapılan hizmetler imkânlar dâhilinde arttırılarak devam edecektir. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Kâhta Belediye BaĢkanlığı 2020 206 

 

 
 



 

Kâhta Belediye Bakanlığı 2020 207 

 

 
 



 

Kâhta Belediye BaĢkanlığı 2020 208 

 

 
 



 

Kâhta Belediye Bakanlığı 2020 209 

 

 
 



 

Kâhta Belediye BaĢkanlığı 2020 210 

 

 
 



 

Kâhta Belediye Bakanlığı 2020 211 

 

 
 



 

Kâhta Belediye BaĢkanlığı 2020 212 

 

 
 



 

Kâhta Belediye Bakanlığı 2020 213 

 

 
 



 

Kâhta Belediye BaĢkanlığı 2020 214 

 

 
 



 

Kâhta Belediye Bakanlığı 2020 215 

 

 
 



 

Kâhta Belediye BaĢkanlığı 2020 216 

 
 
 
 
 
ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 
 
Harcama yetkilisi olarak yetkim dâhilinde; 
  
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 
kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
  
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim.  
 
 
 

Hasan KIZIL 
Sosyal Yardım ĠĢleri Müdür V. 
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Amaç ve Hedefler 
Hayvan ve çevre sağlığını en üst düzeyde tutmak 
BulaĢıcı ve salgın hastalıkları minimal seviyede tutmak bunlarla mücadele etmek, önlem almak 
Sokak Hayvanları sorununun Çözümü için yeni Projeler üretmek 
Sokak Hayvanlarının küpeleme sistemi ile iĢaretlenip, kontrollerin yapılması 
Sokak hayvanlarının rehabilitasyonunu (hayvan toplama, muayene, tedavi, kısırlaĢtırma, sahiplenme ve doğal 
ortamına bırakma) yapmak. 
 
Faaliyetlerimizde öncelikle insan sağlığını korumayı insan için sağlıklı gıda, sağlıklı çevreve sokak hayvanlarını 
kontrol altına almayı görev edindik. 
 
Performans Sonuçların değerlendirilmesi 
Kâhta Belediyesi mücavir alan sınırları içerisinde baĢıboĢ hayvanların rehabilitasyonuna devam edilerek, sokak 
hayvanlarının toplanması, Kurban Bayramı’nda verilecek hizmetler, yaĢam kalitesinin arttırılmasıyla kaliteli, etkili bir 
birim olma anlayıĢı sunmaktır. Birimimiz yönetmelikte belirtilen yetki ve görev sorumlulukları doğrultusunda 
hizmetlerinien iyi Ģekilde yapmaya çalıĢmıĢ olup, güncel teknolojik geliĢmeleri titizlikle takip etmiĢ bu doğrultuda 
hizmet kalitesini en üst seviyede tutmaya çalıĢmıĢtır. 
 
Hayvan Barınağı 
Belediyemiz sınırları dâhilinde vatandaĢların bakımını üstlenemediği ve sokağa terk ettiği hayvanları koruma altına 
almak, sokağa terk edilen hayvanlarda ortaya çıkan bazı hastalıkların çevreye yayılmasına engel olmak amacıyla 
hayvan barınağı projemizi 2000 m2 alan üzerine inĢa ederek hayata geçirdik. 
 
Burada Veteriner Hekim kontrolünde baĢıboĢ, sahipsiz ve küpesiz sokak hayvanları toplanıp önce tedavileri 
yapılarak, koruyucu kuduz aĢıları yapılacaktır, fiziki rahatsızlıkların yanı sıra ve kulak küpeleri takıldıktan sonra doğal 
yaĢam alanlarına geri bırakılacaktır.  
 
Hayvan Pazarı(Mezat)  
Ġlçe merkez köy ve çevre il/ilçelere hayvan alım-satımına iliĢkin hizmet verecek olan, Mülkiyeti Belediyemize ait olan 
cami mahallesinde yaklaĢık 5000 m2 kapalı alana sahip kapalı hayvan pazarı alt yapı çalıĢmaları baĢlatılmıĢ çatı 
makas sistemleri hazırlanmıĢ olup, zemin temel çalıĢmaları devam etmektedir 
 
Mezbahane Hayvan Kesim Alanı 
Belediyemiz sınırları içerisinde kontrollü hayvan kesim iĢlemlerinin yürütüldüğü mezbahanemizde mevcut bulunan 
eksiklikler bir nebze giderilerek boya bakım ve onarım iĢlemleri gerçekleĢtirilerek daha sağlıklı ve güvenilir ortamda 
hayvan kesim iĢlerinin yürütülmesi sağlanmaktadır. 
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Veteriner Hizmetleri 
2019 yılında yapımına baĢlayıp, tamamladığımız “Sokak Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi” bünyesinde; 
115 DiĢi Köpek KısırlaĢtırma (Ovariohisterektomi Operasyonu) iĢlemi, 28 Erkek Köpek KısırlaĢtırma (Kastrasyon 
Operasyonu) iĢlemi gerçekleĢtirilerek tedavilerinin ardından doğal yaĢam alanlarına bırakılmıĢlardır. Ġlgili sokak 
hayvanlarının takibi ve kayıt altına alınabilmesi adına toplam 143 küpeleme iĢlemi gerçekleĢtirilmiĢtir. 85 köpeğin 
tedavileri tamamlandıktan sonra sahiplendirilme iĢlemleri gerçekleĢtirilmiĢ olup araç çarpması sonucu yaralanan 152 
sokak hayvanının ilk acil müdahale ve tedavi iĢlemleri gerçekleĢtirilerek Hayvan Bakım ve Rehabilitasyon 
Merkezimizde tedavi sonrası adaptasyon süreçlerinde misafir edilmiĢlerdir. VatandaĢlarımızın Çözüm Merkezimize 
ilettikleri 1282 ihbar 7/24 çalıĢma prensibiyle değerlendirilerek ilgili vakalara intikal edilip gerekli müdahaleler 
yapılarak ihbarlar sonuçlandırılmıĢtır. 
 
Ayrıca Veteriner Hizmetleri Kapsamında; 
Mezbahanemizde eksik olan deri yüzme makinesi alındı, kesimhane için raylı sistem kuruldu, 4 tanesi elektrikli 
olmak üzere toplam 6 adet calaskaalınıp kurulumu yapıldı, Alt zemine hijyen ve sağlık koĢullarına uygun hale 
getirilmek üzere mozaik çalıĢması yapıldı, genel bakım, boya, onarım ve tadilat çalıĢması yapılarak kesimlerin daha 
hızlı, güvenilir ve hijneik olarak kesilmesine olanak sağlandı.2020 yılı içerisinde;Ortalama 1500 -1600 adet arası 
büyükbaĢ, 500-600 adet arası küçükbaĢ hayvan kesimi yapıldı. 
 
HAYTAP Hayvan Hakları Federasyonundan gelen bağıĢlar  
Bölgemizde bulunan sokak hayvanlarına zorlu hava koĢullarında beslenmelerini karĢılamak amacıyla 38.000 TL 
değerinde mama Kâhta Belediyesi Sokak Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezimize bedelsiz hibe edilmiĢtir. 
Ġl merkezimiz dâhil olmak üzere çevre ilçelerinde içerisinde bulunduğu bölgemizde araç çarpmaları ve çeĢitli 
kazalardan kaynaklı kırık, çıkık, yabancı cisim yutulması vb. durumlarda tıbbi müdahalede kesin tanı konulup, acilen 
tedavisine baĢlanılabilmesinde büyük bir önem arz eden 72.000 TL değerinde röntgen cihazı Kâhta Belediyesi 
Sokak Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezimize bedelsiz hibe edilmiĢtir. 
 
Belediyemiz tarafından inĢa edilen idari bina (muayene odası, operasyon odası, röntgen odası, personel odası, 
veteriner hekim odası) ve kedi ünitesi içerisinde kullanılmak üzere tüm ekipman ve cerrahi malzeme ve aletleri ile 
birlikte toplam 46.000 ₺ değerinde operasyon ve muayene odası tefriĢ edilmiĢ olup Kâhta Belediyesi Sokak 
Hayvanları Bakım ve Rehabilitasyon Merkezimize bedelsiz hibe edilmiĢtir. 
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 
Veteriner Hizmetleri 
 
  
Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 
  
Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiĢ kaynakların etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali 
kararlar ile bunlara iliĢkin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama 
birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak uygulandığını bildiririm. 
  
Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile 
SayıĢtay raporları gibi bilgim dâhilindeki hususlara dayanmaktadır. 
  
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan 
ederim.  
 
 
 

Zeynal Abidin TURANLI 
Veteriner Hekim 
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2020 YILINDAKĠ DĠĞER FAALĠYETLER 
 
1) Belediyemiz web sitesinde yenilikler ve günlük güncelleme iĢleri yapıldı. www.kahta.bel.tr 
 
2) Belediyemiz web sitesi üzerinden gelen talep, Ģikâyet ve önerilere gerekli özen ve araĢtırma gösterilerek 

cevaplandı veya gerekli birimlere iletildi. 
 
3) Stratejik Planlama hazırlandı. 
 
4) Tüm birimlerimizin çalıĢmaları özet biçiminde web sitesinde yayınlandı. 
 
5) Çözüm Merkezi Sistemi program entegrasyonu sağlanarak birimler arası koordinasyon ile çözüm hızı maksimum 

seviyeye çıkarıldı. 7/24 hizmet prensibi ile 444 4 498 Kurumsal numarası ve Whatsap Ġhbar Hattını faaliyete 
koyarak vatandaĢlarımızın sorunlarını daha hızlı akıcı ve anlaĢılır bir Ģekilde ilgili birimlerimize iletmelerine olanak 
sunduk. 

 
6) Belediyemiz Bilgisayar sistemlerinde 2020 Yılı içerisinde meydana gelen ortalama 350 problem çözüme 

kavuĢturuldu. Bilgisayar arızasından dolayı ortalama 100 tamir iĢlemi yapıldı. Güvenlik Kamera Sistemlerinde 
oluĢan ortalama 32 probleme yerinde müdahale edildi. Bilgisayara sistem çökmesinden dolayı ortalama 13 defa 
iĢletim sistemi kurulumu gerçekleĢtirildi. Yıl içerisinde Su-Emlak Tahakkuk Ģefliği, Evlendirme Memurluğu ve 
Muhasebe birimlerinin kullandıkları üçüncü parti yazılımlarda güncelleme ve geliĢtirme destek hizmetleri ayrıca 
sunuldu. 

 
7) Belediyemiz bünyesinde faaliyet gösteren 1 Server Bilgisayarın yıl içerisinde periyodik bakımı yapıldı. 
 
8) Kâhta Belediyesinin tüm faaliyetlerinin Brifing, Yatırım Ġzleme Raporları ve sunumları hazırlanmıĢtır. 
 
9) Belediyemiz web sitesine günlük çalıĢmalar ile ilgili haberler yapılarak güncelleme iĢlemi yapılmıĢtır. 
 

10) Teknolojiyi birim içinde nasıl faydalı hale getirileceği birim çalıĢanlarına gösterilmiĢtir. 
 
11) Belediye BaĢkanımızın uygun gördüğü kiĢilere veya kuruluĢlara plaket ve TeĢekkür belgeleri hazırlandı. 
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ÇALIġMALAR 
 
1) Belediyenin Stratejik Planlama çalıĢmaları tamamlandı. 
 
2) Belediyenin kurumsal yapısı, iĢleyiĢi, hizmetleri, çalıĢanları hakkında veri analiz ve araĢtırma-geliĢtirme 

çalıĢmaları yapmıĢtır. 
 
3) Yatırım Ġzleme Raporları, Sunumlar ve Brifing Raporlarını düzenlemiĢtir. 
 
4) Ġlçe ve Ġlçe halkıyla ilgili araĢtırmalar yapıp yapılacak hizmet, iĢ ve iĢlemler hakkında fizibilite raporu hazırlamıĢtır. 
 
5) Ġlçenin sorunlarıyla ilgili birimlere çözüm önerileri ve proje geliĢtirmesine yardımcı olunmuĢtur. 
 
6) Belediye birimleri ve personel için kalite ve performans ölçütleri geliĢtirerek ilgili birim yöneticileriyle görüĢme 

yapılmıĢtır. 
 
7) Yeni Kent Yönetim Modelinin temelini oluĢturan stratejik yönetim anlayıĢını geliĢtirmek için her türlü çalıĢmayı 

baĢlatarak geniĢletmiĢtir. 
 
8) Belediyemizin WEB sayfası, hazırlaması, güncellemesi iĢlemlerini yürütmüĢtür. 
 
9) Belediyenin tüm faaliyetlerini Brifing, Yatırım Ġzleme Raporları ve sunuları hazırlanmıĢtır. 
 

10) Birimlerden gelen Faaliyet Raporları doğrultusunda, Kâhta Belediyesi 2020 Yılı Ġdari Faaliyet Raporu 
hazırlanmıĢtır. 

 
11) Daire Müdürlüklerinin ÇalıĢma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelikleri hazırlanmıĢtır. 
 
12) Belediyemiz personellerine, Performans Programı ve Faaliyet Raporu Hazırlama ile ilgili gerekli bilgiler verilmiĢtir. 
 
13) Belediyemizin tüm bilgisayar sistemlerindeki sorunlargidermiĢtir. 
 
14) Adıyaman Valiliği, diğer kamu kurum ve kuruluĢları, belediye birlikleri ve özel kuruluĢların çeĢitli toplantı, 

konferans, eğitim, bilgilendirme vs. çalıĢmalarına ilgili alanlarda belediye adına katılım sağlanmıĢtır. 
 
15) Birim içi ve dıĢı yazıĢmalar yapılmıĢtır. 
 
16) Belediye BaĢkanı tarafından yazılı ve sözlü olarak verilen görevler aynen yerine getirilmiĢtir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


